

**RUPES****RUPES 2020.01.14.****ALKATRÉSZEK**

001.1001	320x630-5.2 SM S702E FILTER	111 300 Ft
001.1011	320x630 8SM S1402E FILTER	142 800 Ft
001.1021	320x330-MQ 3 S402E FILTER	72 900 Ft
001.1106/C	KS260 COMPLETE CONTAINER	80 000 Ft
001.1107	CASE BODY	20 300 Ft
001.1108	S145 BASE	8 200 Ft
001.1109	RUBBER PLUG Ø 23	1 400 Ft
001.1607/C	CK31 COVER WITH SEAL	6 500 Ft
002.1023	PF91 DUST CONTAINER	58 500 Ft
002.1024	320x630-8MQ FILTER 636336 STUFF PFX91 ANTIST.	193 400 Ft
002.1106/C	PANNELLO STRUMENTI KS260EPN-EN COMPLETO DI SCHEDA	72 100 Ft
002.1106/RUPES	FRONT PANEL KS260EN/EPN	34 000 Ft
002.1107	CASE SACK SPACE LID	4 300 Ft
002.1108/C	COMPLETE MOTOR STAND	4 400 Ft
002.1109	MOTOR STAND	4 200 Ft
002.1200	HF/MK6000 JOINTS	77 300 Ft
002.1607	CK31 FILTER	800 Ft
002.1608	CK31F COMPLETE PNEUMATIC GROUP AND PANEL	176 600 Ft
002.1609	S235E/EP INTERNAL NOZZLE	1 700 Ft
003.1021	TURBINE COVER	71 000 Ft
003.1101	ELECTRONIC CARD V.110	26 900 Ft
003.1105	KS 250-KS260 VACUUM FILLER	1 500 Ft
003.1106	KS260E MOTORS BASE	29 400 Ft
003.1107	MOTOR SPACE CAP + CASE GASKET	5 600 Ft
003.1607	CK31 GASKET	3 500 Ft
003.1608/C	KX135 COMPLETE BUCKET	68 000 Ft
004.1001	SPRING GUIDE	1 200 Ft
004.1106	MOTOR COVER	26 800 Ft
004.1106/C	COPERCHIO KS260 COMPLETO	43 300 Ft
004.1107	ACCESSORIES COMPARTMENT CASE COVER	4 800 Ft
004.1108	HATCH S145	1 200 Ft
004.1301/C	CONDOTTO ASPIRAZIONE COMPLETO EP3CUT-OFF	163 000 Ft
004.1306	PT200 ABRASIVE SHELF	39 800 Ft
004.1608/C	TELAIO COMPLETO KX135	236 400 Ft
004.1609	S235E HANDLE	900 Ft
005.1011/C	S1402 V.230 COMPLETE SWITCHBOARD	912 300 Ft
005.1106	BOTTOM HANDLE BRACKET KS260	3 200 Ft
005.1107	FILTER CAP FINALE VACUUM CASE	1 700 Ft
005.1108	S145 CONVEYOR	5 600 Ft
005.1200	GEAR COVER	8 000 Ft
006.1011/C	S1402E V.230 EXTERNAL SWITCHBOARD	247 000 Ft
006.1105	KS 250 GRIP	11 900 Ft
006.1106	KS260 HEAD LOCKING HOOK	1 400 Ft
006.1107	CASE CONTROL PANEL SIDES PANELBOARD	4 000 Ft
006.1108	S145 SOLENOID COVER	1 600 Ft
006.1200	COVER FINAL SIDE ARM HB-MHB	11 600 Ft
006.1301	FONDELLO CHIUSURA EP3 - EP2	1 100 Ft
006.1306	PT100/200/101C/201C TOOL SUPPORT	12 800 Ft
006.1502/C	COMPLETE BOLT FOR CARRIER DRAWER	900 Ft
007.1104	430x325x195 MOUSSE CARPET	2 100 Ft
007.1106/C	COMPLETE SILENCER	12 300 Ft

	RUPES 2020.01.14.	
	ALKATRÉSZEK	
007.1107	CASE VACUUM SIDE PANEL	4 400 Ft
007.1200	HB6000 LOWER ARTICULATION PIN	5 800 Ft
007.1301	GUARNIZIONE A.U. EP3 - PT	2 500 Ft
007.1306	SUPPORTO MANICHETTA PT100 - PT200	14 000 Ft
007.1607	PPI 45 d.40 CK31 FILTER	500 Ft
007.1607/C	PPI 45 d.40 FILTER WITH COVER CK31	2 200 Ft
008.1106/C	KS260E COMPLETE COOLING DUCT	10 100 Ft
008.1107	CASE SLIDER	800 Ft
008.1200	HB6000 PIN UPPER ARTICULATION	5 400 Ft
008.1301	FONDELLO PORTA CILINDRO LAMIERA ZINCATA REV1	1 100 Ft
008.1607	CK31 HOOK	1 400 Ft
009.1011	ELECTRONIC PANEL COMPL.HE1403	914 000 Ft
009.1021/C	S402E V.230 60 HZ COMPLETE SWITCHBOARD	406 700 Ft
009.1107	TAB SIDE OF VACUUM CASE	1 000 Ft
009.1301	PREMIMEMBRANA EP3 - EP2	4 600 Ft
009.1501	DC1/DCW BLACK HANDLE	3 000 Ft
009.1607/C	220-240V 50/60 Hz COMPLETE PUMP WITH CK31 CONNECTORS	64 500 Ft
010.1107	SWITCH HANDLE CASE	500 Ft
010.1108	S145 GASKET	1 400 Ft
010.1201	TRANSITION CURVE	23 500 Ft
010.1301	MEMBRANA EP3 - EP2	1 100 Ft
010.1607	2 POSITIONS SWITCH CK31	2 200 Ft
011.1001	STUFFING FILTER SPRING	2 900 Ft
011.1106	ANTISLIPPING BELT KS260	2 700 Ft
011.1107	LOCK CASE	500 Ft
011.1301	SUPPORTO MEMBRANA EP3 - EP2	3 500 Ft
011.1607	NOZZLE FOR LANCE CK31	1 100 Ft
011.1608	KS260E ANTISLIP BAND	4 800 Ft
011.1609	S235E/EP CABLE LOCK	300 Ft
011.1612/C	QUADRO ELETTR. COMPLETO HE200 400V 50-60HZ	433 600 Ft
012.1011	COMPLETE FRONT PANEL HE1403	147 200 Ft
012.1105/C	COMPLETE HUTCH KS260	25 400 Ft
012.1106	COVER HANDEL	1 600 Ft
012.1107	CASE FILTERHOLDER FRAME	1 400 Ft
012.1607	CASTOR WHEEL WITH SHAFT	2 700 Ft
013.1011/C	S1402E V.400-50HZ SWITCHBOARD	917 500 Ft
013.1105/C	CHIUSURA KS260 COMPLETA	6 500 Ft
013.1106	KS260E FILTER FRAME HOOK	1 000 Ft
013.1107	END HANDEL CASE	200 Ft
013.1108	S145 COMPLETE SOLENOID	2 700 Ft
013.1502/C	AXLE CARRIER WITH WHEELS	5 300 Ft
013.1609	ELECTRONIC CARD	14 300 Ft
014.1011/C	V.400 ELECTRIC BOARD PANEL	118 900 Ft
014.1105	KS250 HOSE HOOK	6 500 Ft
014.1106	KS260E AXLE - RAL 7035 GREY PAINTED	2 700 Ft
014.1107	EYELET FOR SHOULDER-STRAP SV10E	200 Ft
014.1302	EP3 BLIND BACK	1 900 Ft
014.1307/C	KIT ADATTAMENTO PE1A PANNELLO CUT-OFF	46 000 Ft
014.1502	CLOSING WHEEL SUPPORT	200 Ft
014.1607	REAR SPRING FOR PISTON PUMP	3 500 Ft
014.1608	HOOK HEAD LOCK	10 000 Ft
014.1611	PANNELLO STRUMENTI HTE300 RAL 7035 RAGGR. versione 2	55 500 Ft
014.1613	BASE KR2 RAL 7035 RAGGR. rev8	47 400 Ft
015.1106	HANDLE KS260E/EP	11 800 Ft
015.1301	DCW RAIL SUPPORT	10 800 Ft
015.1607	CK31 PANEL GASKET	1 400 Ft
015.1608/C	MOTORE PNEUMATICO COMPLETO KX135	122 700 Ft
015.1609	UPPER CAP	2 100 Ft
015.1612/C	COMPLETE BAG CARRIER RING	27 200 Ft

RUPES 2020.01.14.		
ALKATRÉSZEK		
016.1106	RUBBER SLEEVE	800 Ft
016.1107	HANDEL (OVAL DRAW)	2 500 Ft
016.1606	SCREW TL-TF 5x14 c/cr s/p z/n	200 Ft
016.1607	BUSHING FOR PANEL	1 200 Ft
016.1612	PLASTIC DUST BAG	900 Ft
016.1613	COPERCHIO HE101K RAL 7035 RAGGR. rev3	28 100 Ft
017.1021	60 Hz MOTOR PULLEY	44 700 Ft
017.1106	SV10E LOWER MOTORS GASKET	2 500 Ft
017.1107	SACK COMPARTMENT GASKET EPDM 30 CASE	2 400 Ft
017.1108	COMPLETE FILTER STRUCTURE	5 900 Ft
017.1607	UPPER FLANGE GASKET	3 500 Ft
017.1608	CYLINDRIC RING	6 500 Ft
017.1613	PANNELLO POSTERIORE KR2 RAL 7035 RAGGR. rev4	24 900 Ft
018.1105	PERNO CHIUSURA PORTELLONE KS260	1 700 Ft
018.1106	KS260E/EP UPPER MOTOR GASKET	1 400 Ft
018.1108/C	COMPLETE CAP	8 800 Ft
018.1501/G	SUPPORT FOR WALL FIXING (GREY RAL 7035)	6 400 Ft
018.1607/5	TUBE EXTRAFLEX 6/8 5mt.	10 900 Ft
018.1608	SOUNDPROOFING DISK	4 200 Ft
018.1613	PANNELLO FRONTALE SUPERIORE DX KR2 RAL 7035 RAGGR. rev3	15 900 Ft
019.1001	BOLT VALVE	5 900 Ft
019.1105	ASTA CHIUSURA PORTELLONE KS260	1 700 Ft
019.1107	CASE LID COVER	1 300 Ft
019.1108	COVER	3 500 Ft
019.1301	CONNECTOR FOR TUBE	13 700 Ft
019.1607	FAST FEMALE CLUTCH	12 800 Ft
019.1611	SECCHIO IN LASTRA AISI 430 D.370 H250	52 000 Ft
019.1613	PANNELLO SECCHIO HE101K RAL 7035 RAGGR. rev2	14 000 Ft
020.1021/C	ROTOJET COMPLETE S402E	109 400 Ft
020.1105	MOLLA CHIUSURA PORTELLONE KS260-KS250	600 Ft
020.1107	RUBBER BUFFER NBR80SH CASE	600 Ft
020.1108	S145 COMPLETE HOOK	2 000 Ft
020.1607	PRESSURE REGULATOR	30 000 Ft
021.1021	QUADRO ELETTR. COMP. ROT. HE403 V400 50HZ	501 900 Ft
021.1106	KS260E PANEL FILTER	10 400 Ft
021.1108/C	TYPE E S145 COMPLETE PANEL	12 900 Ft
021.1109/C	TYPE L S130 COMPLETE PANEL	7 200 Ft
021.1307/C	SERRANDA COMPLETA D50	18 200 Ft
021.1606	SOCKET (SCHILLER)	7 800 Ft
021.1607	ONE-DIRECTIONAL VALVE	16 700 Ft
022.1106	KS260E PANEL FILTER FRAME	5 900 Ft
022.1107	SLEEVE NBR 70SH CASE	600 Ft
022.1301	PIASTRINA ADATTAMENTO PRESE GEWISS EP3 RAL 7035 RAGGR.	3 600 Ft
022.1606	SWITCH 0-1	3 100 Ft
023.1011	PULSANTIERA ADESIVA HE1403 PER QUADRO CON PULSANTI	91 400 Ft
023.1021	SWITCHBOARD PANEL	54 700 Ft
023.1106	HATCH GASKET KS260E	3 900 Ft
023.1108/C	ELECTRONIC CARD S130/S145 "E" version	27 500 Ft
023.1109/C	ELECTRONIC CARD L/PL version	18 000 Ft
024.1011/C	COMPLETE SWITCHBOARD 400V. 50-60HZ	849 500 Ft
024.1106	KS260 HOSE HOOK	1 400 Ft
024.1107	CARTRIDGE FILTER FOR VACUUM CASE SV10E	4 000 Ft
024.1606	LOWER MOTOR GASKET	2 100 Ft
024.1609	MOTOR GASKET (L4,8)	1 400 Ft
025.1109/C	TYPE E COMPLETECONTROL PANEL	12 900 Ft
025.1607	2ST.1500W MOTOR + GASKETS	81 600 Ft
026.1011	PULSANTIERA ADESIVA HE1403 133,5 X 224,5 INTERRUTTORE ROTATIVO	58 000 Ft
026.1106/C	KS260E COMPLETE FILTER SHAKER KNOB	4 400 Ft
026.1107	PPI20 AIR INLET FILTER FOR CASE	200 Ft

	RUPES 2020.01.14.	
	ALKATRÉSZEK	
026.1607	1500W MOTOR LITTLE GASKET	1 600 Ft
026.1611/C	COMPLETE SWITCHBOARD 400V. 50-60HZ	577 000 Ft
027.1106/C	KS260E COMPLETE FILTER SHAKER BAR	7 000 Ft
027.1607	1500W MOTOR BIG GASKET	2 800 Ft
027.1611/C	PANNELLO FRONTALE HTE300 CON DISPLAY COMPLETO	184 500 Ft
028.1001/C	ROTOJET COMPLETE S702E	108 000 Ft
028.1607	CONNECTOR 90°	2 000 Ft
029.1107	CASE CARD SPACER	200 Ft
029.1108	ANTISLIP SCREW	200 Ft
029.1607	FAST MALE CLUTCH	1 400 Ft
030.1107	CASE INLET FILTER LID	1 200 Ft
030.1108	WATER SENSOR S1-S2	4 400 Ft
030.1607	FAST FEMALE CLUTCH	3 700 Ft
030.1609	CABLE 3x1 - 4,8 MT. SCHUKO PLUG	8 400 Ft
030.1613	SECCHIO IN ACCIAIO INOX AISI 430 REV2 (KR2A)	44 400 Ft
031.1021/C	SILENCER TURBINE	77 300 Ft
031.1106	WAGGLE FILTER SPRING	600 Ft
031.1107	WIRING CASE COVER	1 500 Ft
031.1607	CK31/CK31F BRASS WASHER	300 Ft
031.1613/C	FUSTO FILTRO KR2 COMPLETO	208 400 Ft
032.1607	CK31/CK31F NEOPRENE WASHER	500 Ft
032.1611/C	ROTOJET COMPLETE HTE300-HE200	79 500 Ft
033.1021	FRONT PANEL FOR DISPLAY ABS	5 600 Ft
033.1106	CLAMP HANDLE BRACKET	1 100 Ft
033.1107	POTENTIOMETER HANDLE CASE	500 Ft
033.1607	COMPLETE CONNECTOR	3 600 Ft
033.1609	S235E/EP (U5) MOTOR GASKET	1 500 Ft
034.1021	SCATOLA QUADRO PER DISPLAY HE500-HTE300 340x192x150h ABS NERO	12 000 Ft
034.1106	KS260 MOTORS LID COVER	200 Ft
034.1108	TANK 45 LT FOR S1-S2	29 200 Ft
034.1109	BOX S130	20 100 Ft
034.1607	TUBE EXTRAFLEX	500 Ft
035.1021	STICKY PUSH-BUTTON PANEL FOR BOARD WITH BUTTON	90 600 Ft
035.1106	TAPPO PER CONTENITORE KS260	300 Ft
035.1108	ON BUTTON S145/S130	1 300 Ft
035.1607	WATER FILTER	1 200 Ft
035.1609	FILLER S235E/EP	1 600 Ft
036.1021/C	COMPLETE SWITCHBOARD 400V. 50-60HZ	577 000 Ft
036.1106	S130 / S145 NBR80 CONTROL PANEL COVER	300 Ft
036.1108/2	PAPER PANEL FILTER FOR S1-S2 2pcs	8 100 Ft
036.1607	UPPER FLANGE	5 500 Ft
036.1609	FLOAT S235E/EP	1 600 Ft
037.1102/C	ATEX FILTER HEAD	10 700 Ft
037.1108	FILLER	1 500 Ft
037.1306	METAL SHEET TOOL SUPPORT NEW PT COLUMN	13 200 Ft
037.1606	BLACK SECURITY FLOATER-HOLDER S235E/EP-S135E/EP	900 Ft
038.1306	METAL SHEET HOSE SUPPORT NEW PT COLUMN	13 200 Ft
039.1107/10	10 BRUSHES BLISTER SV10E	7 200 Ft
039.1607	UPPER TANK WITH CAVE COILER AND TUBE COILER	80 000 Ft
040.1106	CLAMP HANDLE WEDGE	200 Ft
040.1609	CASTOR WHEELS (SMALL WHEELS) S235E/EP	1 100 Ft
041.1608/AS	BOCCHETTONE ASPIRATORE ATEX CONDUTTIVO	6 500 Ft
041.1609	CARTRIDGE FILTER S235E/EP- WITHOUT COVER	5 500 Ft
042.1612	GUARNIZIONE ANELLO PORTA SACCO SEBS 75SH HE200-HTE300	2 000 Ft
043.1021	PULSANTIERA ADESIVA HE403 165,5X165,5 INTERRUPTORE ROTATIVO	57 200 Ft
043.1108	AXLE	1 300 Ft
043.1108/C	COMPLETE AXLE	2 700 Ft
043.1109	AXLE	1 400 Ft
043.1609	BASE S235E/EP	3 200 Ft

RUPES 2020.01.14.		
ALKATRÉSZEK		
044.1606	PLUG GASKET	600 Ft
045.1108	LED CARD	1 900 Ft
046.1106	HEXAGONAL CONNECTOR	2 200 Ft
046.1108/C	COMPLETE WHEEL Ø 150	6 200 Ft
046.1606	SCREW AUT. TC c/cr 3,5x16 zn/n	200 Ft
046.1613	PTFE FILTER KR2-KR2A	49 800 Ft
047.1106	UPPER HANDLE BRACKET KS260	3 200 Ft
047.1108	COMPLETE AXLE	8 800 Ft
047.1613	DISTANZIALE CILINDRICO SCHEDA KR2 D40mm	2 100 Ft
048.1001/C	BAG CARRIER RING	27 200 Ft
048.1021	3m2 HE500-HE403 ANTISTATIC POLYESTER FILTER	157 300 Ft
048.1108	ANTISTATIC CONTACT S145	400 Ft
048.1109	ELECTRONIC CARD V.48	30 200 Ft
049.1001	ELECTRONIC PANEL COMPL.HE703	501 900 Ft
051.1001	FRONT PANEL HE703 (ROTATIVE SWITCH)	118 100 Ft
051.1021	FILTER MQ 4 PTFE	97 700 Ft
051.1106	HEXAGONAL CONNECTION FOR AIR FLOW VALVE KS	3 400 Ft
053.1021	FILTRO D320xH570 MQ 4 PTFE antistatico HE501	181 200 Ft
053.1106	HANDLE WITH VERTICAL WELDED TUBE KS HOLDER	17 600 Ft
053.1108	COMPLETE VALVE	3 300 Ft
053.1606/10	10 BRUSHES BLISTER S135 - S135E	21 500 Ft
054.1108	PREFORMING TUBE RILSAN	3 200 Ft
054.1609	BRUSH	2 900 Ft
056.1108	AXLE SPACER	300 Ft
056.1609	S235E/EP MOTOR LOCKING CAP TEMPLATE	1 100 Ft
058.1607	LEVER VALVE COMPLETE CK31/CK31F	4 800 Ft
059.1607	DISCHARGED TUBE WITH VALVE CK	9 700 Ft
060.1001	RACCORDO RAFFREDDAMENTO POMPA	2 200 Ft
060.1607	HOSE CLAMP DISCHARGED TUBE CK	1 700 Ft
060.1613	SCATOLA POSTERIORE COMPLETA E CABLATA QUADRO KR2 230V 50-60Hz	348 800 Ft
061.1001/C	SILENZIATORE AGGIUNTIVO PER VALVOLA DI SICUREZZA 066.1001	31 600 Ft
061.1607	TUBE HOLDER CONNECTOR 3/8-17 cylindrical CK	2 200 Ft
061.1613	KR2 CYCLON FOR FILTRATION DRUM	25 200 Ft
062.1606	MOTOR 800W V.48	113 700 Ft
062.1607	CONNECTOR 90° 3/8 FOR DISCHARGED	5 400 Ft
062.1609	S235E/EP COMPLETE HOOK (LEVER+FULCRUM)	2 000 Ft
063.1607	O RING FOR DISCHARGED CK	300 Ft
064.1607	NUT FOR CONNECTOR	1 000 Ft
064.1609	1100W S135/E-S235E/EP MOTOR V.220/V.240 WITH GASKET	33 500 Ft
065.1108/2	POLYESTER PANEL FILTER S1-S2 2 2pcs	14 000 Ft
065.1607	TAP MF1/4 CK31F	11 400 Ft
066.1001	SAFETY VALVE VRL6 2"	145 600 Ft
066.1001/C	SILENCER TURBINE	64 500 Ft
066.1607	CONTROL PANEL	3 700 Ft
067.1609	SMALL CHAIN S235E/EP	1 100 Ft
069.1108	SPEED AIR SENSOR	13 400 Ft
069.1606/C	S235EP UPPER COVER WITH FLOWMETER	36 500 Ft
070.1001/C	DISCHARGED SILENCER	62 300 Ft
070.1108	PIEZO BUZZER	2 000 Ft
070.1606	S235EP UPPER CAP HANDLE	1 700 Ft
071.1001	FRONT PANEL FOR DISPLAY	4 000 Ft
071.1001/G	PANNELLO FRONTALE PER DISPLAY HE900-HE1500-HTE300 ABS RAL 7035	4 000 Ft
071.1606	MANICOTTO 1/4 F. 3/8 F. S235EP	1 400 Ft
072.1001	SCATOLA QUADRO PER DISPLAY HE900-HE1500 319x319x160h ABS NERO	11 000 Ft
072.1606	TUBE RILSAN 10X8 mm130	300 Ft
073.1001	STICKY PUSH-BUTTON PANEL FOR BOARD WITH BUTTON	90 600 Ft
073.1108/C	TYPE EM COMPLETE PANEL	15 800 Ft
073.1606/C	3/8 EXTENSION WITH KS260EP NET FILTER	5 400 Ft
074.1001/C	COMPLETE SWITCHBOARD 400V. 50-60HZ	627 000 Ft

RUPES 2020.01.14.		
ALKATRÉSZEK		
074.1108	CASTOR WHEEL Ø75 WITH BRAKE	6 200 Ft
074.1606	CLAMP HANGER FLOW	200 Ft
075.1108	ELECTRONIC CARD V.100/110	30 200 Ft
075.1611	CARTRIDGE FILTER PTFE 3mq	97 700 Ft
075.1613/C	SILENZIATORE AGGIUNTIVO KR2A D63	47 400 Ft
076.1611	FILTRO PTFE ANTISTATICO H430 D270 3M2 HE200-HTE300	181 200 Ft
076.1613	FILTRO PTFE ANTISTATICO 1m2	69 700 Ft
077.1108	RUBBER PLUG Ø 50	1 300 Ft
078.1613/C	ROTOJET COMPLETO KR2A	69 700 Ft
080.1108	UPPER MOTOR PUMP GASKET	1 400 Ft
081.1001	PULSANTIERA ADESIVA HE703 133,5 X 224,5 INTERRUTTORE ROTATIVO	84 100 Ft
081.1108	LOWER MOTOR PUMP GASKET	2 600 Ft
082.1108	MOUSSE GASKET Ø5 L1330 STICKED	700 Ft
083.1001/C	QUADRO ELETTRICO HE900 200V-230V 60HZ COMPLETO	635 700 Ft
083.1108	MOUSSE GASKET Ø5 L1135 STICKED	600 Ft
084.1108	MOUSSE GASKET Ø5 L540 STICKED	400 Ft
085.1001	FILTRO ANTISTATICO 320x630-5.2 MQ MAT. 636336 NERO HE703-HE900	175 500 Ft
089.1108	CABLE KIT	1 300 Ft
090.1001	PANNELLO LATERALE SX HE UNIVERSALE RAL 7035 RAGGR. rev3	41 900 Ft
090.1108	BRUSH HOLDER+BRUSH	2 100 Ft
092.1001	UNIVERSAL LEFT REAR PANEL	36 000 Ft
093.1001	PANNELLO CENTRALE LATERALE HE UNIVERSALE RAL 7035 RAGGR. REV5	41 900 Ft
094.1001	PANNELLO STRUMENTI HE900 UNIVERSALE RAL 7035 RAGGR. REV3	41 900 Ft
097.1001	UNIVERSAL RIGHT REAR PANEL	36 000 Ft
097.1108	COMPLETE RETROIL CONTROL PANEL JAPAN SOCKET	57 400 Ft
1.011/072	ROTOR (V. 72)	26 500 Ft
1.011/110	ROTOR (V.110)	25 100 Ft
1.011/220	ROTOR (V.220)	25 100 Ft
1.020/110	ROTOR (V.110)	26 600 Ft
1.031/042	ROTOR (V. 42)	27 800 Ft
1.031/048	ROTOR (V. 48)	27 800 Ft
1.031/072	ROTOR (V. 72)	27 800 Ft
1.031/100	ROTOR (V.100)	27 800 Ft
1.031/110	ROTOR (V.110)	26 100 Ft
1.031/220	ROTOR (V.220)	26 100 Ft
1.039/072	ROTOR (V. 72)	29 400 Ft
1.052/042	ROTOR (V. 42)	29 400 Ft
1.052/048	ROTOR (V. 48)	29 400 Ft
1.052/072	ROTOR (V. 72)	29 400 Ft
1.052/110	ROTOR (V.110)	25 800 Ft
1.052/220	ROTOR(V.220-240)	25 800 Ft
1.057/110	ROTOR (V.110)	38 900 Ft
1.057/220/C	ROTOR (V.220-240V) WITH GEAR AND SPACER	44 400 Ft
1.074/042	ROTOR (V. 42)	26 500 Ft
1.074/048R	ROTOR (V. 48)	26 500 Ft
1.074/110	ROTOR (V.110)	25 400 Ft
1.074/220	ROTOR (V.220)	25 400 Ft
1.080/110	ROTOR (V.110)	28 300 Ft
1.086	PNEUM. ROTOR	14 300 Ft
1.092/042	ROTOR (V. 42)	33 800 Ft
1.092/048	ROTOR (V. 48)	33 800 Ft
1.092/072	ROTOR (V. 72)	33 800 Ft
1.092/080	ROTOR (V. 80)	33 800 Ft
1.092/100C	ROTOR (V.100)	33 800 Ft
1.092/110	ROTOR (V.110)	33 800 Ft
1.092/220C	ROTOR (V.220)	33 500 Ft
1.092/240	ROTOR (V.240)	33 500 Ft
1.093/042	ROTOR (V. 42)	31 900 Ft
1.093/072	ROTOR (V. 72)	31 900 Ft

	RUPES 2020.01.14.	
	ALKATRÉSZEK	
1.093/110	ROTOR (V.110)	30 200 Ft
1.093/240	ROTOR (V.220-240)	30 200 Ft
1.095/220	ROTOR (V.220)	21 900 Ft
1.097/048	ROTOR (V. 48)	41 100 Ft
1.097/110/C	ROTOR (V.110) WITH GEAR	43 300 Ft
1.098/110	ROTOR (V.110)	38 900 Ft
1.098/220/C	ROTOR (V.220-240V) WITH GEAR AND SPACER	44 400 Ft
1.103	ROTOR	21 400 Ft
1.105/042	ROTOR (V. 42)	24 400 Ft
1.105/072	ROTOR (V. 72)	24 400 Ft
1.105/110	ROTOR (V.110)	18 200 Ft
1.105/220	ROTOR (V.220)	18 200 Ft
1.105/240	ROTOR (V.240)	18 200 Ft
1.114/110	ROTOR (V.110)	20 200 Ft
1.114/220	ROTOR (V.230-240)	20 200 Ft
1.116/100	ROTOR (V.100)	20 200 Ft
1.116/110	ROTOR (V.110)	20 200 Ft
1.116/220	ROTOR (V.220-240)	20 200 Ft
1.118/048	ROTOR (V. 48)	27 200 Ft
1.118/110	ROTOR (V.110)	24 000 Ft
1.118/220	ROTOR (V.220)	24 000 Ft
1.118/220/C	ROTOR (V.220)	28 900 Ft
1.118/240	ROTOR (V.240)	24 000 Ft
1.119/048	ROTOR (V. 48)	28 300 Ft
1.119/072	ROTOR (V. 72)	28 300 Ft
1.119/110	ROTOR (V.110)	22 200 Ft
1.119/220	ROTOR (V.220)	22 200 Ft
1.123/100	ROTOR (V.100-110)	17 400 Ft
1.123/220	ROTOR (V220 - 240)	17 400 Ft
1.124/048	ROTOR (V. 48)	33 500 Ft
1.124/110	ROTOR (V.110)	29 400 Ft
1.124/220	ROTOR (V.220 - 240)	29 400 Ft
1.136/230/C	ROTOR (V.230-240) WITH GEAR	43 300 Ft
1.137/230	ROTOR (V.230)	28 900 Ft
1.139/100	ROTOR (V.100)	25 100 Ft
1.139/110	ROTOR (V.110)	25 100 Ft
1.139/220	ROTOR (V.220)	21 300 Ft
1.146/110	ROTOR (V.110)	25 100 Ft
1.146/220	ROTOR (V220-240)	25 100 Ft
1.150/C	ROTOR	21 600 Ft
1.182	ROTOR	12 000 Ft
1.186	ROTOR	15 400 Ft
1.202/110	ROTOR (V.110)	33 500 Ft
1.202/230	ROTOR (V.230)	33 500 Ft
1.204/220	ROTOR (V.220)	30 800 Ft
1.210/110	ROTOR (V.110)	21 300 Ft
1.245/100S/C	ROTOR (V.100-110)	25 900 Ft
1.245/120S	ROTOR (V.120)	25 900 Ft
1.245/230S/C	ROTOR (V.230)	25 900 Ft
1.247/100	ROTOR (V.100)	25 000 Ft
1.247/120	ROTOR (V.120)	25 000 Ft
1.247/230	ROTOR (V.230)	25 100 Ft
1.265/110	ROTOR (V.110)	17 500 Ft
1.265/230	ROTOR (V.230)	17 500 Ft
1.265/230/C	ROTOR (V.220)	19 500 Ft
1.282/230/C	ROTOR (V.230)	29 700 Ft
1.286/048	ROTOR (V. 48)	30 800 Ft
1.286/072	ROTOR (V. 72)	30 800 Ft
1.286/110	ROTOR (V.110)	30 800 Ft

	RUPES 2020.01.14.	
	ALKATRÉSZEK	
1.286/230	ROTOR (V.230)	26 900 Ft
1.287/230/C	ROTOR (V. 230) + GEAR	32 700 Ft
1.290/230	ROTOR WITH RING	23 100 Ft
1.293/110	ROTOR (V.110)	24 700 Ft
1.293/230/C	ROTOR (V.230)	24 700 Ft
1.311/230/C	ROTOR (V.230-240)	17 900 Ft
1.326/110/C	ROTOR (V.110)	28 900 Ft
1.326/230/C	ROTOR (V.230-240) WITH GEAR	28 900 Ft
1.37/048	ROTOR (V. 48)	25 400 Ft
1.37/110	ROTOR (V.110)	21 600 Ft
1.374/120S/C	ROTOR + GEAR CROWN (100-120V) LH19E	30 000 Ft
1.374/230S/C	ROTORE + CORONA LH19E	30 000 Ft
1.379/120S/C	ROTORE (V.120) LK900E	27 100 Ft
1.379/120S/C	ROTOR (120V) LK900E	27 100 Ft
1.379/230S/C	ROTORE (V.230) LK900E	27 100 Ft
1.382/100S/C	ROTOR (V.100)	27 000 Ft
1.382/120S/C	ROTOR (ARMATURE) 120V	27 000 Ft
1.382/230S/C	ROTOR (ARMATURE) 230V	27 000 Ft
1.385/100	ROTOR (V.100-110)	17 600 Ft
1.385/230	ROTOR (V.230)	17 600 Ft
1.43/048	ROTOR (V. 48)	42 200 Ft
1.55/042	ROTOR (V. 42)	30 500 Ft
1.55/048	ROTOR (V. 48)	30 500 Ft
1.55/110	ROTOR (V.110)	25 100 Ft
1.55/220	ROTOR (V.220-240)	25 100 Ft
1.66/048	ROTOR (V. 48)	26 100 Ft
1.82/048R	ROTOR (V. 48)	40 300 Ft
1.82/072R	ROTOR (V. 72)	40 300 Ft
1.82/100C	ROTOR (V.100)	37 300 Ft
1.82/220	ROTOR (V.220)	36 200 Ft
1.82/220C	ROTOR (V.220)	36 500 Ft
1.84/042	ROTOR (V. 42)	29 700 Ft
1.84/220	ROTOR (V.220)	25 400 Ft
1.89/048	ROTOR (V. 48)	33 800 Ft
1.89/100	ROTOR (V.100)	33 800 Ft
1.89/110	ROTOR (V.110)	27 800 Ft
1.89/220	ROTOR (V.220-240)	27 800 Ft
1.91/048	ROTOR (V. 48)	25 900 Ft
1.93/048	ROTOR (V. 48)	31 900 Ft
1.96/042	ROTOR (V. 42)	46 600 Ft
1.96/080	ROTOR (V. 80)	46 600 Ft
1.96/110	ROTOR (V.110)	38 900 Ft
1.96/110C	ROTOR (V.110)	40 300 Ft
1.96/220C	ROTOR (V.220)	40 000 Ft
10.197	FLOATING ROTOR	9 900 Ft
10.197/C	COMPLETE MOTOR GROUP	31 900 Ft
10.330	FLOATING ROTOR	9 000 Ft
10.333	FLOATING ROTOR	9 400 Ft
10.333/C	RH112A COMPLETE POWER UNIT	30 800 Ft
10.364	SKORPIO III STEEL ROTOR	10 700 Ft
10.364/C	COMPLETE MOTOR SET	23 700 Ft
100.500	KW4-B3-2P-380/400YIP54 MOTOR	281 000 Ft
100.501	SCREW M6 x 40 TE 8G 1/2 THREAD	200 Ft
100.503	VACUUM PUMP 2 STAGE	437 200 Ft
100.509	20 x KL RDF TYPE TAB WASHER	200 Ft
101.500	ELASTIC STRAP FOR FILTERBAG fuchsia coloured	2 800 Ft
101.600	KW3-B3-2P-380/400YIP55 MOTOR	267 700 Ft
101.700/CEL	FRONT EP3 COVER RAL 7035	11 200 Ft
102.1001	FILTER 320x570- 8 SM PTFE	164 600 Ft

	RUPES 2020.01.14.	
	ALKATRÉSZEK	
102.500/C	VACUUM PUMP 3 STAGE	444 200 Ft
102.504	STAINLESS CYLINDER	48 200 Ft
102.700	BLACK HANDLE	2 600 Ft
103.503	PULLEY Z 2-70 HOLE d 25	10 500 Ft
103.504	CYCLONE SEPARATOR	14 300 Ft
103.700	CARTELLA IMBUTTITA d 89	4 700 Ft
104.1001/C	ROTOR-JET COMPLETO HE501-901-1101-1501	108 000 Ft
105.501	SCREW M5 x 75 T.B.E. BURNISHED	500 Ft
105.504	S954E 80 P. FILTER	30 200 Ft
105.506	RUBBER ADAPTER MILWAUKEE	800 Ft
105.600	BELT WEDGE 3VX 400	22 100 Ft
105.700	SWITCH RM-065-R	19 600 Ft
106.1001	FILTRO PTFE ANTISTATICO 8M2	214 700 Ft
106.501	SCREW M10 x 40 TE 8G	300 Ft
106.503/G	FRONT PANEL	21 200 Ft
106.700	CONTACT ELEMENTS V.40	6 200 Ft
107.1001	VALVOLA DI SICUREZZA VRL8 3" GAS	154 500 Ft
107.700/CEL	BACK EP3 COVER RAL 7035	11 200 Ft
108.700	MEDIUM LABEL RUPES H5	1 500 Ft
109.1001	FILTRO PTFE ANTISTATICO 11 M2	267 700 Ft
109.504	CLIP FOR BUCKET KS954	1 700 Ft
110.1108	S145 COIL	2 100 Ft
111.500/C	SUCTION PUMP 4-STAGE	480 700 Ft
111.507	PACKAGING WITHOUT INNER	9 500 Ft
111.509	SWITCH B41E41129000	2 300 Ft
111.603	STUB PIPE TUBE 1/2	1 900 Ft
113.500	DISCHARGED HEAD	68 600 Ft
113.505	LABEL APP.TAPE RUPES	2 300 Ft
114.501	PLANE WASHER	300 Ft
115.502	TOOTHED WASHER	200 Ft
115.504	EYE - BOLT M6 X 45	4 700 Ft
116.1108	Air Exhaust conveyor for S1	14 000 Ft
116.503	DUST-CONTAINER S401E	34 300 Ft
118.500	PLASTIC DUST BAG S702E	800 Ft
118.503	FILTER RING	39 200 Ft
118.504	40 x 9 x 5 HE403/HE703/HE1403 WASHER	200 Ft
120.503	CENTRIC REDUCTION	6 600 Ft
120.700	PRESSURE GAUGE EP.E	12 800 Ft
121.1108/C	TYPE L COMPLETE PANEL	7 200 Ft
122.1108	TWO-STAGE MOTOR 48V.	42 500 Ft
123.500	IMPELLER PLATE SMALL	9 300 Ft
123.503	SUPPORT TRIANGLE	3 900 Ft
124.500	IMPELLER PLATE LARGE	10 600 Ft
126.400	3 STAGES PUMP SHAFT	41 400 Ft
126.500	4 STAGES PUMP SHAFT	71 900 Ft
129.500	NUT M15 x 1	1 200 Ft
131.700	SELECTOR HOLDER PLATE	2 300 Ft
132.1108/2	HEPA PANEL FILTER S1 and S2 2 pcs	17 300 Ft
133.45	COMMUTATOR (028.026033005)	3 300 Ft
134.1108/2	HEPAFILTER PANEL CERTIFIED FOR S1 E S2 2pcs	#HIÁNYZIK
134.500	ONE WAY VALVE	43 600 Ft
135.504	RUBBER BEARING	700 Ft
136.500	CASTLE WASHER MB2	800 Ft
136.504	BRONZE THIN PLATE (STYL)	1 000 Ft
137.500	COVER FOR BEARING	22 900 Ft
138.500	COMPASS sp.34 FOR VACUUM PUMP	2 900 Ft
140.1108/2	S1 VACUUM CLEANER MOTORS 100- 120V 2pcs FOR S1 SERIES	58 500 Ft
140.500	SPACER BEARING	2 900 Ft
140.504	JUNCTION BOX SAREL 0 115 0	1 500 Ft

RUPES 2020.01.14.		
ALKATRÉSZEK		
140.700	SOCKET (LOGIK)3P+T16A 440.1686/R	40 300 Ft
142.700	1 PLACE BOX GW 27041	4 700 Ft
145.700	SOCKET 10/16 A 20211	6 200 Ft
146.504/C	COMPLETE VACUUM CLEANER HEAD	192 600 Ft
147.500	RING OR 4106 S.700E	200 Ft
147.504	BRUSCHES COVER CAP	1 000 Ft
148.500	RING OR 4081 S.700E	200 Ft
149.1108	PLASTIC JOINT	2 100 Ft
15.030	FAN 36 BLADES	1 200 Ft
15.033	FAN 16 BLADES	2 000 Ft
15.052	FAN 36 BLADES	700 Ft
15.092	FAN 40 BLADES	1 500 Ft
15.105	FAN 36 BLADES	1 300 Ft
15.210	FAN	1 500 Ft
15.265	ROTOR COOLING FAN	900 Ft
15.289	FAN	1 300 Ft
15.293	FAN	1 000 Ft
15.309	COOLING FAN	600 Ft
15.410/C	VENTOLA RX153A	1 200 Ft
15.55	FAN 12 BLADES	1 000 Ft
15.77	FAN 16 BLADES	1 200 Ft
15.82	FAN 18 BLADES	1 000 Ft
150.700	SOCKET AUSTR.LEGRAND 741.67	11 700 Ft
151.011	FAN 28 BLADES	700 Ft
151.265	VACUUM FAN	900 Ft
151.268	FAN	1 200 Ft
151.385	VACUUM FAN	900 Ft
151.504	ROD IRON MOUSSE Ø 6mm.	400 Ft
153.700	SOCKET GERMAN GW 20205	6 600 Ft
154.600	SOCKET 16A MOD 2216Q-2+T16 AMP	7 400 Ft
154.700	SOCKET FRANCE GW 20207	6 600 Ft
155.500	PISTON	3 300 Ft
155.700	SOCKET ENGLAND GW 20208	8 600 Ft
157.500	FRONT VALVE FOR VIBRATOR	1 800 Ft
158.500	FINISHED DINGHY	18 600 Ft
158.700	SOCKET STANDARD USA 15A GW20212	3 400 Ft
159.500	ROLL d 4 x21,8 FOR VIBRATOR	300 Ft
159.700	SOCKET AUSTR. 2P+T-10A-GW 20248	8 500 Ft
16.119	SEALING BUSH AR51/AR11	300 Ft
16.265	ISOLATING SPACER LE21/LS21	200 Ft
160.500	SPINA SCHUKO ANGOLO 90-16A HF-MHB	10 900 Ft
160.700	2 PLACES BOX	5 400 Ft
170.600	PACKAGING FOR GEARCASE+4 INNERS	3 200 Ft
18.086/C6/10	VANE TA151 10pcs.	5 300 Ft
18.152/C6/10	VANE KLFF/C6 SLP41A/TA551A/TA562AN 10pcs.	8 800 Ft
18.186/C6/10	VANES AK200A 10pcs.	9 400 Ft
18.197/10	VANE SUPERGLIDE 1x9,30x19,95 - RH 10pcs.	9 000 Ft
18.333/10	VANE SUPERGLIDE 1,00x9,00x19,95 - RH112A 10pcs.	9 000 Ft
18.340/10	Set 10 vanes 1,1 x 10,00 x 19,92mm	9 100 Ft
18.364/10	Set 10 vanes Skorpio III 1,45 x 11 x 19,92mm	9 100 Ft
180.500	BEARING FLANGE 6302	16 400 Ft
181.175/C6/10	VANES RA/RE/RS 10pcs.	8 800 Ft
19.196/C	SILENCER COMPLETE SET LTA	4 400 Ft
19.197/C	COMPLETE AIR EXHAUST KIT LHR150	3 900 Ft
190.500	RUBBER FEET (60) 50x30	4 700 Ft
191.500	ANTIVIBRANTI (55 SH) 30x20	1 800 Ft
195.500	BOX 07mm20 RDI/19+SPANNER FOR BOX	5 600 Ft
196.500/C	SET DI INSONOR.I BUGNATI SP25-SPALMATURA ADESIVA REVIS 2	24 300 Ft
198.500	WRENCH 8x7x40 S.700E	600 Ft

	RUPES 2020.01.14.	
	ALKATRÉSZEK	
2.011/042	STATOR (V.42)	11 400 Ft
2.011/072	STATOR (V.72)	11 400 Ft
2.011/110	STATOR (V.110)	10 800 Ft
2.011/220	STATOR (V.220)	10 800 Ft
2.011/240	STATOR (V.240)	10 800 Ft
2.020/110	STATOR (V.110)	9 300 Ft
2.020/240	STATOR (V.240)	9 300 Ft
2.038/048	STATOR (V.48)	18 600 Ft
2.038/072	STATOR (V.72)	18 600 Ft
2.038/080	STATOR (V.80)	18 600 Ft
2.038/100C	STATOR (V.100)	18 600 Ft
2.038/110	STATOR (V.110)	14 500 Ft
2.038/220C	STATOR (V.220)	16 300 Ft
2.038/240	STATOR (V.240)	14 500 Ft
2.052/042	STATOR (V.42)	12 800 Ft
2.052/048	STATOR (V.48)	14 800 Ft
2.052/072	STATOR (V.72)	12 800 Ft
2.052/110	STATOR (V.110)	11 600 Ft
2.052/120	STATOR (V.120)	11 600 Ft
2.052/220I	STATOR (V.220)	14 300 Ft
2.074/048R	STATOR (V.48)	10 800 Ft
2.080/110	STATOR (V.110)	13 200 Ft
2.080/220I	STATOR (V.220)	13 200 Ft
2.081/240	STATOR (V.240)	9 700 Ft
2.086	CYLINDER	17 800 Ft
2.095/110	STATOR (V.110)	12 500 Ft
2.105/042	STATOR (V.42)	10 800 Ft
2.105/048	STATOR (V.48)	10 800 Ft
2.105/048/BAR	STATOR (V.48)	12 000 Ft
2.105/072	STATOR (V.72)	10 800 Ft
2.105/080	STATOR (V.80)	10 800 Ft
2.105/110	STATOR (V.110)	10 400 Ft
2.105/220I	STATOR (V.220)	10 000 Ft
2.105/240I	STATOR (V.240)	10 000 Ft
2.114/110	STATOR (V.110)	12 100 Ft
2.114/220	STATOR (V.220)	10 800 Ft
2.114/240I	STATOR (V.240)	11 600 Ft
2.118/048	STATOR (V.48)	11 100 Ft
2.118/072	STATOR (V.72)	11 100 Ft
2.118/110	STATOR (V.110)	9 300 Ft
2.118/230	STATOR (V.230)	9 300 Ft
2.123/100	STATOR (V.100-110)	10 800 Ft
2.123/110	STATOR (V.110)	10 800 Ft
2.123/220	STATOR (V.220)	10 800 Ft
2.123/240	STATOR (V.240)	10 800 Ft
2.137/230	STATOR (V.230)	14 700 Ft
2.139/100	STATOR (V.100)	12 100 Ft
2.139/220	STATOR (V.220)	10 800 Ft
2.139/240	STATOR (V.240)	10 800 Ft
2.150	RIGHT CYLINDER	18 700 Ft
2.152	CYLINDER	20 500 Ft
2.186	CYLINDER	31 300 Ft
2.187	RIGHT CYLINDER	17 800 Ft
2.202/110	STATOR (V.110)	15 700 Ft
2.202/230	STATOR (V.230)	15 700 Ft
2.210/110	STATOR (V.110)	13 100 Ft
2.245/100S	STATOR (V.100)	21 900 Ft
2.245/120S	STATOR (V.120)	21 900 Ft
2.245/230S	STATOR (V.230)	21 900 Ft

	RUPES 2020.01.14.	
	ALKATRÉSZEK	
2.247/100	STATOR (V.100)	12 700 Ft
2.247/120	STATOR (V.120)	10 000 Ft
2.247/230	STATOR (V.230)	10 000 Ft
2.265/110	STATOR (V.110)	9 500 Ft
2.265/230	STATOR (V.230)	9 500 Ft
2.265/240	STATOR (V.240)	9 500 Ft
2.268/230	STATOR (V.230)	9 500 Ft
2.268/240	STATOR (V.240)	9 500 Ft
2.282/230	STATOR (V.230)	12 900 Ft
2.284/100	STATOR (V.100)	12 500 Ft
2.284/110	STATOR (V.110)	12 500 Ft
2.284/220	STATOR (V.220/240)	12 500 Ft
2.286/048	STATOR (V. 48)	17 000 Ft
2.286/072	STATOR (V. 72)	17 000 Ft
2.286/110	STATOR (V.110)	11 600 Ft
2.286/230	STATOR (V.230)	15 500 Ft
2.293/110	STATOR (V.110)	9 800 Ft
2.293/230	STATOR (V.230-240)	9 800 Ft
2.309/230	STATOR (V.230-240)	9 700 Ft
2.311/230	STATOR (V.230-240)	9 700 Ft
2.333	MOTER CYLINDER	24 600 Ft
2.374/120S/C	STATOR (V. 120)	8 400 Ft
2.374/230S/C	STATORE LK900E	8 400 Ft
2.382/100S	STATOR (V.100)	21 900 Ft
2.382/230S	STATOR (V.230)	21 900 Ft
2.394/100S	STATOR (V.100)	21 900 Ft
2.394/120S	STATOR (V.120)	21 900 Ft
2.394/230S	STATOR (V.230)	21 900 Ft
2.42/042	STATOR (V.42)	15 400 Ft
2.42/110	STATOR (V.110)	12 800 Ft
2.42/220	STATOR (V.220)	12 800 Ft
2.42/240	STATOR (V.240)	12 800 Ft
2.55/042	STATOR (V.42)	13 900 Ft
2.55/048	STATOR (V.48)	13 900 Ft
2.55/100	STATOR (V.100)	13 900 Ft
2.55/110	STATOR (V.110)	12 800 Ft
2.55/220	STATOR (V.220)	12 500 Ft
2.55/220I	STATOR (V.220)	13 900 Ft
2.55/240	STATOR (V.240)	12 500 Ft
2.55IN/220	STATOR (V.220)	12 500 Ft
2.55IN/240	STATOR (V.240)	13 900 Ft
2.77/048	STATOR (V.48)	12 200 Ft
2.77/240	STATOR (V.240)	11 100 Ft
2.82/048	STATOR (V.48)	17 100 Ft
2.82/072	STATOR (V.72)	17 100 Ft
2.82/100C	STATOR (V.100)	15 700 Ft
2.82/220	STATOR (V.220)	14 300 Ft
2.82/220C	STATOR (V.220)	13 900 Ft
2.82/240	STATOR (V.240)	14 300 Ft
2.85/042	STATOR (V.42)	15 400 Ft
2.85/048	STATOR (V.48)	15 400 Ft
2.85/100	STATOR (V.100)	15 400 Ft
2.85/110	STATOR (V.110)	13 200 Ft
2.91/072	STATOR (V.72)	10 800 Ft
2.96/060	STATOR (V.60)	21 100 Ft
2.96/080	STATOR (V.80)	21 100 Ft
2.96/110	STATOR (V.110)	18 600 Ft
2.96/110C	STATOR (V.110)	19 000 Ft
2.96/220	STATOR (V.220)	18 600 Ft

RUPES 2020.01.14.		
ALKATRÉSZEK		
20.340	MOTER CYLINDER	13 500 Ft
200.504	VERTICAL LABEL RUPES	1 700 Ft
207.500	BELT	22 100 Ft
209.500	COVER	5 400 Ft
21.139	CABLE FOR STATOR CML V.220	200 Ft
21.175	MOTER CYLINDER	20 500 Ft
217.500	PF90 - PF91 wire net FILTER	64 500 Ft
22.095	LOWER MOTOR FLANGE	1 100 Ft
221.105	CABLE FOR SWITCH+CONDENSER	2 200 Ft
222.123	CABLE FOR STATOR 2.123	300 Ft
224.500	SPACER (LOWER) RA75 / RA150A	900 Ft
226.500	ADESIVE CAUCCIIOU PROFILE 10x6	700 Ft
228.500	PRINTED CIRCUIT	134 700 Ft
23.139	CABLE BRUSH HOLDER CML	200 Ft
230.500	ADESIVE CAUCCIIOU PROFILE 20x10	1 700 Ft
232.500	SHUTTER VALVE S700	4 700 Ft
232.600	BOLT VALVE	3 900 Ft
234.500	NEW VACUUM CLEANER HEAD	53 400 Ft
235.500	NEW SPACER	8 700 Ft
241.96	LOCK TRIANGLE STATOR GP	300 Ft
253.500	FILTER-POLYESTER BLUE	48 700 Ft
258.503	S401E 100 P. FILTER	34 600 Ft
260.503	TUBE PU Ø 063	9 500 Ft
261.150	UPPER HEAD	11 900 Ft
263.500	DUST CONTAINER	41 400 Ft
264.500	DUST BIN HANDLE BLACK WS2	1 400 Ft
268.043	RUBBER BEARING CAP	800 Ft
268.105	BEARING CAP	300 Ft
268.210	BEARING CAP	500 Ft
268.24	CAP RUBBER BEARING MA	1 500 Ft
268.265	LE21/LS21 - 80 SH BEARING CAP	500 Ft
268.400	BEARING CAP	500 Ft
268.55	BEARING CAP	300 Ft
27.086	FRONT HEAD	4 000 Ft
27.182	LOWER HEAD	5 800 Ft
27.186	LOWER HEAD	7 700 Ft
27.197	SKORPIO LOWER HEAD	5 600 Ft
27.364	LOWER MOTOR HEAD.	2 000 Ft
271.175	LOWER DISK	1 200 Ft
28.086	REAR HEAD	8 000 Ft
28.150	LOWER DISK	1 000 Ft
28.182	UPPER HEAD	5 800 Ft
28.186	UPPER HEAD	7 700 Ft
28.197	SKORPIO UPPER HEAD	5 600 Ft
28.364	Upper Motor Head	2 300 Ft
281.086	T.P. STEEL WASHER	400 Ft
281.175	UPPER DISK	1 200 Ft
29.086	VALVE BODY	2 300 Ft
29.150/C	VALVE BODY	6 600 Ft
29.153/C	COMPLETE VALVE GROUP	6 600 Ft
29.161/C	VALVE+COMPLETE REGULATOR	15 700 Ft
29.186/C	VALVE GROUP	10 000 Ft
290.500	190 x 50 x 3 SH 70 GASKET	600 Ft
291.086	TA 151 EXTENTION WITH FILTER	4 000 Ft
291.175	REGULATOR POSITIONING DEVICE	1 700 Ft
291.182/C	VALVE BODY	6 900 Ft
291.500	60 x 50 x 3 SH 70 GASKET	3 300 Ft
3.410/230/C	MOTORE COMPLETO RX	37 900 Ft
30.086	FAST REGULATOR	600 Ft

	RUPES 2020.01.14.	
	ALKATRÉSZEK	
30.150	REGULATOR KNOB	700 Ft
30.156	REGULATOR KNOB	700 Ft
30.162	FAST REGULATOR	600 Ft
30.197/C	COMPLETE VALVE GROUP	3 300 Ft
30.330/C	COMPLETE VALVE GROUP	4 300 Ft
30.332/C	COMPLETE VALVE GROUP	2 900 Ft
301.150/C	INSERT COMPLETE REGULATOR	2 100 Ft
301.500	CYLINDER+CONNECTORS	55 000 Ft
301.700	NIPPLE D.75 GE365.740.16.1	9 100 Ft
306.500	TUBO PA10-12 4x2,7 BIANCO HE-HF-EP-PF-PT	500 Ft
307.500	SPINNING CONNECTOR 1/8 TUBE 4	2 100 Ft
308.500	MOTOR HOUSING LH18E	6 600 Ft
308.500/C	MANOMETER MF/8 0-12 DIAM 40 WITH BLACK METAL FLANGE	8 800 Ft
31.011	TR10-13-PD10/2V MOTOR BODY	7 600 Ft
31.033	LE7 MOTOR BODY	7 300 Ft
31.052	PD30/2V MOTOR BODY	8 900 Ft
31.081	CN3R MOTOR BODY	6 200 Ft
31.086	MOTOR BODY	13 400 Ft
31.092	GM61-GM81 MOTOR BODY	12 000 Ft
31.093	GL61-GL81 MOTOR BODY	11 700 Ft
31.182/C	RA150A / RA75 COMPLETE MOTOR BODY	12 200 Ft
31.197/C	LHR75 COMPLETE MOTOR BODY	8 300 Ft
31.210	BR 33AE MOTOR BODY	4 500 Ft
31.229	MOTOR BODY	9 700 Ft
31.247	MOTOR BODY	7 000 Ft
31.251	GEAR BOX	16 500 Ft
31.265	LE-LS-LR MOTOR BODY	5 300 Ft
31.284	MOTOR BODY	5 000 Ft
31.290	SO31TE/ER05TE MOTOR BODY	3 500 Ft
31.305	POS13 MOTOR BODY	5 300 Ft
31.307	ELECTRIC BODY PRS125 MILW.	5 300 Ft
31.309	ER155TE MOTOR BODY	2 600 Ft
31.330/C	COMPLETE MOTOR BODY	13 000 Ft
31.374/C	CORPO MOTORE LH19E	5 100 Ft
31379	MOTOR BODY LK900	5 400 Ft
31.382/UL	MOTOR BODY LHR21 MARK II	5 200 Ft
31.383/UL	MOTOR BODY LHR15 MARKII	5 200 Ft
31.394/C	MOTOR BODY LHR21 MARK III	5 200 Ft
31.395/C	MOTOR BODY LHR15 MARK III	5 200 Ft
31.410/C	CORPO MOTORE RX	13 400 Ft
31.55	SS70-SSCA MOTOR BODY	9 500 Ft
31.77	SO73-SO84 MOTOR BODY	9 500 Ft
31.82	SM43 MOTOR BODY	16 700 Ft
311.095/C	LS91/LE91 MOTOR BODY	6 600 Ft
311.105	MOD.BA215 BA MOTOR BODY	6 700 Ft
311.150	MOTOR BODY	13 900 Ft
311.251	SG93 MOTOR BODY	6 800 Ft
311.265	LE 2000 ELECTRONICS MOTOR BODY	5 300 Ft
311.308	MOTOR BODY	6 700 Ft
311.390/C	MOTOR BODY SET iBrid Nano	12 600 Ft
311.500	PUMP PROTECTION GRATE	4 100 Ft
311.77	SO73 MOTOR BODY SMALL BLOCK	500 Ft
312.150	TA551A MOTOR BODY	10 400 Ft
312.251	SCREW FOR MOTOR BODY FIXING	600 Ft
312.500	TUBE SUPERFLEX CALOR D.80	13 600 Ft
313.500	TUBE SUPERFLEX PU 0 75	13 000 Ft
315.600	TUBO OREGON d 63 HE403	9 100 Ft
319.092	MOTOR BODY NUT COVER	200 Ft
32.052	SEPARATOR	9 500 Ft

	RUPES 2020.01.14.	
	ALKATRÉSZEK	
32.054	SEPARATOR	7 700 Ft
32.059	BOX COVER	13 400 Ft
32.073	SEPARATOR	4 200 Ft
32.092	GEAR BOX	10 600 Ft
32.099	GEAR BOX	11 300 Ft
32.119	SEPARATOR ZAMA	900 Ft
32.137	GEAR BOX	10 200 Ft
32.205/C/21	GEAR BOX WITH BUTTON	8 000 Ft
32.219/C/21	GEAR BOX WITH BUTTON	8 200 Ft
32.245/C/31	GEAR BOX WITH BUTTON	8 200 Ft
32.247/C	COMPLETE GEAR BOX	6 500 Ft
32.251	BOX COVER	13 400 Ft
32.251/C	BOX COVER	30 000 Ft
32.252/C	COMPLETE GEAR BOX	6 500 Ft
32.290	MOTOR FLANGE	6 700 Ft
32.293	MOTOR FLANGE	6 700 Ft
32.309	BODY FLANGE	5 300 Ft
32.326/C	NEW GEAR BOX WITH BUTTON	8 700 Ft
32.390/C	GEAR BOX SET iBrid Nano	14 000 Ft
32.72	MOTOR FLANGE	2 700 Ft
32.82	GEAR BOX	16 000 Ft
32.84	BASE FOR RP84	10 600 Ft
32.96	GEAR BOX	10 900 Ft
320.124/C/31	GEAR BOX WITH BUTTON	8 200 Ft
321.048	BAG FOR BEARING LT	9 100 Ft
321.146	DRIVING GEAR LH16E	5 800 Ft
321.205	PLASTIC BUTTON	200 Ft
321.374/C	SCATOLA RINVIO	6 300 Ft
321.55	GEAR HOUSING SS70	8 500 Ft
322.100	FIXING TRIANGLE KS	2 700 Ft
322.105	PIN FOR WHEEL CLAMP	600 Ft
322.146	BOX COVER	3 100 Ft
323.105	SPRING FOR BUTTON	200 Ft
323.136	PIN DISK CLAMP	1 000 Ft
323.136/C	COMPLETE UNLOCK SPRING BUTTON	1 700 Ft
323.137/C	COMPLETE UNLOCK SPRING BUTTON	1 400 Ft
324.137	CLAMP SPRING BUTTON	400 Ft
325.092	SPRING FOR BUTTON SPRING CLAMP	200 Ft
325.100	BODY VALVE	4 000 Ft
325.124	PIN FOR SHORT WHEEL CLAMP	500 Ft
326.137	PIN FOR WHEEL CLAMP	1 000 Ft
326.290	WOVEN-WIRE COVER	500 Ft
326.293	WOVEN-WIRE COVER	500 Ft
326.309	LOWER CONVEYOR ER155TE	1 300 Ft
327.290	COVEYOR BASE SO31TE	400 Ft
327.293	CONVEYOR BASE ER03TE	400 Ft
327.309	UPPER CONVEYOR ER155TE	1 300 Ft
33.038	FLANGE	4 400 Ft
33.080	FLANGE	3 600 Ft
33.086	FLANGE	5 800 Ft
33.105	FLANGE	3 000 Ft
33.106	FLANGE	2 900 Ft
33.115	FLANGE	7 300 Ft
33.116	FLANGE	8 300 Ft
33.121	RING FLANGE	5 800 Ft
33.122	FLANGE	6 900 Ft
33.123	(15 holes) FLANGE	2 400 Ft
33.150	COVER	2 000 Ft
33.153	FLANGE	7 800 Ft

RUPES 2020.01.14.		
ALKATRÉSZEK		
33.161/C	DUST PIPE SUPPORT COMP.	6 100 Ft
33.162	SEAT BEARING	9 200 Ft
33.175/C	COMPLETE FLANGE	9 500 Ft
33.178	FLANGE	2 100 Ft
33.180	SUCTION FLANGE	6 000 Ft
33.183/C	COMPLETE FLANGE	9 500 Ft
33.195	FLANGE	12 200 Ft
33.200	FLANGE	3 100 Ft
33.245	FLANGE	3 000 Ft
33.247	FLANGE	3 000 Ft
33.255	FLANGE	2 400 Ft
33.265	SUCTION FLANGE LE21/LS21	3 300 Ft
33.268	SUCTION FLANGE LE21/LS21	4 400 Ft
33.279/C	FLANGE	17 900 Ft
33.305	FLANGE	3 300 Ft
33.316	FLANGE BR55AE (15 fori)	2 400 Ft
33.385	SEAT BEARING VACUUM FLANGE	3 400 Ft
33.77	FLANGE	4 400 Ft
33.96	FLANGE	4 700 Ft
330.500/C	SWITCHBOARD IP 55 V.230	786 900 Ft
331.090/C	PADS HOLDER CUP	19 300 Ft
331.122/C	PADS HOLDER CUP	11 700 Ft
331.123	Thic. 0,10 FLANGE THICKNESS	400 Ft
331.155	PADS HOLDER CUP	9 600 Ft
331.155/C	COMPLETE CUP	19 300 Ft
331.185/C	PADS HOLDER CUP	19 300 Ft
331.200	WATER RETAINING RING	7 100 Ft
331.265	LOWER BULKHEAD	300 Ft
331.268	LOWER BULKHEAD	2 100 Ft
331.270	BULKHEAD FOR VACUUM CASING	500 Ft
331.278/C	COMPLETE GEAR CUP	19 300 Ft
331.379/C	COPPA INGRANAGGIO COMPLETA LK900	20 100 Ft
331.385	LOWER BULKHEAD	500 Ft
331.410/C	PARATIA MOTORE RX	500 Ft
331.85	FLANGE	3 500 Ft
332.102	PADS HOLDER CUP	11 300 Ft
332.102/C	PADS HOLDER CUP	19 300 Ft
332.123	0,20 FLANGE THICKNESS	500 Ft
332.186	PADS HOLDER CUP	14 100 Ft
332.186/C	PADS HOLDER CUP	20 200 Ft
332.265	UPPER BULKHEAD	1 200 Ft
332.268	UPPER BULKHEAD	500 Ft
332.279/C	PADS HOLDER CUP	20 200 Ft
333.038	d 28x15 s 0,3 STEEL WASHER	200 Ft
333.385	PLASTIC FLANGE	700 Ft
335.090	NUT FOR OR BK-TK	4 800 Ft
336.049	PROTECTION FLANGE	1 300 Ft
34.033	CAP	2 300 Ft
34.229	MOTOR BODY COVER	1 900 Ft
34.410/C	COPERCHIO CORPO MOTORE RX	6 500 Ft
34.55	SS70 MOTOR BODY COVER	1 700 Ft
34.77	SO73 MOTOR BODY COVER	1 800 Ft
34.78	SHAFT COVER	3 300 Ft
34.82	MOTOR BODY COVER	2 300 Ft
34.89	MOTOR BODY COVER	2 200 Ft
341.095	CAP	2 300 Ft
341.40	THRUST WASHER	300 Ft
341.96	THRUST WASHER	600 Ft
35.105	FLANGE PLATE BA21-SL41	500 Ft

	RUPES 2020.01.14.	
	ALKATRÉSZEK	
35.155	RING NUT LOCKING BEARING	600 Ft
35.175	COVER	3 100 Ft
35.374/C	MOLLA	500 Ft
35.75	FLANGE LITTLE COVER	400 Ft
35.77	FLANGE COVER	1 200 Ft
351.038	BEARING LOCKING FLANGE	700 Ft
351.105	MOTOR BODY LITTLE COVER	500 Ft
351.175	DUST SEPARATOR	4 300 Ft
351.192/R	SWITCH BUTTON	500 Ft
36.011	GEAR BOX	6 600 Ft
36.011/C	GEAR BOX	9 100 Ft
36.015	GEAR BOX	7 300 Ft
36.015/C	COMPLETE GEAR BOX	10 600 Ft
36.031	GEAR BOX	14 600 Ft
36.040	DINGHY SHAFT HOLDER	38 400 Ft
36.052	GEAR BOX	10 900 Ft
36.052/C	COMPLETE GEAR BOX	17 100 Ft
36.054	GEAR BOX	11 300 Ft
36.054/C	COMPLETE GEAR BOX	15 700 Ft
36.117	DINGHY	7 700 Ft
36.119	DINGHY	7 300 Ft
36.185	FLANGE	10 300 Ft
36.390/C	LONG NECK SET iBrid Nano	17 300 Ft
361.081	CN3R ADJUSTMENT CAP	1 400 Ft
361.081/C	COMPLETE DINGHY	18 200 Ft
361.390/C	SHORT NECK SET iBrid Nano	15 700 Ft
361.55	GREASE BOX SS70	700 Ft
362.081	CN3R DUST GUARD CAP	400 Ft
362.44	FLANGE	800 Ft
371.052	DUST PROTECT PD30/2	300 Ft
372.052	RING FOR DUST PROTECTION PD30/2V	300 Ft
38.086	STARTING LEVER	3 300 Ft
38.105	SWITCH SLIDE BA215	800 Ft
38.150	SWITCH-ON KNOB TA551	800 Ft
38.156	SWITCH-ON KNOB TA531A	800 Ft
38.175	LEVER	1 200 Ft
38.197/C	COMPLETE LEVER GROUP	5 800 Ft
38.210	SWITCH BUTTON	300 Ft
38.218	SWITCH BUTTON	300 Ft
38.247	BEAM SWITCH	500 Ft
38.286	SWITCH BUTTON (clamp open/close)	300 Ft
38.290	SWITCH BUTTON nylon	800 Ft
38.309	SWITCH BUTTON	1 100 Ft
38.330/SK12	LEVER RH SKORPIO ORBIT 12	4 000 Ft
38.330/SK3	LEVER RH SKORPIO ORBIT 3	4 000 Ft
38.330/SK9	LEVER RH SKORPIO ORBIT9	4 000 Ft
38.344/C	COMPLETE LEVER LTA 125	5 800 Ft
38.374/C	SWITCH BUTTON	1 400 Ft
38.374/C	TASTO INTERRUETTORE PROGRESSIVO	1 400 Ft
38.390/C	LEVER iBrid Nano	7 000 Ft
38.410/C	LEVA SKORPIO E ORBITA 3mm	7 300 Ft
381.105	SWITCH BUTTON	300 Ft
381.150	STARTING SPRING	1 400 Ft
381.247	RUBBER BUTTON ON/OFF	800 Ft
381.247D	COMPLETE BUTTON ON/OFF without clamp	800 Ft
381.258	SWITCH BUTTON	500 Ft
381.308	SWITCH BUTTON	300 Ft
381.330/C	PIN VALVE RH	1 800 Ft
381.363/C	LEVER GROUP SKORPIO II Ø 3mm	7 000 Ft

RUPES 2020.01.14.

ALKATRÉSZEK

381.364/C	LEVER GROUP SKORPIO II Ø 6mm	7 000 Ft
381.365/C	LEVER GROUP SKORPIO II Ø 9mm	7 000 Ft
382.105	SWITCH SLIDE	700 Ft
382.197/C	PIN VALVE LHR75	1 800 Ft
382.247	SWITCH SEPARATOR	300 Ft
389.050	SWITCH SLIDE BR5	1 700 Ft
390.105	SWITCH SLIDE	700 Ft
391.105	CAGE FOR SWITCH	700 Ft
400.114	ELECTRONIC MODULE	21 800 Ft
400.114/110	ELECTRONIC MODULE	21 800 Ft
400.114/110/60	ELECTRONIC MODULE	21 800 Ft
400.118	ELECTRONIC MODULE	21 800 Ft
400.118/110	ELECTRONIC MODULE	21 800 Ft
400.118/110/60	ELECTRONIC MODULE 60HZ	21 800 Ft
400.118/60HZ	ELECTRONIC MODULE	21 800 Ft
400.123	ELECTRONIC MODULE	21 800 Ft
400.123/110	ELECTRONIC MODULE	21 800 Ft
400.123/110/60	ELECTRONIC MODULE 60HZ	21 800 Ft
400.123/60HZ	ELECTRONIC MODULE	21 800 Ft
400.1230/110/60	ELECTRONIC MODULE 60HZ	21 800 Ft
400.1230/60HZ	ELECTRONIC MODULE	21 800 Ft
400.1231/60HZ	ELECTRONIC MODULE	21 800 Ft
400.136	ELECTRONIC MODULE	21 800 Ft
400.136/110/60	ELECTRONIC MODULE 60HZ	21 800 Ft
400.136/60HZ	ELECTRONIC MODULE	21 800 Ft
400.146	ELECTRONIC MODULE	21 800 Ft
400.146/110	ELECTRONIC MODULE 50HZ	21 800 Ft
400.214	ELECTRONIC MODULE	21 800 Ft
400.214/110	ELECTRONIC MODULE	21 800 Ft
400.214/C	ELECTRONIC MODULE	21 800 Ft
400.239	ELECTRONIC MODULE (FEMALE FASTON 6,3)	20 200 Ft
400.246/60HZ/C	ELECTRONIC MODULE	20 100 Ft
400.246/C	ELECTRONIC MODULE	20 100 Ft
400.247	ELECTRONIC MODULE	20 100 Ft
400.247/120	ELECTRONIC MODULE	20 100 Ft
400.251	ELECTRONIC MODULE	21 800 Ft
400.251/110/C	ELECTRONIC MODULE 50-60HZ	21 800 Ft
400.251/C	ELECTRONIC MODULE	21 800 Ft
400.255	ELECTRONIC MODULE	22 900 Ft
400.256	ELECTRONIC MODULE	21 800 Ft
400.267/60HZ/C	ELETRONIC CARD + CONDENSER	12 200 Ft
400.267/C	ELETRONIC CARD + CONDENSER	12 200 Ft
400.278	ELECTRONIC MODULE	21 800 Ft
400.286	ELECTRONIC MODULE	22 200 Ft
400.287	ELECTRONIC MODULE	21 800 Ft
400.290/110/C	ELECTRONIC MODULE	22 900 Ft
400.290/60HZ/C	ELECTRONIC MODULE	22 900 Ft
400.290/C	ELECTRONIC MODULE	22 900 Ft
400.309/C	ELECTRONIC MODULE	16 800 Ft
400.326/110/C	ELECTRONIC MODULE	22 400 Ft
400.326/C	ELECTRONIC MODULE	22 400 Ft
400.374/60HZ/C	MODULO ELETTRONICO 60Hz LH19E	22 400 Ft
400.374/C	MODULO ELETTRONICO 50Hz LH19E	22 400 Ft
400.379/60HZ/C	MODULO ELETTRONICO 60Hz LK900E	22 400 Ft
400.379/C	MODULO ELETTRONICO 50Hz LK900E	22 400 Ft
400.380/60HZ/C	ELECTRONIC MODULE	20 700 Ft
400.380/C	ELECTRONIC MODULE	20 700 Ft
400.382/60HZ/C	ELECTRONIC MODULE	20 700 Ft
400.382/C	ELECTRONIC MODULE	20 700 Ft

RUPES 2020.01.14.		
ALKATRÉSZEK		
400.383/60HZ/C	ELECTRONIC MODULE	20 100 Ft
400.383/C	ELECTRONIC MODULE	20 100 Ft
400.390/C	ELECTRONIC MODULE iBrid Nano	23 700 Ft
400.394/60HZ/C	ELECTRONIC MODULE LHR21III 60HZ	22 400 Ft
400.394/C	ELECTRONIC MODULE	22 400 Ft
400.395/60HZ/C	ELECTRONIC MODULE LHR15III 60HZ	22 400 Ft
400.395/C	ELECTRONIC MODULE	22 400 Ft
400.410/C	SCHEDA ELETTRONICA RX	31 100 Ft
403.123	ELECTRIC CONTROL WHEEL	800 Ft
403.209	MODUL CONTROL WHEEL WITH NUMBERING (BLACK)	900 Ft
404.281	INSULATING COVER	300 Ft
405.281	MAGNETIC RING	800 Ft
405.285	MAGNET	800 Ft
405.309	MAGNETIC RING	1 300 Ft
405.322/C	COMPLETE MAGNET	1 900 Ft
408.374/c	SWITCH WIRING	1 400 Ft
408.374/C	CABLAGGIO INTERRUPTORE	1 400 Ft
409.410/C	POTENZIOMETRO RX	2 600 Ft
42.086	SILENCER	2 000 Ft
42.105	CABLE SLEEVE BA21-BR51	600 Ft
42.150/C	COMPLETE END CONNECTION	4 500 Ft
42.175/C	AIR EXHAUST RA75 / RA150A	3 200 Ft
42.176	TERMINALE RA75	1 700 Ft
42.188	END HANDLE	2 700 Ft
42.290	CABLE SLEEVE SS31TE	600 Ft
42.330/C	VACUUM CONNECTOR GROUP RH SERIES	4 000 Ft
42.340	SKORPIO NO VACUUM TERMINAL	4 600 Ft
42.347/C	SELF VACUUM SET	6 800 Ft
42.40	CABLE SLEEVE LH/GM/GP/SSPF	600 Ft
421.150	TK251A TERMINAL GASKET	300 Ft
421.175	RA75 / RA150A GASKET	800 Ft
421.239	HANDLE GM62 V.72 (D.12,5)	800 Ft
421.27	RUBBER HANDLE TR-BR B.T.	700 Ft
421.40	RUBBER HANDLE LT2 B.T.	700 Ft
422.182	GRID TO DISRUPT THE AIR-FLOW RA150	2 000 Ft
422.239	HANDLE GM62 V.48 (D.12,5)	800 Ft
422.40	HANDLE PVC GM/GP	700 Ft
43.150/C	AIR ENTRY CONNECTOR	6 500 Ft
43.182	CONNECTION FOR AIR ENTRY RA150A - RA125A	10 000 Ft
43.290	SO31TE CAP BORDER	1 400 Ft
43.309	PLATE "RUPES" ER155TE	2 300 Ft
43.310	PLATE "RUPES" ER153TE	2 300 Ft
43.330/C	AIR ENTRY CONNECTOR	5 900 Ft
431.330/C	EXHAUST SET	4 900 Ft
431.340/C	EXHAUST SET	4 900 Ft
431.347/C	EXHAUST SET VENTURI SYSTEM	4 900 Ft
431.364/C	SILENCER GROUP SKORPIO II	3 500 Ft
44.011	MOTOR HOUSING CAP TR10-13-PD10/2V - PA6-30FV	1 700 Ft
44.054	HALF-HANDLE LEFT	1 700 Ft
44.105	AR38 BACK CAP	3 200 Ft
44.106	REAR CAP	3 000 Ft
44.118	AR38E/BA31E-EN ELECTR. BACK CAP	3 400 Ft
44.118/ROS	COVER FOR RUPES ELECTRONICS	3 400 Ft
44.136	HALF-HANDLE RIGHT	1 600 Ft
44.150/C	LONG HANDLE+INSERT	5 300 Ft
44.197/C	COMPLETE HANDLE+HEXAGONAL SPANNER	4 500 Ft
44.209	SL42A-BK201A SUCT.BACK CAP	3 400 Ft
44.227	REAR VACUUM CAP	3 900 Ft
44.239	HALF-HANDLE RIGHT	1 100 Ft

RUPES 2020.01.14.		
ALKATRÉSZEK		
44.239/2X4	NEW HANDEL GM+CABLE 2X4	18 100 Ft
44.239/2X6	NEW HANDEL GM+CABLE 2X6	21 600 Ft
44.239/E	HALF-HANDLE RIGHT	1 100 Ft
44.239/NEO	NEW HANDEL GM+CABLE NEOPRENE	11 800 Ft
44.247	LHR12E BACK CAP	3 600 Ft
44.247/C	BR AR BACK CAP MOTRO HOUSING	3 800 Ft
44.247/UL	REAR CAP UL material	3 600 Ft
44.249	BACK MOTOR BODY WITH DUST EXTRACTION	3 600 Ft
44.270	LR31AE 2.2 CUBIK UPPER CAP	2 200 Ft
44.284/C	COMPLETE LOWER HANDLE+SWITCH BUTTON	2 600 Ft
44.285/C	COMPLETE LOWER HANDLE (blocco a/c)	2 600 Ft
44.285/C	COMPLETE LOWER HANDLE (blocco a/c)	2 600 Ft
44.286/C	COMPLETE LOWER HANDLE (blocco a/c)	3 400 Ft
44.286D/C	COMPLETE LOWER HANDLE FOR GL DEAD MAN SWITCH	3 400 Ft
44.293	CAP	4 000 Ft
44.295	CAP	4 000 Ft
44.305	UPPER CAP	2 100 Ft
44.309	CAP	2 000 Ft
44.315	HALF-HANDLE RIGHT	1 700 Ft
44.374/C	IMPUGNATURA INFERIORE COMPLETA	4 200 Ft
44.385	CAP	2 300 Ft
44.55	HANDLE COVER	1 500 Ft
441.054	HALF-HANDLE RIGHT	1 700 Ft
441.136	HALF-HANDLE LEFT	1 900 Ft
441.209	BR65AE ELECT. SUCT. BACK CAP	3 400 Ft
441.239	HALF-HANDLE LEFT	1 100 Ft
441.239/E	HALF-HANDLE LEFT	1 100 Ft
441.284	UPPER HANDEL	1 800 Ft
441.285/E	UPPER HANDEL FOR ELECTRONICS	1 800 Ft
441.286	UPPER HANDEL	1 200 Ft
441.308	DG7E ELECT. BACK CAP	3 400 Ft
441.315	HALF-HANDLE LEFT	3 000 Ft
441.374/C	UPPER HANDEL COMPLETE	3 700 Ft
441.91	WASHER	1 000 Ft
442.136	COMPLETE HANDLE	3 700 Ft
442.154	FELT RING	1 200 Ft
442.231	FILTER-GRATE RH22E	1 000 Ft
442.239	CABLE CLAMP	300 Ft
442.55	CABLE CLAMP	700 Ft
443.247	REAR CAP LOCK	300 Ft
444.14	CABLE CLAMP NYLON	200 Ft
444.500	GUAINA CAVO FLEX 16 INDUPLAS HE-HB-MHB	1 200 Ft
45.00.038	SWITCH	8 000 Ft
45.00.038/C	SWITCH+SCREW	8 000 Ft
45.00.040	SWITCH 12+	5 800 Ft
45.00.041	SWITCH 12+	6 000 Ft
45.00.057	SWITCH BIPOLAR	1 600 Ft
45.00.14	SWITCH	4 300 Ft
45.00.14/A	SWITCH	4 700 Ft
45.00.14/C	SWITCH	4 700 Ft
45.00.24	SWITCH MARTEN	7 700 Ft
45.086/C	VALVE SPINDLE TA151	1 600 Ft
45.10.00	SPRING FOR CONTACT	200 Ft
45.105	SWITCH	5 500 Ft
45.11.100	PERMANENT MAGNET	600 Ft
45.14.00	SWITCH BUTTON	200 Ft
45.14.229	SWITCH BUTTON	300 Ft
45.16.038	CLAMP BUTTON	200 Ft
45.17.038	SPRING FOR CLAMP BUTTON	200 Ft

RUPES 2020.01.14.		
ALKATRÉSZEK		
45.18.038	CLAMP BUTTON OIN	200 Ft
45.210	SWITCH	3 000 Ft
45.284	SWITCH 8(8) max 250V	3 900 Ft
45.286	SWITCH 8(8) 250V 5E4 + CONDENSER	6 100 Ft
45.372	GRADUAL SWITCH	6 200 Ft
45.77.038	SPRING FOR SWITCH	200 Ft
45.90.012	SWITCH 1281.0101 TR10-13	5 800 Ft
45.90.056	SWITCH	23 400 Ft
45.90.081/C	SWITCH CN3R	4 000 Ft
45.90.100	COMPLETE VALVE	64 000 Ft
45.90.101	VALVE COVER	57 200 Ft
45.90.200	KS260 CASE COMPLETE FLOWMETER	27 500 Ft
450.105	SWITCH	5 800 Ft
451.033	TERMINAL BOX LC70	200 Ft
451.086	GASKET SUPPORT	300 Ft
451.105	METAL PLATE FOR SWITCH L.T.	300 Ft
451.112	NEOPRENE MOUSSE GASKET	400 Ft
451.286	PLATE FOR SWITCH	300 Ft
452.086	VALVE PLUG	1 400 Ft
452.150	VALVE PLUG	500 Ft
453.086	PIN VALVE	700 Ft
46.011	BRUSH HOLDER TR-PD	600 Ft
46.033	BRUSH HOLDER LE7	1 000 Ft
46.093	BRUSH HOLDER	1 800 Ft
46.093/C	BRUSH HOLDER	3 000 Ft
46.105	BRUSH HOLDER	500 Ft
46.150	INSERT HANDLE	1 700 Ft
46.265	BRUSH HOLDER	500 Ft
46.27	BRUSH HOLDER	500 Ft
46.281	BRUSH HOLDER	1 100 Ft
46.40	BRUSH HOLDER	1 000 Ft
46.45	BRUSH HOLDER COOPER PLATTED	500 Ft
46.500	BRUSH HOLDER+BRUSH 44mm.	4 500 Ft
46.500/10	10 PCS BLISTER BRUSHES 44mm FOR AS50 AND S135	43 800 Ft
46.60	BRUSH HOLDER	700 Ft
46.96	BRUSH HOLDER	1 600 Ft
461.105	SPRING BRUSH HOLDER BURNISHED	200 Ft
461.40	BRASS INSERT FOR BRUSH HOLDER	700 Ft
462.105	BRUSH HOLDER PLATE	300 Ft
47.038/10	10 BRUSHES BLISTER GM62	12 600 Ft
47.050/10	BRUSH	9 800 Ft
47.105/10	BRUSH	9 300 Ft
47.290/10	10 BRUSHES BLISTER ER05-SO31	9 500 Ft
47.309/10	10 BRUSHES BLISTER LE-LS	12 100 Ft
47.45/10	10 BRUSHES BLISTER RP84-SS70-SSPF	10 900 Ft
47.70	BRUSH	1 100 Ft
47.70/10	10 BRUSHES BLISTER LH-GL-SM	11 200 Ft
47.77/10	10 BRUSHES BLISTER SO73-SO84-LE7	10 900 Ft
471.011	BRUSH	1 100 Ft
471.011/10	10 BRUSHES BLISTER TR-PD-LS91	10 600 Ft
471.105/10	10 BRUSHES BLISTER BA215 LV	9 800 Ft
471.40/10	10 BRUSHES BLISTER SM41 BT	13 200 Ft
472.050/10	10 BRUSHES BLISTER SG91E	9 300 Ft
474.038/10	10 BRUSHES BLISTER GM62 BT	13 000 Ft
48.048	BRUSH COVER	300 Ft
48.55	RECTANGULAR PLATE FIB. 22 x 14 s1	200 Ft
48.77	RECTANGULAR PLATE FIB. 22 x 14 s1,5	200 Ft
48.82	RECTANGULAR PLATE FIB. 16,5x13,5 s1,5	200 Ft
48.89	OUTER BRUSH COVER + SCREW E R.	600 Ft

RUPES 2020.01.14.		
ALKATRÉSZEK		
48.96	BRUSH COVER (printed)	700 Ft
481.048	BRUSH COVER	700 Ft
481.24	RECTANGULAR PLATE FIB. 32 x 16 s 2	200 Ft
49.265	SWITCH	3 500 Ft
491.033	SILICON DIODE	1 100 Ft
50.093	GEAR SET	30 000 Ft
50.105	GEAR SET	11 700 Ft
50.106	GEAR SET	12 400 Ft
50.137	GEAR SET	26 000 Ft
50.245	GEAR SET	12 400 Ft
50.55	GEAR + PINION	17 000 Ft
503.500	JUNCTION	48 200 Ft
51.046	SPINDLE SHAFT	5 500 Ft
51.052	SPINDLE SHAFT 1/2" PD30/2	8 700 Ft
51.059	ECCENTRIC SHAFT	1 700 Ft
51.073	SPINDLE SHAFT	6 900 Ft
51.075	SPINDLE SHAFT 3/8" PD13	8 000 Ft
51.077	SPINDLE SHAFT 3/8" TR10/2V -	8 700 Ft
51.078	SPINDLE SHAFT 3/8" PD10/2V -	8 000 Ft
51.081	PUSH HOLD HOLDER SPINDLE	13 400 Ft
51.092	SPINDLE SHAFT	4 700 Ft
51.099	SPINDLE SHAFT	13 400 Ft
51.105	SPINDLE SHAFT	5 800 Ft
51.109	SPINDLE SHAFT	6 900 Ft
51.115	SPINDLE SHAFT	7 700 Ft
51.119	SPINDLE SHAFT	5 500 Ft
51.129	SPINDLE SHAFT	7 500 Ft
51.135	SPINDLE SHAFT	5 500 Ft
51.138	SPINDLE SHAFT	8 200 Ft
51.139	SPINDLE SHAFT	6 600 Ft
51.14	SPINDLE SHAFT	8 700 Ft
51.146	SPINDLE SHAFT	5 500 Ft
51.153	ROTOR SHAFT	12 400 Ft
51.174	ROTOR SHAFT	11 400 Ft
51.180	ROTOR SHAFT	6 300 Ft
51.185	ROTOR SHAFT	11 400 Ft
51.186	ROTOR SHAFT	11 400 Ft
51.195	ROTOR SHAFT	9 300 Ft
51.200	SPINDLE SHAFT	6 900 Ft
51.245	SPINDLE SHAFT	4 700 Ft
51.277	SPINDLE SHAFT	4 400 Ft
51.278	STEEL ECC. SPINDLE SHAFT	8 300 Ft
51.361	RE21ALN ROTOR SHAFT	18 900 Ft
51.364	DRIVESHAFT SKORPIO III	9 000 Ft
51.390/C	COMPLETE SHAFT SET iBrid Nano	16 800 Ft
511.081	SPINDLE SHAFT + JOINT CN3R	12 000 Ft
511.123	SPINDLE SHAFT	2 600 Ft
511.131	PULLING COMPASS AR37-AR38	8 700 Ft
511.150/C	COMPLETE ECCENTRIC SET	18 200 Ft
511.156/C	COMPLETE ECCENTRIC SET	18 200 Ft
511.204	SPINDLE FOR GLAZING MACHINE	6 500 Ft
511.82	SPINDLE SHAFT	6 200 Ft
512.146/C	COIL SPRING GEAR CUP	18 500 Ft
512.150/C	SHAFT WITH BALANCER	29 700 Ft
512.152	ROTOR SHAFT	15 900 Ft
512.156/C	SHAFT WITH BALANCER	29 700 Ft
512.204	SPINDLE WITH TAP	6 500 Ft
513.131	NUT	1 500 Ft
513.150/C	SHAFT WITH BALANCER (from n.070810403)	29 700 Ft

RUPES 2020.01.14.		
ALKATRÉSZEK		
513.500	MENSOLA A MURO	82 700 Ft
513.500/G	MENSOLA A MURO (GRIGIO RAL 7035)	82 200 Ft
515.131	COLLET HOLDER WITH HOLE	10 100 Ft
515.252	BK151 STEEL ECCENTRIC WASHER	200 Ft
516.131	SPINDLE SHAFT WITH HOLE	4 400 Ft
518.077	CHIAVETTA DI TRAINO 4x4x16 h9	600 Ft
52.011	SPINDLE WHEEL	7 300 Ft
52.052	SPINDLE WHEEL	8 000 Ft
52.055	SPINDLE WHEEL	7 300 Ft
52.056	SPINDLE WHEEL	8 000 Ft
52.085	SPINDLE WHEEL	7 300 Ft
52.090	GEAR FOR FLANGE	4 300 Ft
52.094	SPINDLE WHEEL 040900.0199	13 400 Ft
52.098	GEAR	17 800 Ft
52.118	WHEEL Z-22	6 600 Ft
52.119	WHEEL Z-29	6 900 Ft
52.122	GEAR FOR FLANGE	3 600 Ft
52.124	GEAR	10 600 Ft
52.180	PLATE BEARING WASHER	1 100 Ft
52.203	STEEL GEAR	20 500 Ft
52.25/1	CONIC CUP	38 900 Ft
52.251	WHEEL Z46	8 300 Ft
52.27	SPINDLE WHEEL (Z35)	7 700 Ft
52.379/C	COPPIA INGRANAGGI LK900E	8 700 Ft
52.390/C	GEAR SET iBrid Nano	8 400 Ft
52.45	SPINDLE WHEEL (Z50)	8 700 Ft
52.46	SPINDLE WHEEL (Z46)	9 100 Ft
52.82	WHEEL (Z38)	13 900 Ft
52.90	SPINDLE WHEEL (Z35)	7 700 Ft
521.052	SPINDLE WHEEL	8 000 Ft
521.075	SPINDLE WHEEL	7 700 Ft
521.090	GEAR FOR FLANGE	4 300 Ft
521.090/C	GEAR FOR FLANGE/CUP	8 600 Ft
522.075	SPINDLE WHEEL	6 900 Ft
53.090	GEAR CUP	4 300 Ft
53.122	GEAR CUP	3 600 Ft
53.153	SPACER	2 600 Ft
531.090	GEAR CUP	4 300 Ft
534.55	PINION SPACER	300 Ft
54.035	SPACER	600 Ft
54.055	SPACER BEARING	600 Ft
54.059	SPACER COUNTERWEIGHT h3	200 Ft
54.083	BRASS SPACER	500 Ft
54.086	M. SHAFT SPACER	800 Ft
54.090	SPACER	700 Ft
54.098	SPACER d 22 x 15,2 s 5,45	300 Ft
54.098/N	SPACER d 22 x 15,2 s 5	300 Ft
54.099	SPACER d 22 x15,2 s 5,95	300 Ft
54.116	SPACER	1 500 Ft
54.119	RING LOCKING BEARING	500 Ft
54.14	SPACER SET	2 100 Ft
54.150	SPACER	1 300 Ft
54.152	SPACER FOR CUP	1 300 Ft
54.153	ROT. SHAFT SPACER	1 800 Ft
54.185	SPACER FOR CUP	700 Ft
54.190	PLATE BEARING WASHER	1 000 Ft
54.204	SPACER FOR BRUSH mm50 SR100AE	3 300 Ft
54.245	SPACER GEAR BOX	900 Ft
54.361	RE21ALN FIXING WASHER NEW COUNTERWEIGHT	1 100 Ft

	RUPES 2020.01.14.	
	ALKATRÉSZEK	
54.68	SPACER BEARING	1 000 Ft
54.96	SPACER d 22 x 15 s10,5	500 Ft
541.011	SPACER d 18 x 12 s15,5	1 000 Ft
541.055	SPACER SPINDLE WHEEL	600 Ft
541.059	OILY RETAINING RING	300 Ft
541.090	BRASS SPACER	600 Ft
541.105	SPACER	1 300 Ft
541.116	SPACER	900 Ft
541.14	SPACER	300 Ft
541.154	SPACER	700 Ft
541.204	LOCK BRUSH SPACER	1 600 Ft
541.24	SPACER d 22 x 15,2 s 2	300 Ft
541.40	SPACER d 22 x 15,2 s 1	400 Ft
541.44	SPACER d 22 x 15,2 s3,5-4	400 Ft
541.75	SPACER d 22 x 12,1 s 1,5*	400 Ft
541.84	BRASS SPACER d14x10 s8,5	400 Ft
542.011	SPACER d 32 x 26 s 4,2	600 Ft
542.050	SPACER d 7 x 5 s 5,6	800 Ft
542.059	SPACER COUNTERWEIGHT h1	600 Ft
542.086	SPACER FOR BALANCER	700 Ft
542.090	SPACER COUNTERWEIGHT	500 Ft
542.24	SPACER d 34,9x27 s 2,5	500 Ft
542.40	SPACER d22 x 15,2 s 1,5	400 Ft
542.66	SPACER d 23,8x14 s 2,3	600 Ft
543.059	SPACER COUNTERWEIGHT h1,8	300 Ft
543.66	SPACER d 18,8x12,2 s 1,5	400 Ft
544.66	SPRING SPACER	500 Ft
55.092	NUT FOR NICKEL-PLATED ROTOR	400 Ft
55.093	NUT FOR ROTOR	200 Ft
55.117	NUT	1 400 Ft
55.119	RING NUT LOCKING BEARING	1 400 Ft
55.131	NUT	2 900 Ft
55.197/C	NUT GROUP MIT OR LHR series	2 000 Ft
55.277	RING NUT LOCKING BEARING	2 900 Ft
55.330/C	series RH MOTOR FIXING COMPLETE GEAR	1 800 Ft
55.55	NUT MF14 p 1	400 Ft
55.89	DUST GUARD SSCA	1 300 Ft
56.013	COMPLETE TRANSMISSION	13 900 Ft
56.015	COMPLETE TRANSMISSION	18 600 Ft
56.031	COMPLETE TRANSMISSION	13 900 Ft
56.054	COMPLETE TRANSMISSION	12 800 Ft
56.055	COMPLETE TRANSMISSION	13 400 Ft
56.072	SHAFT FOR BALANCER	4 300 Ft
56.088	COMPLETE TRANSMISSION	19 300 Ft
56.175/C	COMPLETE BALANCER SHAFT	12 800 Ft
56.176	BALANCER SHAFT	2 200 Ft
56.176/C	COMPLETE BALANCER SHAFT	10 800 Ft
56.245N/C	ECCENTRIC SHAFT ASSEMBLY	5 900 Ft
56.278	ECCENTRIC 2.4 EK150AE	3 200 Ft
56.290	ECCENTRIC 1.25 SO31TE	3 200 Ft
56.293N	BALANCER SHAFT	4 200 Ft
56.293N/C	ECCENTRIC SHAFT ASSEMBLY	6 400 Ft
56.330/C	COMPLETE BALANCER SHAFT	5 900 Ft
56.363/C	COMPLETE BALANCER SHAFT GROUP	3 800 Ft
56.364N	BALANCER SHAFT FOR DOUBLE GEAR SET BEARING	4 200 Ft
56.364N/C	COMPLETE RAM PIN GROUP	7 000 Ft
56.400N/C	THREADED PIN SET	6 800 Ft
56.410/C	PERNO MAZZA COMPLETO RX	6 500 Ft
56.44	SECONDARY WHEEL Z22-IN AGV	2 300 Ft

	RUPES 2020.01.14.	
	ALKATRÉSZEK	
560.175/C	BALANCER SHAFT GROUP	4 900 Ft
560.197/C	BALANCER SHAFT GROUP	6 200 Ft
561.44	SECONDARY SPINDLE	4 000 Ft
562.390	ROTARY FUNCTIONAL UNIT	6 200 Ft
563.150/C	COMPLETE BALANCER SHAFT	4 900 Ft
563.209/C	COMPLETE BALANCER SHAFT	6 400 Ft
566.150	LOCKING SHAFT	3 400 Ft
57.050	GARAGE DOOR COUNTERWEIGHT	1 100 Ft
57.072	SECONDARY COUNTERWEIGHT	600 Ft
57.080	PRIMARY COUNTERWEIGHT	2 900 Ft
57.083	COUNTERWEIGHT	1 800 Ft
57.090	COUNTERWEIGHT	2 500 Ft
57.115	COUNTERWEIGHT	1 900 Ft
57.123	PRIMARY COUNTERWEIGHT	300 Ft
57.153	BALANCE COUNTERWEIGHT	3 600 Ft
57.154	COUNTERWEIGHT	800 Ft
57.155	COUNTERWEIGHT	3 700 Ft
57.159/C	COUNTERWEIGHT	5 900 Ft
57.180	COUNTERWEIGHT ZAMA	5 000 Ft
57.181	COUNTERWEIGHT ZAMA	5 000 Ft
57.187	BRASS ORBITAL COUNTERWEIGHT	11 000 Ft
57.193	BRASS COUNTERWEIGHT	1 600 Ft
57.195	PRIMARY COUNTERWEIGHT ZAMA	3 000 Ft
57.197	PRIMARY COUNTERWEIGHT	5 800 Ft
57.199	COUNTERWEIGHT	5 000 Ft
57.210	PRIMARY COUNTERWEIGHT	500 Ft
57.242	COUNTERWEIGHT AND ORBITAL 12	7 200 Ft
57.245	COUNTERWEIGHT	7 200 Ft
57.248	PRIMARY COUNTERWEIGHT	5 800 Ft
57.265	COUNTERWEIGHT ZAMA	5 000 Ft
57.267	COUNTERWEIGHT ZAMA	1 800 Ft
57.270	COUNTERWEIGHT ZAMA	1 200 Ft
57.272	COUNTERWEIGHT ZAMA	5 000 Ft
57.278	COUNTERWEIGHT	5 800 Ft
57.279	COUNTERWEIGHT	5 400 Ft
57.290	COUNTERWEIGHT	2 900 Ft
57.330	PRIMARY COUNTERWEIGHT ORBITAL 5,5	6 600 Ft
57.331	PRIMARY COUNTERWEIGHT ORBITAL 3	6 600 Ft
57.332	PRIMARY COUNTERWEIGHT ORBITAL 9	6 600 Ft
57.361	RE21ALN COUNTERWEIGHT ZAMA	2 100 Ft
57.363	COUNTERWIGHT SKORPIO II 3mm	6 600 Ft
57.364	COUNTERWIGHT SKORPIO II 6mm	6 600 Ft
57.365	COUNTERWIGHT SKORPIO II 9mm	6 600 Ft
57.385	ORBITAL COUNTERWEIGHT	5 000 Ft
57.387	ROTO-ORBITAL COUNTERWEIGHT	2 600 Ft
57.389	COUNTERWEIGHT LC71T	4 400 Ft
57.410/C	CONTRAPPESO RX153A	6 500 Ft
57.55	PRIMARY COUNTERWEIGHT	1 800 Ft
57.77	PRIMARY COUNTERWEIGHT	3 300 Ft
570.052	COMPLETE TRANSMISSION	25 500 Ft
571.059	COUNTERWEIGHT	2 000 Ft
571.095	COUNTERWEIGHT+BEARING	7 500 Ft
571.115	SL41AE-SLP41A ECCENT. WASHER	1 000 Ft
571.123	SECONDARY COUNTERWEIGHT	600 Ft
571.150	COUNTERWEIGHT	600 Ft
571.156	COUNTERWEIGHT	500 Ft
571.180	ECCENTRIC INSERT PLATE RE21A-RE21AC-RS21A	6 000 Ft
571.190	ECCENTRIC INSERT RE21AL	1 500 Ft
571.210	SECONDARY COUNTERWEIGHT	300 Ft

RUPES 2020.01.14.		
ALKATRÉSZEK		
571.218	SECONDARY COUNTERWEIGHT	300 Ft
571.267	ECCENTRIC INSERT FOR COUNTERWEIGHT	1 100 Ft
571.270	ECCENTRIC INSERT FOR COUNTERWEIGHT	1 200 Ft
571.279	ECCENTRIC EK200	3 200 Ft
571.316	SECONDARY COUNTERWEIGHT (15 HOLES)	600 Ft
571.55	PRIMARY COUNTERWEIGHT	1 800 Ft
572.150	COUNTERWEIGHT	500 Ft
572.156	COUNTERWEIGHT	500 Ft
578.114	SAFETY BUTTON	1 400 Ft
58.039	DIFFERENT ECCENTRIC MOVEMENT SG	28 300 Ft
58.059	DIFFERENT ECCENTRIC MOVEMENT	28 300 Ft
58.193/C	ECCENTRIC SET COMPLETE TA151A	20 900 Ft
58.196N/C	ECCENTRIC ASSEMBLY	21 000 Ft
58.197	ECCENTRIC BALANCER ORBITAL 15mm	7 100 Ft
58.197/C	BALANCER ORBITAL 15mm GROUP	20 500 Ft
58.209	ECCENTRIC BALANCER 2,5	6 900 Ft
58.209/C	BALANCER WITH SHAFT ORB.mm5 BR65	15 700 Ft
58.210	BALANCER 3mm	6 900 Ft
58.210/C	BALANCER 1,5	16 100 Ft
58.218	BALANCER 5mm	6 900 Ft
58.218/C	BALANCER	16 300 Ft
58.241/C	BALANCER WITH SHAFT ORB. 9	15 700 Ft
58.242/C	BALANCER WITH SHAFT ORB. 12	16 900 Ft
58.243/C	BALANCER WITH SHAFT ORB. 6	15 700 Ft
58.245	BALANCER ORBITAL 21 mm	7 200 Ft
58.245N/C	ECCENTRIC ASSEMBLY	21 000 Ft
58.247N/C	ECCENTRIC ASSEMBLY	20 500 Ft
58.248	BALANCER ORBITAL 12mm	7 100 Ft
58.248/C	ECCENTRIC ASSEMBLY	20 500 Ft
58.258	ECCENTRIC BALANCER	6 900 Ft
58.258/C	BALANCER WITH SHAFT ORB. Mm3	15 700 Ft
58.330	BALANCER 6mm	11 200 Ft
58.330/C	BALANCER ORBITAL 5,5mm GROUP	19 500 Ft
58.331	BALANCER 3mm	11 200 Ft
58.331/C	BALANCER ORBITAL 3mm GROUP	12 200 Ft
58.332	ECCENTRIC BALANCER	11 200 Ft
58.332/C	BALANCER ORBITAL 9mm GROUP	20 600 Ft
58.333/C	BALANCER ORBITAL 12mm GROUP	20 600 Ft
58.363	BALANCER 3mm ORBIT	11 200 Ft
58.363/C	ECCENTRIC ASSEMBLY (3mm orbit)	14 800 Ft
58.364	BALANCER 6mm ORBIT	11 200 Ft
58.364/C	ECCENTRIC ASSEMBLY (6mm orbit)	14 800 Ft
58.365	BALANCER 9mm ORBIT	11 200 Ft
58.365/C	ECCENTRIC ASSEMBLY (9mm orbit)	14 800 Ft
58.390/C	12mm ORBIT FUNCTIONAL UNIT	10 900 Ft
58.410/C	GRUPPO MAZZA ECCENTRICA RX153A	16 800 Ft
58.55	SECONDARY COUNTERWEIGHT	600 Ft
581.059	PULLING ROLLER SLIDE	3 500 Ft
581.163	BALANCER ORBITAL 5	9 100 Ft
581.163/C	BALANCER ORBITAL 5	20 900 Ft
581.182/C	BALANCER	20 900 Ft
581.182/KIT	CHANGE KIT	31 900 Ft
581.183/C	BALANCER	20 900 Ft
581.390/C	3mm ORBIT FUNCTIONAL UNIT	9 500 Ft
582.161/C	BALANCER	20 900 Ft
582.178/C	BALANCER ORBITAL 3mm	13 200 Ft
59.14	LOCKING CUP SS70-SSCA	2 300 Ft
609.290	FELT RING	200 Ft
61.104	BASE PLATE	2 700 Ft

	RUPES 2020.01.14.	
	ALKATRÉSZEK	
61.153	BASE PLATE	10 200 Ft
61.190	BASE PLATE	13 400 Ft
61.265	BASE PLATE 80x130	5 300 Ft
61.266	BASE PLATE DELTA	5 300 Ft
61.267	BASE NUT	3 200 Ft
61.270	BASE NUT	5 700 Ft
61.272/C	BASE PLATE WITH BOWS	10 100 Ft
61.290/C	BASE PLATE WITH BOWS	17 300 Ft
61.305	BASE PLATE MILW RAL7042	5 300 Ft
61.361	RE21ALN BASE PLATE	12 600 Ft
61.385	BASE NUT	3 200 Ft
61.89	BASE PLATE	13 900 Ft
61.89/4	BASE PLATE (WORKED)	10 400 Ft
610.290	CUP FOR PLATE	1 000 Ft
611.033	BOW	800 Ft
611.095	BOW	500 Ft
611.290	WOVEN WIRE SO31TE	400 Ft
611.385	RECTANGULAR PLASTIC PLATE	4 200 Ft
611.386	PLASTIC PLATE DELTA	4 200 Ft
611.55	BASE PLATE	14 300 Ft
611.72	SQUARE PANTOGRAPH	3 400 Ft
612.030	REVOLVER RP90	2 100 Ft
612.033	PIN FOR BOW	300 Ft
612.059	BASE PLATE FOR HACKSAW SG93E	4 400 Ft
612.095	PIN FOR BOW	300 Ft
612.72	PLATFORM FOR PANTOGRAPH	1 400 Ft
612.89	BASE PLATE FOR RUBBER PLATE	13 900 Ft
612.89/4	BASE PLATE for VELCRO PLATE	10 400 Ft
613.033	SPRING FOR BOW	200 Ft
613.039	VACUUM CONNECTOR	1 600 Ft
613.095	SPRING	200 Ft
613.72	MILLER GUIDE	1 200 Ft
614.095	PLATE WITH BOWS	5 800 Ft
614.55	BASE PLATE (WATER)	13 900 Ft
614.72	MILLER GUIDE	1 300 Ft
615.059	SCREW LOCKING PLATE	2 000 Ft
615.083	COMPLETE BOW	2 700 Ft
615.251	CLAMP PLATE SHAFT	3 700 Ft
615.272/C	COMPLETE BOW GROUP	3 500 Ft
615.325/C	COMPLETE BOW GROUP	3 500 Ft
615.388/C	COMPLETE PAPER CLIP SET	3 500 Ft
615.55	SKID FOR BLACK PVC BOW 68/70 SHORE	300 Ft
616.059	TRIANGLE FOR PAD	1 500 Ft
616.265	LOCK SPACER	300 Ft
617.059	CAP FOR COMPASS	1 300 Ft
617.55	COMPLETE BOW	2 600 Ft
619.128	BASE PLATE	2 200 Ft
619.153MH	MULTI HOLES RUBBER PLATE	13 400 Ft
62.55MH	MULTI HOLES VELCRO RUBBER PLATE	10 100 Ft
62.72	TUPIE REGULATION	2 900 Ft
620.033/C	BASE PLATE	5 500 Ft
621.72	ROUND NUT FOR STRAIGHTEDGE RP84	400 Ft
622.033	RUBBER PLATE	2 200 Ft
623.033	PERFORATED RUBBER PLATE	4 400 Ft
625.033	PERFORATED RUBBER PLATE	4 400 Ft
625.033/V	RUBBER PLATE VELCRO VACUUM	9 100 Ft
6251.128	ALUMINUM PLATE	2 200 Ft
63.083	ELASTIC SUPPORT	2 300 Ft
63.095	RUBBER RING	2 500 Ft

RUPES 2020.01.14.		
ALKATRÉSZEK		
63.14	RUBBER RING	2 600 Ft
63.290	RUBBER RING	2 600 Ft
63.55/1	VELCRO RUBBER PLATE HOOKIT II	13 800 Ft
63.72	BLOCKSPLINTER SCREEN	700 Ft
63.72/C	COMPLETE BLOCKSPLINTER SCREEN	12 000 Ft
630.290	POLISHED PIN	700 Ft
64.095	HOSE CLAMP	800 Ft
64.190	HOSE CLAMP	800 Ft
64.210	FIXING CAP RING	700 Ft
64.265	HOSE CLAMP	600 Ft
64.268	HOSE CLAMP	500 Ft
64.290	HOSE CLAMP PLATE	600 Ft
64.385	HOSE CLAMP	600 Ft
64.72	SQUARE NUT WITH PULLEY RP84	700 Ft
641.14	HOSE CLAMP	500 Ft
641.56	ELASTIC RING	200 Ft
65.038	TOOL SUPPORT	400 Ft
65.150	VACUUM CAP	2 300 Ft
65.153	FLANGE COVER	2 300 Ft
65.162	CAP FOR FLANGE	2 600 Ft
65.171	VACUUM SHROUD	4 200 Ft
65.175	VACUUM SHROUD	4 500 Ft
65.178	VACUUM SHROUD	1 700 Ft
65.180	VACUUM RING	2 500 Ft
65.193	VACUUM SHROUD	3 500 Ft
65.198	VACUUM SHROUD	4 400 Ft
65.209/C	mm5 ORB. BR65 COMPLETE SUCTION CAP	2 300 Ft
65.245	PROTECTIVE CAP	2 300 Ft
65.248	ECCENTRIC COVER LEFT	900 Ft
65.249	SHROUD NBR 70 shA NEW BLACK	2 700 Ft
65.255	RUBBER SHROUD	2 700 Ft
65.258/C	COMPLETE VACUUM CAP ORB.mm3	2 300 Ft
65.265	VACUUM RING	2 500 Ft
65.267	VACUUM SHROUD	2 700 Ft
65.270	VACUUM SHROUD	2 300 Ft
65.272	VACUUM RING	2 100 Ft
65.278/C	SUCTION SHROUD COMPLETE EK150AE	3 600 Ft
65.293	RUBBER RING	3 000 Ft
65.309	RUBBER RING	2 700 Ft
65.316/C	COMPLETE VACUUM CAP ORB.mm5 (15 holes)	2 300 Ft
65.330	RUBBER SHROUD RH series	3 400 Ft
65.348	RUBBER SHROUD RH WITHOUT VACUUM	3 400 Ft
65.379/C	COPPIA CUFFIE PROTEZIONE COPPA PLATORELLO LK900	3 500 Ft
65.385	RUBBER RING	2 500 Ft
65.387	RUBBER SHROUD	2 700 Ft
65.390/C	BIGFOOT NANO COUNTERWEIGHT PROTECTION SHROUD	4 200 Ft
65.410/C	CUFFIA ASPIRAZIONE RX	2 400 Ft
65.72	BASE TRIANGLE	3 200 Ft
65.96	TOOL SUPPORT	400 Ft
651.059	FORK FOR BLADE RAIL ROLL	1 100 Ft
651.150	CLAMP SHROUD	500 Ft
651.162	VACUUM SHROUD	2 700 Ft
651.245	RUBBER SHROUD	3 400 Ft
651.246	RUBBER SHROUD	3 400 Ft
651.248	ECCENTRIC COVER RIGHT	900 Ft
652.059	RUBBER SEAL	200 Ft
652.090	VACUUM SHROUD	3 200 Ft
652.090/C	VACUUM SHROUD	6 400 Ft
652.162	BULKHEAD AIR SHROUD BLACK	1 500 Ft

RUPES 2020.01.14.		
ALKATRÉSZEK		
653.150	VACUUM REGULATION	800 Ft
654.039	COMPLETE BLADE HOLDER	18 600 Ft
654.162	CLAMP BUTTON	400 Ft
654.227	CLAMP CAP BUTTON	400 Ft
656.123	FIXING REGULATION PLATE	400 Ft
657.123	VACUUM REGULATION	300 Ft
66.015	SLIDING PIN	600 Ft
66.033	CONNECTOR SUCTION PIPE	1 300 Ft
66.095	SWIVELING FITTING LE91 - LS91	900 Ft
66.14	VACUUM FILLER	1 000 Ft
66.210	CLAMP BUTTON	300 Ft
66.218	CLAMP BUTTON	300 Ft
66.265	SWIVELING FITTING LE21 / LR31	1 200 Ft
66.72	TRIANGLE SLIDER	3 300 Ft
660.161	LIP-SHAPED SUCTION SHROUD TA541/TA551	3 700 Ft
660.162	LIP-SHAPED SUCTION SHROUD-NEW BR65/TA155	3 700 Ft
661.150	SILENCER	600 Ft
661.330/C	FELT FOR SILENCER	3 300 Ft
661.72	POINTER	2 000 Ft
662.175	POLYETHYLENE SILENCER RA-RE-RS	700 Ft
663.033	FILLER CONNECTOR	300 Ft
666.033	CONNECTOR SUCTION PIPE T.N	1 400 Ft
67.015	SPEED CONTROL KNOB	400 Ft
67.033/C	SUCTION PIPE+CONNECTOR	5 500 Ft
67.039	SPEED CONTROL KNOB + CHANNEL	1 800 Ft
67.075	CLUTCH NUT	1 300 Ft
67.086/C	SUCTION PIPE	4 400 Ft
67.090	SUCTION PIPE	3 100 Ft
67.150	SUCTION PIPE	3 600 Ft
67.153	SUCTION PIPE	2 600 Ft
67.174	SUCTION PIPE BLACK	6 000 Ft
67.201	SUCTION PIPE	2 500 Ft
67.209	SUCTION PIPE	2 600 Ft
67.214	SUCTION PIPE	2 600 Ft
67.222	SUCTION PIPE	2 100 Ft
67.225	SUCTION PIPE	2 500 Ft
67.249	VACUUM HOSE FOR BR	2 600 Ft
67.255	SUCTION PIPE	2 600 Ft
67.281	SUCTION PIPE	2 600 Ft
67.281/C	SUCT. PIPE + FLANGE ASSEMBLY	10 500 Ft
67.290	SUCTION PIPE	2 100 Ft
67.293	SUCTION PIPE	2 100 Ft
67.410/C	BOCCHETTA ASPIRAZIONE SKORPIO E COMPLETA	4 200 Ft
67.89	VACUUM CNNECTOR	2 400 Ft
671.083	RUBBER SUCTION FITTING	1 200 Ft
671.084	HOSE CLAMP FOR SUCTION PIPE	600 Ft
671.089	RUBBER ELBOW	1 000 Ft
671.153	RUBBER SUCTION FITTING	1 200 Ft
671.55	RUBBER SUCTION FITTING	700 Ft
671.72	TAB 6 WITH THREADED HOLE	1 100 Ft
672.293	HOSE GASKET	300 Ft
672.72	CONTROL KNOPB	1 400 Ft
673.72	PIN FOR SMALL WHEEL	400 Ft
674.083	SUCTION PIPE	2 900 Ft
674.084	SUCTION PIPE	3 100 Ft
674.72	WHEEL d16	400 Ft
674.89	CONNECTOR	1 400 Ft
675.72	ADJUSTABLE RULER	1 300 Ft
676.059	KNOB M5 x 7 SG91	500 Ft

RUPES 2020.01.14.		
ALKATRÉSZEK		
676.72	MILL KNOB 5MA RP84	400 Ft
678.89	HOSE CONNECTOR	1 500 Ft
679.162	CAP PLUG	200 Ft
68.190	GASKET	500 Ft
68.210/C	COMPLETE VACUUM FILLER	3 000 Ft
68.252	WASHER Flexoid Ø81x62x1 C/F. 6 + slots	400 Ft
68.267	HOSE GASKET	500 Ft
68.279/HT	GASKET	700 Ft
68.72	STOP BUTTON WITH BEAM	2 900 Ft
681.53	INTERMEDIATE CONTROL SPINDLE PIN	300 Ft
681.72	STOP BUTTON WITH BEAM	400 Ft
682.059	CONTROL	600 Ft
683.059	SUPPORT NEEDLE PIN	1 600 Ft
683.075	FLANGE FELT CLAMP	600 Ft
684.039	OSCILLATION FORK	4 000 Ft
684.059	OSCILLATION FORK	600 Ft
686.075	WASHER	200 Ft
687.075	WASHER FOR FELT	2 700 Ft
688.075	THRUST HOLDER SPRING	200 Ft
689.075	WASHER d31 x 24 s 2	200 Ft
689.293	RUBBER WASHER 24x31x1,5 FOR TUBE ER03TE	200 Ft
691.086	SEALING JOINT	500 Ft
691.150	FRONT GASKET TK251A	700 Ft
692.086	GASKET	500 Ft
692.150	BACK GASKET	700 Ft
70.086	FELT WASHER	300 Ft
70.182	d33 x 22 FEL. WASHER s 1 POLIYESTER	200 Ft
70.252	FELT RING BK	1 200 Ft
70.255	d25 x 20 s1 FELT WASHER	300 Ft
70.279	d29 x 22,5 s1 FELT WASHER	200 Ft
70.364	FELT WASHER	300 Ft
71.033	SWITCH SEAL	600 Ft
71.265	SWITCH COVER LE21/LS21	300 Ft
711.40	NUT	200 Ft
713.014	SMOOTH GEAR	4 700 Ft
713.052	SMOOTH GEAR	4 700 Ft
713.37	SMOOTH GEAR	3 200 Ft
713.46	SMOOTH GEAR	3 200 Ft
714.014	MILL GEAR	4 000 Ft
714.052	MILL GEAR	4 000 Ft
714.37	MILL GEAR	3 200 Ft
714.46	MILL GEAR	3 200 Ft
722.039	WASHER FOR COUNTERGEWICHT SUPPORT	400 Ft
73.011	AIR BULKHEAD	700 Ft
73.033	AIR CONVEYER LE7	400 Ft
73.038	AIR BULKHEAD	700 Ft
73.052	AIR BULKHEAD	400 Ft
73.105	AIR BULKHEAD	500 Ft
73.229	FILTER BOX	1 000 Ft
73.284	AIR BULKHEAD	700 Ft
73.290	AIR BULKHEAD	700 Ft
73.309	AIR BULKHEAD	400 Ft
73.322	AIR BULKHEAD	700 Ft
73.55	FILTER BOX nylon 6 30% black glass fibre	1 000 Ft
73.82	AIR BULKHEAD	700 Ft
735.34	INSULATING CASE WITH BULKHEAD	2 600 Ft
74.059	RAIL BLADE ROLL	600 Ft
74.073	PIN 5/8" TRS	2 700 Ft
74.081	POINTER	400 Ft

RUPES 2020.01.14.		
ALKATRÉSZEK		
74.44	REDUCTION PIN	4 400 Ft
74.46	DEPTH ROD PD30-RP90	900 Ft
740.075	COMPLETE GEARBOX FORK	1 700 Ft
741.039	SCREW LOCKING SLIDE	300 Ft
742.039	SLIDE PULLING HACK SAWING MACHINE BLADE	15 300 Ft
744.052	COMPLETE GEARBOX FORK	1 600 Ft
746.039	FORK SUPPORT PIN	200 Ft
747.052	M. SHAFT CLEARANCE RETURN SPRING	200 Ft
75.039	SPRING FOR SG RUNNERS	200 Ft
75.086	VALVE SPRING	300 Ft
75.105	SPRING	200 Ft
75.123	SPRING FOR BUTTON	200 Ft
75.14	VALVE WITH NUT 42V	2 800 Ft
75.150	VALVE SPRING	200 Ft
75.37	THRUST HOLDER WASHER	1 200 Ft
75.390/C	LEVER FIXING SET iBrid Nano	2 900 Ft
75.41	THRUST HOLDER WASHER	1 200 Ft
75.53	SPRING EJECTION PIN	200 Ft
75.55	INSULATION SLEEVE SS70	600 Ft
75.99	SPRING EJECTION NEEDLE	200 Ft
751.14	WATER CONNECTION	500 Ft
752.55	SQUARE TAP HOLDER	300 Ft
753.55	CONNECTOR FOR TAP	800 Ft
76.105	LABEL RUPES TECHNICAL DATA	200 Ft
76.107	LABEL FOR WARRANTY 47x81 (white)	200 Ft
76.251	GONIOMETER PLATE	500 Ft
77.105	INDUCTANCE	600 Ft
77.210	INDUCTANCE	900 Ft
77.239	CABLE (2 faston fem. 6,3mm + faston bag	300 Ft
77.265	INDUCTANCE + WIRES LE21/LS21	900 Ft
77.290	CONDENSER	2 000 Ft
77.55	INDUCTANZE WITH CABLE	600 Ft
771.239	Y CABLE	500 Ft
771.265	CABLE mm.65 sez.1	200 Ft
772.239	CABLE (faston fem. 6,3mm + copri faston + cap)	300 Ft
772.290	CABLE SWITCH	300 Ft
773.290	INDUCTANCE SO31TE	900 Ft
774.265	CONDENSER + CABLE	700 Ft
774.290	INDUCTANZE CABLE	900 Ft
774.55	CABLE BRUSH HOLDER	2 200 Ft
775.290	WIRING SUPPRESSION	900 Ft
775.309	CONDENSER	900 Ft
78.82	RUBBER BEARING CAP 9405	300 Ft
80.095	BAG	4 700 Ft
80.125	VACUUM BAG WHITE	3 200 Ft
80.265	COMPLETE BAG	3 300 Ft
80.265/N	COMPLETE BAG	3 300 Ft
80.305	COMPLETE BAG	3 900 Ft
80.89	BAG	3 300 Ft
81.012	HANDLE	1 500 Ft
81.059	UPPER HANDEL	1 600 Ft
81.086	RUBBER CAP - TA151	2 700 Ft
81.13	HANDLE	1 500 Ft
81.150	CAP	4 100 Ft
81.153	KNOB	3 500 Ft
81.175	RUBBER CAP	1 700 Ft
81.197	RUBBER CAP	1 900 Ft
81.209	PROTECTIVE COVER BR65-SL42-BK	1 700 Ft
81.227	PROTECTIVE KAPPE	1 700 Ft

RUPES 2020.01.14.		
ALKATRÉSZEK		
81.229	KNOB	1 200 Ft
81.241	CAP	3 200 Ft
81.242	CAP	3 200 Ft
81.243	CAP	3 200 Ft
81.247	CAP	3 900 Ft
81.248	CAP	3 900 Ft
81.289	HANDLE CAP	4 000 Ft
81.330	RUBBER CAP SKORPIO I AND II	1 700 Ft
81.330/B	BLACK RUBBER CAP SKORPIO III	1 700 Ft
81.55	KNOB	900 Ft
811.012	TIE ROD	1 000 Ft
811.038	HANDLE	2 500 Ft
811.052	RING FOR HANDLE	400 Ft
811.13	HANDLE	1 700 Ft
811.374/C	IMPUGNATURA GOMMATA LH19E	8 400 Ft
812.052	BOX FOR COLLAR	500 Ft
812.227	SCREW M8 x 15 T.C.NYLON BLUE	200 Ft
812.91	SCREW M8 x 15 T.C.IN NYLON A T.	200 Ft
813.052	KNOB SPEED CONTROL	400 Ft
814.382/C	LHR21II COMPLETE CAP	7 700 Ft
814.383/C	COMPLETE FRONT HOUSING LHR15 MarkII	7 700 Ft
814.394/C	COMPLETE FRONT HOUSING LHR21 MarkIII	7 900 Ft
814.395/C	COMPLETE FRONT HOUSING LHR15 MarkIII	7 900 Ft
815.052	PERCUSSION CONTROL WHEEL	2 600 Ft
815.245/C	LH18ENS COMPLETE CAP	4 100 Ft
815.374/C	CALOTTA COMPLETA LH19E	7 900 Ft
815.379/C	CALOTTA COMPLETA LK900E	7 900 Ft
816.209/C	COMPLETE FRONT HOUSING ORBIT 5mm	7 500 Ft
816.242/C	FORNT CAP ORB 12MM	7 500 Ft
816.243/C	COMPLETE FRONT HOUSING 6mm	7 500 Ft
816.245/C	COMPLETE FRONT HOUSING	7 500 Ft
816.246/C	COMPLETE FRONT HOUSING	7 700 Ft
82.105	GUARD	1 600 Ft
82.114	GUARD	1 500 Ft
82.204/C	PROTECTION	23 100 Ft
82.24	PROTECTION	8 000 Ft
82.49	PROTECTION	6 900 Ft
821.059	PLASTIC PROTECTION	700 Ft
821.105	LOCK DISC FOR PROTECTION GUARD	500 Ft
821.204	PROTECTION ROLL SUPPORT	300 Ft
822.204	PROTECTION VACUUM LOCK	1 000 Ft
822.49	PROTECTION	8 000 Ft
823.112	VACUUM PROTECTION	10 600 Ft
823.204	COMPLETE LOCK	2 200 Ft
823.359	COMPLETE LOCK FOR 3M	2 200 Ft
824.112	GREMBIALE BA31	1 500 Ft
824.204	PROTECTION PIN	600 Ft
825.112/C	DUST EXTRACTION GUARD COMP. BA31	14 600 Ft
825.204	SHAFT FOR SLIDING ROLL	600 Ft
826.112	GUARD BRUSH BA31	2 200 Ft
826.204	SLIDING ROLL	1 200 Ft
827.204	SHAFT FOR CONTROL ROLL	600 Ft
83.030	SPANNER mm11 + mm13	800 Ft
83.13	SPANNER mm 17	1 200 Ft
83.91	SPANNER	1 600 Ft
831.030	SPANNER mm19	700 Ft
831.178	SPANNER	1 200 Ft
836.24	SPANNER	2 600 Ft
84.290	DUST EXTRACTION TURBINE	1 800 Ft

RUPES 2020.01.14.		
ALKATRÉSZEK		
84.293N/C	TURBINE W/EXCENTRIC SET	16 200 Ft
84.295N/C	TURBINE W/EXCENTRIC SET ORB.5 ER05TE	16 200 Ft
84.66	NUT M14 GALVANIZE	900 Ft
84.88	NUT M14 STEEL 8G	300 Ft
84.89	PRESSURE FAN	2 000 Ft
84.91	NUT M8 GALVANIZE uni 5589	200 Ft
84.92	NUT M6 SELF-BLOCKING	200 Ft
84.94	DADO M4 AUTOBLOCCANTE ZINCATO	200 Ft
84.95	BRONZED TIE ROD M6 x 610 mm	400 Ft
84.97	BRONZED TIE ROD M10 x 85 mm	300 Ft
84.98	BRONZED TIE ROD M6 x 135 mm	300 Ft
84.99	BRONZED TIE ROD M10 x 135 mm	300 Ft
841.89	FAN HUB	600 Ft
86.89	COVER SSCA	2 300 Ft
9.06/10	BEARING 6000 ZZ-C3	9 700 Ft
9.09/10	BEARING 6002 ZZ-C3	11 600 Ft
9.100	SEEGER d.10 UNI 7435	200 Ft
9.101	CONCENTRIC SEEGER AV 15x1	200 Ft
9.102	SEEGER d 12 TIPO E DIN 471 CR3 PHOSPHATE	200 Ft
9.103	SEEGER d 12 TIPO E DIN 471 CR3 PHOSPHATE	200 Ft
9.104	SEEGER i 42	300 Ft
9.105	SEEGER d 17	200 Ft
9.106	SEEGER d.19	200 Ft
9.107	SEEGER d 22 for inner	200 Ft
9.108	VIRAX RING	200 Ft
9.109	SEEGER d 22 for exterior	300 Ft
9.110	SEEGER SG91	200 Ft
9.1106	SELF-STICKY LABEL V.230	200 Ft
9.1106/E	SELF-STICKY LABEL V.230	200 Ft
9.111	SEEGER d 8 DIN 471	200 Ft
9.112	SEEGER d 26 DIN 472 (inner)	200 Ft
9.113	BEENZING d 7	200 Ft
9.1135	INNER FOR CASE	8 000 Ft
9.114	BEENZING	200 Ft
9.115	SEEGER d 14	200 Ft
9.116	SEEGER type A 32 V	500 Ft
9.117	SEEGER d 24 DIN 472 inner	300 Ft
9.119	SEEGER RING	200 Ft
9.1199	INNER FOR CASE	5 100 Ft
9.120	SEEGER	200 Ft
9.1200	INNER FOR CASE	6 200 Ft
9.1208	DISK D.22x1	200 Ft
9.1209	STICKY DISK 50x50 (LABEL)	300 Ft
9.121	DURKOPP RING	200 Ft
9.122	SEEGER TYPE H 13x1	200 Ft
9.1225	BAG FOR KL YELLOW	300 Ft
9.1227	RUPES PLASTIC BAG 26x60	200 Ft
9.123	SEEGER d.16	200 Ft
9.124	SEEGER d.32 for inner	200 Ft
9.1241	TUBE EVA cm.42 (d 20x25)	600 Ft
9.1243	TRANSPARENT TUBE 42V	500 Ft
9.1249	CABLE FOR AU SWITCH	200 Ft
9.125	BENZING AS 3	200 Ft
9.1258	CABLE EXTREMITY	200 Ft
9.126	BENZING RING	200 Ft
9.1265	CABLE EXTREMITY	200 Ft
9.127	SEEGER d 30 DIN 472 (inner)	200 Ft
9.1281	CONNECTOR L.M.DA 1/4 BA31EW	1 400 Ft
9.1283	VITON OIL RETAINING RING	5 500 Ft

RUPES 2020.01.14.		
ALKATRÉSZEK		
9.129	SEEGER i.35	200 Ft
9.1294	CAP.201x4,2 A/C	200 Ft
9.1296	WIRE TERMINAL 207x4,2	200 Ft
9.130	SEEGER RING	200 Ft
9.1304	SCREWDRIVER d 3 x 150	1 600 Ft
9.1318	CABLE cm 20 + TERM.201 mm0,5	300 Ft
9.1324	CABLE cm 16 + faston spec.	700 Ft
9.1326	BRUSH HOLDER FASTON	200 Ft
9.1342	WIRE TERMINAL FASTON	200 Ft
9.1353	ANTISTATIC CABLE	300 Ft
9.1360	CABLE FOR ANTENNA	200 Ft
9.1361	CABLE L.65mm.sez.1mm.2 faston fem. 2,8x0,8	300 Ft
9.137	O-RING 2025	200 Ft
9.1377	ADESIVE PROTECTION	200 Ft
9.1379	BOWL PLUG	200 Ft
9.1381	DEPTH ROD PD30-RP90	200 Ft
9.1390	SOCKET SPANNER mm10	1 300 Ft
9.1395	ALLEN SPANNER 5mm	500 Ft
9.1396/C	BIGFOOT NANO KEY FOR BACKING PAD/COUNTERWEIGHT	3 400 Ft
9.14/10	BEARING 626ZZ1MC3E J NS7SQ	6 500 Ft
9.1401	KNOB M5x10	700 Ft
9.1407	KNOB M8x16	900 Ft
9.142/10	BEARING NSK 6004 DDUC3E D EA3S6	21 900 Ft
9.143/10	BEARING NSK 6203 DDUC3E D EA3S6	18 600 Ft
9.145/10	BEARING NSK 608 ZZ 1MC5E ENSS	11 600 Ft
9.1458	LABEL RUPES SMALL	200 Ft
9.1462	PLUG FOR SECONDARY SPINDLE	800 Ft
9.147/10	BEARING NSK 6001 ZDUC3E D EA3	17 700 Ft
9.148	SEEGER FOR SHAFT 7mm	200 Ft
9.15/10	BEARING 698 2RS	13 000 Ft
9.1505	CONDENSER CIL. MOD. MKT70 220 nF-K 250V	2 700 Ft
9.1508	CONDENSER 2,2 mF 250V	1 000 Ft
9.152	SCREW 4 x16 TSPD NICKEL-PLATED	200 Ft
9.1525	CONDENSER 2 threads 0,22MF X1	1 600 Ft
9.1531	CONDENSER	1 600 Ft
9.1535	CONDENSER WITH 2 FASTON	1 600 Ft
9.1537	INDUTTANCE 10mH K600	500 Ft
9.1574	NYLON CLAMP 6mm ² (OK434/1 NY LP)	200 Ft
9.1583	CLAMP MM 4	200 Ft
9.1591	CLAMP MM 1,5	200 Ft
9.16/10	BEARING 608 Z-C3 G.M.N.	37 900 Ft
9.1602	PIK	8 000 Ft
9.1632	GEASY "CRESCENT"	65 100 Ft
9.164	SCREW M4x14 TC. BURNISHED	200 Ft
9.1689/R	GREASE "CRESCENT AL P.T.F.E." 400 gr.	15 700 Ft
9.17/10	BEARING 629 ZZ-C3	6 500 Ft
9.1728	WIRE TERMINAL BM01225	200 Ft
9.1729	WIRE TERMINAL BM01251	200 Ft
9.175/10	BEARING 6001 ZZ-C3	13 000 Ft
9.1788	PNEUMATIC CONNTECTORS GROUP	24 600 Ft
9.1789	FUSE 15 AMP 6,3x32	500 Ft
9.179/10	BEARING NSK 6203 DDW1 CM D EA3 S6	17 500 Ft
9.1790	FUSE-HOLDER 15 AMP	1 600 Ft
9.1792	PINION	7 600 Ft
9.1793	PINION	9 200 Ft
9.1794	WASHER	200 Ft
9.1795	WASHER M18	200 Ft
9.1796	NUT M18 SELF-BLOCKING	1 500 Ft
9.1798	GEAR PIN	6 300 Ft

RUPES 2020.01.14.		
ALKATRÉSZEK		
9.1800	PIN FOR SHELF	6 300 Ft
9.1801	LOWER ARTICULATION PIN	3 300 Ft
9.1804	NUT M16	300 Ft
9.1805	WASHER 16x30 sp.2,5	200 Ft
9.1806	CUP SPRING 50x22x2	800 Ft
9.181/10	BEARING SKF 6000 2Z-LHT23	8 100 Ft
9.182/10	BEARING 6001 DDWCM J NS75Z	17 900 Ft
9.1820/10	TOP CAP FOR SKORPIO MOTOR BODY	2 500 Ft
9.183/10	BEARING 609 2BRS R66 FA227	11 200 Ft
9.184/10	BEARING 6201 2BRS R66 FA227	13 000 Ft
9.185/10	BEARING 6001 2BRS R66 FA227 ERI	11 200 Ft
9.187/10	BEARING 629 2BRS R66 FA227	10 300 Ft
9.189/10	BEARING DOUBLE CROWN 3001 12-28-12	28 300 Ft
9.190	BEARING NSK 6201 DDW1CM D ENSS6	1 700 Ft
9.190/10	BEARING 6201 DDW1CM D ENSS6	13 000 Ft
9.1900	CUP SPRING 45 x 22 x 1.25	1 300 Ft
9.1902	REDUCER 039-1/4-0-8 BAR	18 500 Ft
9.193	CUSCINETTO PER POMPE A CANALE LATERALE SKF 6007-2-RS1/C3 2T17-424	22 100 Ft
9.194	CUSCINETTO POMPA MONOSTADIO CANALE LATERALE LATO GIRANTE SKF 6205 2R	22 100 Ft
9.195	CUSCINETTO POMPA BISTADIO CANALE LATERALE LATO GIRANTE NSK 6206 DU	22 100 Ft
9.196/10	BEARING 626DDMC3EU82 J NS7SJ	7 900 Ft
9.1972	LAMP LEG-MX500-IP54	37 300 Ft
9.199/10	BEARING 608 8-22-7	9 000 Ft
9.200	WASHER d 6 x 24 sp 1,5	200 Ft
9.2001	O-RING 2031	300 Ft
9.2003	O-RING 4125 TA151 - TK	400 Ft
9.2004	O-RING 3100	200 Ft
9.2005	O-RING 3218	300 Ft
9.2006	O-RING 2050	300 Ft
9.2007	O-RING 110	300 Ft
9.2008	ROLL d 3 x23,8	300 Ft
9.2009	NITRILE RUBBER SPHERE d 5/16"	900 Ft
9.201	UND WASHER d23,8x17,3 s 0,3	200 Ft
9.2015	O-RING 4X4	300 Ft
9.2018	O-RING 146	200 Ft
9.202	STEEL WASHER d30 x 17,1 s 0,3	200 Ft
9.2021	WASHER LMKAS 16 d15,8x10,5 s 0,3	200 Ft
9.2025	O-RING NBR 23x2	200 Ft
9.2027	OR Ø 2 x Ø 60 RUBER RING NBR	200 Ft
9.203	STEEL WASHER d25 x 12 s 0,3	200 Ft
9.204	WASHER LMKAS 19 A .d18,8x13,2 s 0,2	200 Ft
9.205	WASHER d 8 x 20 sp 2	200 Ft
9.206	STEEL WASHER d25 x 7,7 s 0,30	200 Ft
9.207	STEEL WASHER d 8 x 4 s 0,5	200 Ft
9.208	WASHER 5x12	300 Ft
9.209	UND WASHER d18 x12 s 0,3	200 Ft
9.210	WASHER d 8 x 32 x 2	200 Ft
9.2101	CYLINDER PLUG 3x19,8	300 Ft
9.211	NIKEL WASHER d 4x8 sp 0,5	200 Ft
9.2123	SELF-STICKY LABEL	200 Ft
9.213	WASHER Ø 10x21x2	200 Ft
9.214	NYLON WASHER d25 x 7,5 s 1	200 Ft
9.217	STEEL WASHER d25 x 15,2 s 0,3	200 Ft
9.218	STEEL WASHER d20 x 8,1 SP 0,1	200 Ft
9.219	WASHER d 4x9X0,8	200 Ft
9.220	WASHER d 8 x 24 x1,5	200 Ft
9.221	PLANE WASHER d 3 x 8 x 1	200 Ft
9.222	PLATE (CLIPS)	200 Ft
9.223	WASHER d20 x 14,6 s1,5	200 Ft

RUPES 2020.01.14.		
ALKATRÉSZEK		
9.224	FELT WASHER d30 x 21 s 3	200 Ft
9.225	WASHER d24 x 20 s 2	200 Ft
9.226	WASHER d20 x 16 s 2	200 Ft
9.227	TOOTHED WASHER	200 Ft
9.230	STEEL WASHER d 8 x 3,5 s 0,5	200 Ft
9.2301	SCREW 2,9x 6,5 (4x1/4") T.S.C	200 Ft
9.2302	SCREW 2,9x 6,5 (4x1/4") T.C.C. WHITE ZINC-PLATED	200 Ft
9.233	PLUG ANP75 pos.75	200 Ft
9.237	STEEL WASHER d18 x 12,3 s 015	200 Ft
9.238	STEEL WASHER d22 x 15,2 s 015	200 Ft
9.240	STEEL WASHER Ø25,9x21 s.015 BURNISHED	200 Ft
9.241	STEEL WASHER d31,9 x 26 s 0,15	200 Ft
9.243	STEEL WASHER d42 x 22,5 s 0,4	200 Ft
9.244	STEEL DISK	200 Ft
9.245	STEEL WASHER d23 x 9,1 s 1	200 Ft
9.246	STEEL WASHER d18,8 x 14,2 s 0,3	200 Ft
9.248	PLANE WASHER d 8,1 x 23 sp 0,6	200 Ft
9.25/10	BEARING	10 300 Ft
9.251	STEEL WASHER d 9 x 5,4 s 1,8 autobl. NL5D AK200	400 Ft
9.252	STEEL WASHER d 7,6x4,4 s1,8 autobl. NL4D AK150	400 Ft
9.259	RONDELLA PIANA HV100 4X18X1,5 XINCATA BIANCA	200 Ft
9.26/10	BEARING 6202 ZZ-C3	11 900 Ft
9.27/10	BEARING 6001 ZZ-C3	10 500 Ft
9.29/10	BEARING 6201 2RS C2	11 600 Ft
9.298	STEEL WASHER d15 x 9,1 s 0,5	200 Ft
9.299	STEEL WASHER d18 x 9,1 s 0,15	200 Ft
9.299/50	STEEL WASHER d18 x 9,1 s 0,15 / 50 pcs	9 800 Ft
9.300	STEEL WASHER d18 x 10,1 s 0,5	200 Ft
9.301	STEEL WASHER d10 x 6,2 s 0,3	200 Ft
9.303	STEEL WASHER d14 x 8,2 s 0,3	200 Ft
9.304	STEEL WASHER d15 x 9,1 s 0,1	200 Ft
9.305	STEEL WASHER d15 x 9,1 s 0,3	200 Ft
9.306	STEEL WASHER d18 x 12,3 s 0,3	200 Ft
9.307	STEEL WASHER d18 x 12,3 s 0,1	200 Ft
9.308	STEEL WASHER d22 x 15,2 s 0,1	200 Ft
9.309	STEEL WASHER d22 x 15,2 s 0,3	200 Ft
9.31/10	BEARING 6201 ZZ C2	10 500 Ft
9.310	STEEL WASHER d22 x 17,2 s 0,1	200 Ft
9.311	STEEL WASHER d22 x 17,2 s 0,3	300 Ft
9.312	STEEL WASHER d23,9 x 20 s 0,1	200 Ft
9.313	STEEL WASHER d23,9 x 20 s 0,3	200 Ft
9.314	STEEL WASHER d31,9 x 26 s 0,1	200 Ft
9.315	STEEL WASHER d31,9 x 26 s 0,3	200 Ft
9.316	STEEL WASHER d. 15 x 22 s 0,5 LR 21	200 Ft
9.317	STEEL WASHER d34,9 x 28 s 0,3	200 Ft
9.318	STEEL WASHER d15 x 6,1 s 0,15	200 Ft
9.319	STEEL WASHER d41 x 31 s 0,3	200 Ft
9.32	O-RING	300 Ft
9.320	STEEL WASHER d23 x 9,1 s 0,3	200 Ft
9.323	IRON SPACER 14/4,2/1	200 Ft
9.324	GROWER WASHER	200 Ft
9.325	TOOTHED WASHER	200 Ft
9.326	GROWER WASHER	200 Ft
9.327	EXTERNAL TOOTHED WASHER d 6	200 Ft
9.328	TOOTHED WASHER	200 Ft
9.329	TOOTHED WASHER	200 Ft
9.330	TOOTHED WASHER	200 Ft
9.331	TOOTHED WASHER	200 Ft
9.334	TOOTHED WASHER	200 Ft

RUPES 2020.01.14.		
ALKATRÉSZEK		
9.335	WASHER d 6.5x12 s 1.5	200 Ft
9.336	WASHERd19,3x25,8 s 0,3	200 Ft
9.337	UND WASHER LMKAS 22 A	200 Ft
9.338	WASHER d21,8x14 s 0,3 LMKAS 22	200 Ft
9.339	CUP SPRING 14 x7 s 0,5	200 Ft
9.34/10	BEARING SKF 607 ZZ-C3	8 500 Ft
9.340	CUP SPRING 21,8x12,3 s 0,35	200 Ft
9.341	CUP SPRING 27,7x17,3 s 0,4	200 Ft
9.342	STEEL WASHER d15 x 6,1 s 0,3	200 Ft
9.343	STEEL WASHER d28 x20 s 0,1	200 Ft
9.344	WASHER 14 BURNISHED	200 Ft
9.346	STEEL WASHER SL42AE 4x10x0,5	200 Ft
9.347	STEEL WASHER d28 x17,1 s 0,3	200 Ft
9.349	TOOTHED WASHER	200 Ft
9.35	BEARING NSK 608DD1MC3E J PS2SQ	2 300 Ft
9.35/10	BEARING NSK 608 DD1MC3E J PS2SQ	17 700 Ft
9.350	ELASTIC GROWER WASHER	200 Ft
9.352	FELT WASHER d18 x12 s 3	200 Ft
9.354	O-RING	300 Ft
9.356	FELT WASHER d27,5x21,5 s 2	200 Ft
9.359	WASHER d35 x 26 s 1	200 Ft
9.36/10	BEARING NSK 6201 T1XZZC3E EA3S6	19 400 Ft
9.360	WASHER	300 Ft
9.361	WASHER d 9 x 3,5 s 1,2	200 Ft
9.364	STEEL WASHER d25,9x21 s 0,1	200 Ft
9.365	STEEL WASHER d25,9x21 s 0,3	200 Ft
9.366	ROLL d 3,5 x29,8	200 Ft
9.367	ROLL d 3 x19,8	200 Ft
9.369	ROLL d 1,5 x15,8	200 Ft
9.37/10	BEARING 6002 2RS	16 300 Ft
9.371	FRAME ZELLK. 26 x 15 s3,5	200 Ft
9.373	GASKET 27x20 sp5 mm.	200 Ft
9.374	WASHER FOR BRUSH HOLDER	200 Ft
9.376	IRON WASHER	200 Ft
9.377	STEEL WASHER d16 x 9,4 s 1,5	200 Ft
9.381	CUP SPRING 28 x 14 s 1	200 Ft
9.382	CUP SPRING 35,5x18,3 s 0,9	200 Ft
9.385	CUP SPRING 36,6x20,4x0,5	300 Ft
9.386	PLUG d4x50 BAG CASE	500 Ft
9.387	PLUG d4x50 BAG CASE	500 Ft
9.389	WASHER d 5 x10 s 0,3	200 Ft
9.39	ROLL CASE	1 800 Ft
9.391	WASHER d22 x15 s 3	200 Ft
9.40	CUSCINETTO SKF 6004 2Z/C3 HE403-703-1403	3 900 Ft
9.40/10	BEARING SKF 6004 2Z - C3	38 900 Ft
9.4000	HOSE CLAMP STILLSON WRENCH 137-157-14	2 300 Ft
9.4004	HOSE CLAMP STILLSON WRENCH 122-142	4 000 Ft
9.401	BUSH 6x10 h 10	200 Ft
9.402	BUSH 6x10 h 14	200 Ft
9.404	BUSH 7x12 h 14	600 Ft
9.4052	HOSE CLAMP CABLE	200 Ft
9.4055	O-RING 3156 NBR70	300 Ft
9.4058	GREASE FOR GEAR 1 KG	55 800 Ft
9.4064	ELASTIC PLUG d 2,5x10	200 Ft
9.407	BUSH 12x18 h 12	700 Ft
9.4077	COMPLETE EQUIPMENT	28 300 Ft
9.408	BUSH 8x12 h 12	600 Ft
9.41	BEARING 609-ZZ-C3	1 300 Ft
9.41/10	BEARING SKF 609 ZZ-C3	9 700 Ft

RUPES 2020.01.14.		
ALKATRÉSZEK		
9.412	BUSH 12x18 h 23	1 200 Ft
9.414	BUSH 7x12 h 10	300 Ft
9.415	BUSH 7x12 h 10 MOD. NL16	900 Ft
9.417	BUSH 8x13 h 12	600 Ft
9.418	BUSH 8x13 h 12 (oval)	600 Ft
9.42	BEARING NSK6200DDUCM D NS7S6	1 800 Ft
9.42/10	BEARING NSK 6200 DDUCM J NS7SQ	14 300 Ft
9.433	SCREW 4,2x19 (8x3/4") T.C.C.	200 Ft
9.441	SCREW M8 x 50 T.B.E.T. THREAD	500 Ft
9.444	SCREW M4 x 45 T.B.E. BURNISHED	300 Ft
9.448	PLUG GEWISS 2P-16A (60066)	6 200 Ft
9.449	PLUG ILME 16122 SV16A V42 2P	5 800 Ft
9.450	PLUG PALAZZOLI TRAS.SIC.	7 700 Ft
9.451	NYLOS 6202 JV	1 300 Ft
9.453	FLAP 3x3x18 UNI 6604-A	200 Ft
9.454	PLUG ILME 1663 SV16A V220 2P	4 400 Ft
9.455	PLUG SCHUKO M. COD BA96002	1 700 Ft
9.456	PLUG VOL 2P+T 16A 110V	2 700 Ft
9.46/10	BEARING 6001 ZZ C3	10 500 Ft
9.466	PLUG PALAZZOLI 477106	13 400 Ft
9.468	ROLL d 2,5 x 7,8	200 Ft
9.470	ROLL d 3 x11,8	200 Ft
9.4701	ROLL d 3 x13,8	200 Ft
9.4702	ROLL G5 NRA 3x 9,8	200 Ft
9.4703	ROLL G5 NRA 4x23,8	200 Ft
9.4704	ROLL G5 NRA 4x27,8	500 Ft
9.4705	ROLL d 3 x29,8	300 Ft
9.471	SPHERE 1/8" (3,175 mm)	200 Ft
9.4711	SPHERE 9/32" (7,14 mm)	200 Ft
9.472	SPHERE 5/32" (3,969 mm)	200 Ft
9.473	SPHERE 3/16" (4,762 mm)	200 Ft
9.474	ROLL d 3 x 7,8	200 Ft
9.475	ROLL d 5 x15,8	200 Ft
9.478	PLUG CEE GEWISS GW60004	3 000 Ft
9.479	ELASTIC PLUG 3x14 uni 6874-71	200 Ft
9.48/10	BEARING 608 ZZ C3	10 300 Ft
9.480	O-RING 147	300 Ft
9.481	ELASTIC PLUG d 2,5x12	200 Ft
9.482	ELASTIC PLUG d 2,5x 8	200 Ft
9.483	ROLL d 2,5 x13,8	200 Ft
9.484	ELASTIC PLUG d 4 x20	200 Ft
9.486	ROLL d 2 x 7,8	200 Ft
9.487	ELASTIC PLUG d 4 x14 GP	200 Ft
9.490	PLUG CIL.3h8x45 UNI 1707	500 Ft
9.492	O-RING 142	200 Ft
9.493	O-RING 106	200 Ft
9.494	O-RING 108	300 Ft
9.496	O-RING 44x3 TA541A	300 Ft
9.497	O-RING 2118 D.85	300 Ft
9.499	O-RING 2056	300 Ft
9.5002	SCREW 2,2x 9,5 (2x3/8")TC D3,2	200 Ft
9.5004	SCREW 2,9x16 (4x5/8") T.C.C. BR	200 Ft
9.5009	SEEGER d.26 LE	300 Ft
9.501	SPANNER 4x6,5 LAR	300 Ft
9.5011	SCREW M5 x 16 T.G.S BURNISHED	200 Ft
9.5013	SCREW 3,5x13 (6x1/2") T.C.C.	200 Ft
9.5016	SCREW M4 x10 T.G.S. AUT. S.P.	200 Ft
9.5017	SEEGER RING	200 Ft
9.502	SPANNER 3x3,7	200 Ft

RUPES 2020.01.14.		
ALKATRÉSZEK		
9.503	SPANNER 5x7,5 MA	300 Ft
9.504	O-RING 2021	200 Ft
9.505	O-RING 3118 D.85	200 Ft
9.506	O-RING 2112	200 Ft
9.508	O-RING 162	300 Ft
9.509	O-RING 2087	300 Ft
9.510	O-RING 159	300 Ft
9.511	O-RING 6275	400 Ft
9.513	SPANNER USA UNI 6606 d 3x6,5	500 Ft
9.514	O-RING 2010	300 Ft
9.515	ELASTIC PLUG 3x40 DIN 1481 RA150A	300 Ft
9.517	O-RING 2150	400 Ft
9.518	ELASTIC PLUG d 3,5x8 DIN 1481	200 Ft
9.519	O-RING 2037 9x13x1,78	200 Ft
9.52	ROLLING BEARING TOR NK 9/12	4 400 Ft
9.521	NUT M3	200 Ft
9.522	NUT M4 GALVANIZE	200 Ft
9.523	NUT M5 GALVANIZE	300 Ft
9.524	NUT FOR SWITCH	200 Ft
9.525	NUT M6	200 Ft
9.527	NUT M6	200 Ft
9.528	NUT M10 GALVANIZE	200 Ft
9.529	NUT M6	200 Ft
9.53/10	ROLLING BEARING IKO DNK 12/12	40 800 Ft
9.531	NUT M8 8G BURNISHED	200 Ft
9.533	NUT M10	400 Ft
9.535	NUT M4 SLP41A	200 Ft
9.536	NUT M6 TROPICAL	200 Ft
9.538	O-RING 18x1,5 NBR	200 Ft
9.539	NUT M2,5	200 Ft
9.541/10	BEARING 626 6-19-6	10 700 Ft
9.542/10	BEARING 6201 2RZ C2	11 900 Ft
9.543/10	BEARING SKF 6002 2RSL C2	14 300 Ft
9.545/10	BEARING SKF 6302-2Z/C3WT	17 500 Ft
9.548	TUBE PVC D.4	300 Ft
9.549	TUBE PVC D.8	300 Ft
9.551	SCREW 2,9x13 (4x1/2") T.C.C.	200 Ft
9.552	SCREW 3,9x25 (7x1") T.C.C.	200 Ft
9.553	SCREW M4 x 8 T.C.C.KNURLED 8.8	200 Ft
9.554	SCREW 4,2x13 (8x1/2") T.S.C.	200 Ft
9.555	SCREW 4,2x 9,5 (8x3/8") T.C.C.	200 Ft
9.556	SCREW 3,9x44 (7x1"3/4)T.C.C.	200 Ft
9.557	SCREW 2,9x38 END MODEL AB POINT	200 Ft
9.560	SCREW M3,5x 6 T.C.C. TROP.+ROND	200 Ft
9.561	SCREW M3 x 6(5)T.C.ZIGR.COPPER	200 Ft
9.562	SCREW M4x60 T.B. BURNISHED 8G	200 Ft
9.563	SCREW M3 x 10 T.G.S. BURNISHED	200 Ft
9.566	SCREW M5 x 10 T.C.C. BURNISHED 8.8	200 Ft
9.567	SCREW M5 x 8 T.C.C. NICKEL-PLATED	200 Ft
9.568	SCREW M5 x 10 T.B.E. 12K BURNISHED	200 Ft
9.569	SCREW M5 x 10 TGS BURNISHED 8.8	200 Ft
9.570	SCREW 2,9x60 (4x2"3/8)T.C.C.	200 Ft
9.573	SCREW M6 x 16 T.C.C. BURNISHED	200 Ft
9.574	SCREW 4,2x44 (8x1"3/4)T.C.C.	200 Ft
9.575	SCREW 4,8x50 (10x2") T.C.C. BURNISHED	200 Ft
9.576	SCREW 2,2x 6,5 (2x1/4") T.C.C.	200 Ft
9.578	SCREW 2,9x13 (4x1/2") T.C.C. BURNISHED WITHOUT POINT	200 Ft
9.581	SCREW M3 x 6 T.C.S.P.	200 Ft
9.583	SCREW 2,9x44 T.C.C. BURNISHED	200 Ft

RUPES 2020.01.14.		
ALKATRÉSZEK		
9.586	BRONZED TIE ROD	400 Ft
9.587	SCREW M4 x 35 T.C.C. 8G.BURNISHED	200 Ft
9.588	SCREW M8 x 60 T.B.E. BURNISHED	200 Ft
9.589	SCREW 8MA x 40 1/2 THREAD 8G	300 Ft
9.590	SCREW M5 x 16 T.S.P. UNI 7688 CL. 8.8	200 Ft
9.591	TUBE PVC D.4	300 Ft
9.60	BUSH DHK 0609	1 000 Ft
9.600	SCREW M8 x 20 T.B.E. 8G BURNISHED	200 Ft
9.603	SCREW M3 x 7 T.G.S. BLACK ZINC-PLATED	200 Ft
9.604	SCREW M4 x 28 T.C.C. BURNISHED	200 Ft
9.605	SCREW M3 x 10 T.C.C. BURNISHED	200 Ft
9.606	SCREW M3 x 18 T.C.C. NIK	200 Ft
9.608	SCREW M4 x 6 T.C.C. TROP.+ROND	200 Ft
9.609	SCREW M4 x 8 T.S.P. BURNISHED	200 Ft
9.61	ROLLING BEARING HK 1512	1 500 Ft
9.610	SCREW 2,9x25 (4x1") T.C.C.	200 Ft
9.612	SCREW M4 x 10 T.G.S. BURNISHED	200 Ft
9.613	SCREW M4 x 10 T.B.E. 12K BURNISHED	200 Ft
9.614	SCRE M4 x 12 T.C.C. d7,7 BRN 8.8	200 Ft
9.6149	SCREW M4 x 10 T.B.E. 12K BURNISHED Cl.88	200 Ft
9.615	SCREW M4 x 12 T.G.S.BURNISHED	200 Ft
9.6150	SCREW M4 x 12 T.S.P. BURNISHED Cl.88	200 Ft
9.6151	SCREW M4 x 12 T. POPPET WITH WHITE ZINC-PLATE WASHER	200 Ft
9.6152	SCREW M4 x 8 ACC.8.8 T.CROSS D.10 BRU.	200 Ft
9.6153	SCREW M4 x 12 ACC.8.8 T.CROSS D.10 BRU.	200 Ft
9.6154	SCREW M4 x 16 ACC.8.8 T.CROSS D.10 BRU.	200 Ft
9.616	SCREW M5 x 14 TC + C/D STEEL 8.8 T.P.	200 Ft
9.617	SCREW M4 x 16 T.G.S. NICKEL-PLATED	200 Ft
9.618	SCREW M4 x 20 T.C.C. 8G BURNISHED	200 Ft
9.619	SCREW M4 x 23 T.C.C.BURNISHED	200 Ft
9.62	THRUST BEARING AXK1528	900 Ft
9.620	SCREW M4 x 30 T.C.C 8G BURNISHED	200 Ft
9.621	SCREW M4 x 16 T.B.E BURNISHED 12K	200 Ft
9.622	SCREW M4 x 14 T.C.C.d8 BURNISHED	200 Ft
9.623	SCREW M4 x 25 T.C.C.BURNISHED	200 Ft
9.624	SCREW M4 x 10 T.C.C. BURNISHED	200 Ft
9.625	SCREW M5 x 14 T.B.E. BURNISHED	200 Ft
9.626	SCREW M5 x 12 T.G.S. NICKEL-PLATED	200 Ft
9.627	SCREW M5 x 15 T.G.S. T. d4 NICKEL-PLATED	200 Ft
9.628	SCREW M4 x 35 T.G.S. BURNISHED	200 Ft
9.629	SCREW M10 x 40 T.B.E BURNISHED	300 Ft
9.63	THRUST BEARING AXK1226	2 100 Ft
9.631	SCREW M6 x 35 T.T.CE BLACK ZINC-PLATED	300 Ft
9.633	SCREWM5 x 20 T.B.E. 12K BURNISHED	200 Ft
9.634	SCREW M5 x 22 T.G.S. NICKEL-PLATED	200 Ft
9.635	SCREW M5 x 25 T.C.C. BURNISHED	200 Ft
9.637	SCREW M4 x 16 T.C.C. 8G BURNISHED	200 Ft
9.638	SCREW M6 x 10 T.C.C. 12,9K BURNISHED	200 Ft
9.639	SCREW M4 x 18 T.C.C. BURNISHED	200 Ft
9.64	RALLA AS 1528 (x CP 401)	700 Ft
9.640	SCREW M5 x 30 T.B.E. 12K BURNISHED	200 Ft
9.641	SCREW M6 x 10 T.B.E. T. RIBASS.	200 Ft
9.642	SCREW M5 x 35 T.C.C. BURNISHED	200 Ft
9.643	SCREW M5 x 55 T.B.E.1/2FIL. BR.	200 Ft
9.645	SCREW M8 x 16 T.C.C. BURNISHED	200 Ft
9.646	SCREW M6 x 40 T.B.E. BURNISHED	200 Ft
9.649	SCREW 2,9x 9,5 (4x3/8") T.C.C.	200 Ft
9.65	BUSH ROLLER	1 100 Ft
9.650	SCREW 3,5x19 (6x3/4") T.C.C.	200 Ft

RUPES 2020.01.14.		
ALKATRÉSZEK		
9.651	SCREW 4,2x50 (8x2") T.C.C.	200 Ft
9.652	SCREW 4,8x57 (10x2"1/4)T.C.C.	200 Ft
9.653	BRASS SCREW M3 x 10 T.C.C.	200 Ft
9.654	SCREW M3 x 16 T.C.C. TROPICAL.	200 Ft
9.654/1	SCREW M3 x 14 T.C.C. TROPICAL.	200 Ft
9.655	SCREW M3,5x 6 T.E. TROPICAL.	200 Ft
9.656	SCREW M5 x 25 T.B.E. 12K. BURNISHED	200 Ft
9.657	SCREW M4 x 6 T.C.C. KNURLED	200 Ft
9.658	SCREW M3 x 25 T.C.C. NICKEL-PLATED	200 Ft
9.659	SCREW 3,9x 9,5 (7x3/8") T.C.C.	200 Ft
9.66	ROLLING BEARING TOR NK 9/12	7 800 Ft
9.660	SCREW 3,9x16 (7x5/8") T.C.C.	200 Ft
9.661	SCREW M4 x 5 T.C.C.KNURLED 8.8	200 Ft
9.662	SCREW M6 x 12 T.B.E. BURNISHED	200 Ft
9.663	SCREW M6 SIN. (VSRD6)	200 Ft
9.664	SCREW 3,9x19 (7x3/4") T.C.C.	200 Ft
9.665	SCREW M4 x 40 T.C.C. d7 BURNISHED	200 Ft
9.666	SCREW 2,9x50 (4x2") T.C.C.	200 Ft
9.667	SCREW M4 x 40 TC BURNISHED	200 Ft
9.671	SCREW M4 x 8 UNI 7687	200 Ft
9.673	SCREW M5 x 16 T.B.E. BURNISHED	200 Ft
9.675	SCREW M5 x 16 T.G.S. HEAD d6	200 Ft
9.676	SCREW M5 x 18 T.C.C. BURNISHED	200 Ft
9.677	SCREW 3,9x 6,5 AUTOFIL.T.C.C.	200 Ft
9.678	SCREW M6 x 25 T.B.E. 12K BURNISHED	200 Ft
9.679	SCREW 4,2x25 (8x1") T.C.C.	200 Ft
9.68/10	BEARING SKF 608 2RS	8 500 Ft
9.680	SCREW 4,2x58 (8x2"1/4)T.C.C.	200 Ft
9.681	SCREW M8 x 20 T.E. UNI 5739	200 Ft
9.682	SCREW 4,2x38 (8x1"1/2)T.C.C.	200 Ft
9.686	GRAIN 6x15	200 Ft
9.687	SCREW 4,2x31 (8x1"1/4)T.C.C.	200 Ft
9.688	SCREW 4,2x16 T.C.C. (8x5/8)	200 Ft
9.689	SCREW M5 x 14 T.C.C. 8G BURNISHED	200 Ft
9.690	SCREW 4,2x22 (8x7/8") T.C.C.	200 Ft
9.691	SCREW 4,2x25 (8x1") T.G.S.	200 Ft
9.692	M4 X 70 SCREW	200 Ft
9.693	SCREW 4,8x38 (10x1"1/2)T.C.C.	200 Ft
9.694	SCREW 4,8x44 (10x1"3/4)T.C.C.	200 Ft
9.695	SCREW 2,2x 6,5 (2x1/4") T.C.C.	200 Ft
9.696	GRAIN 6x12	200 Ft
9.698	GRAIN 8x14	200 Ft
9.6981	GRAIN 8x18	200 Ft
9.700	SCREW 2,2x 6,5 (2x1/4") T.C.C.	200 Ft
9.701	SCREW M4 x 8 T.S.C. NICKEL-PLATED	200 Ft
9.707	SCREW 3,9x32 T.C.C. BURNISHED	200 Ft
9.708	SCREW 4 x25 TGS BURNISHED	200 Ft
9.709	SCREW 4 x30 TGS BURNISHED	200 Ft
9.71	ROLL CAGE	1 600 Ft
9.710	SCREW M5 x 12 T.C.C. BURNISHED	200 Ft
9.711	SCREW 3,9x13 (7x1/2") T.C.C.	200 Ft
9.712	GRAIN M6x8 CE	200 Ft
9.715	SCREW M8 x 16 T.B. ZINC-PLATED WITH WASHER	200 Ft
9.716	SCREW M6 x 12 HEXAGONAL ZINC-PLATED uni 5736-din 933	200 Ft
9.717	SCREW M6 x 20 T.C.C.. BURNISHED	200 Ft
9.718	PLUG 5x6 PT 100 - PT 200	200 Ft
9.719	SCREW 3,5x16 T.C.C.. BURNISHED SELF-THREADING	200 Ft
9.720	SCREW M6 x 35 T.E. BIG HEAD	200 Ft
9.721	SCREW 3,5x19 T.E BURNISHED	200 Ft

	RUPES 2020.01.14.	
	ALKATRÉSZEK	
9.722	SCREW M4 x 12 CL.8.8 D.10 WITH BURNISHED HEAD	200 Ft
9.723	SCREW 3,5x19 REDUCED HEAD D.6,5	200 Ft
9.724	SCREW M3 x 7 T.P.S. BLACK BURNISHED UNI 7688	200 Ft
9.725	SCREW 3,9x32 T.S.C.BURNISHED UNI 6955	200 Ft
9.726	SCREW M5 x 20 T.S.P. UNI 7688 8.8	200 Ft
9.729	SCREW M3 x 10 T.C.. BURNISHED d 6,5x1,8 d8.8	200 Ft
9.73	ROLL CASE	1 000 Ft
9.732	SCREW X PLASTIC TC+PZ40x35SP	200 Ft
9.733	SCREW X PLASTIC TC+PZ40x12SP	200 Ft
9.734	SCREW X PLASTIC TC+PZ40x16SP	200 Ft
9.735	SCREW X PLASTIC1412 KB 40x8 ZBC.	200 Ft
9.736	SCREW X PLASTIC1412 KB 40x25 ZBC.	200 Ft
9.739	SCREW M4 x 8 T.C.C. KNURLED+WASHER	200 Ft
9.758	SCREW X PLASTIC 4,2x16 TC + PH S/P BLACK ZINC-PLATED	200 Ft
9.76/10	BEARING NSK 629-A-4DDMC3E J PS2SV	12 300 Ft
9.779	SCREW M10 x 35 HEXAGONAL HEAD	700 Ft
9.783	SCREW TCE 8G 5x60	300 Ft
9.787	SCREW 2,9x70 T.C.C.	200 Ft
9.789	SCREW 5 x 18 MODEL WN1412-KA50 x 18-Z ZINC-PLATED	200 Ft
9.793	VITE M4 x 50 T.C.C.E. BRUNITA DIN 912 +++vedi 9.444+++obsoleta	300 Ft
9.820	SCREW M6 x 16 UNI 4762 TC RECESS HEXAGONAL	200 Ft
9.822	SCREW 2M5 x 20 T.C.C. cl. 8.8 h2,5 x Ø 9	200 Ft
9.826/10	VITE AUTOPER. TC F/R zincata bianca mm4,2x13- rondella sottotesta kit 10 pezzi	1 500 Ft
9.83/10	BEARING 629 Z2	8 800 Ft
9.832	SCREW M3 x 6 TC + FL BURNISHED	200 Ft
9.835	SCREW M4 x 20 T.C.C. 8G BURNISHED +	200 Ft
9.836	VITE TSPEI PG DIN 7991 10.9 M4X25 ZINCATA BIANCA	200 Ft
9.837	VITE TCEI INTERAMENTE FILETTATA PG CI 8.8 M10X70 ZINCATA BIANCA	400 Ft
9.85/10	BEARING SKF 6000 2RSL	10 500 Ft
9.86/10	BEARING SKF 6202 2RSL	13 000 Ft
9.902/10	BEARING NSK 6204 DDUC3E D NS7S6	26 800 Ft
9.93/10	BEARING SKF 6001 2RSL	15 000 Ft
9.96/10	BEARING NSK 6001 DDUCM J EA3SZ	16 100 Ft
9.962	PLANE WASHER MM 8x17x1,5	200 Ft
9.99/10	BEARING NSK 6201 DDUCM D EA3S6	13 000 Ft
9.CY30220	ARMATURE 30-220-S3 230V 50Hz	21 300 Ft
9.E117	HALOGEN LAMP 230V-300W	9 100 Ft
9.E204/C	FAST CLUCTCH	4 700 Ft
9.E207/C	RUOTA SPI 200 + BORCHIA GRIGIA RAL9053 COMPLETO	7 000 Ft
9.E342	SPACER ROTOR	300 Ft
921.131	COLLET d 6	9 500 Ft
921.66	COLLET d 6	13 400 Ft
921.72	COLLET d 6	10 400 Ft
922.117	NUT FOR PLIERS	3 000 Ft
922.131	COLLET d 3	12 800 Ft
922.66	COLLET d 3	19 300 Ft
922.72	NUT FOR PLIERS	2 300 Ft
923.131	COLLET d 6,35	9 500 Ft
923.66	COLLET d 1/4"	15 700 Ft
923.72	COLLET d 6,35	17 100 Ft
924.070	CONIC NUT	3 500 Ft
924.131	COLLET d 8	13 900 Ft
924.24	CONIC NUT FOR VULKOFIX	1 800 Ft
924.66	COLLET d 1/8"	11 300 Ft
924.72	REDUCTION COLLET 6/3	8 000 Ft
93.098	GUARD FOR SIDE HANDLE LH22E	1 700 Ft
93.91	WASHER d22 x 15 s 1	200 Ft
934.092	LOCKING WHEEL NUT	1 800 Ft
934.91	WHEEL WRENCH NUT	1 400 Ft

RUPES 2020.01.14.		
ALKATRÉSZEK		
935.91	SUPPORT WHEEL NUT	1 400 Ft
936.092	SUPPORT WHEEL NUT	700 Ft
983.001	RUBBER PLATE	8 000 Ft
983.002	SUCTION RUBBER PLATE	8 000 Ft
983.005	VELCRO PLATE HOOKIT I	11 000 Ft
985.002	DELTA RUBBER PLATE VELCRO	7 700 Ft
985.002/5	DELTA RUBBER PLATE LS21A - 5 pcs	35 700 Ft
985.002MH	DELTA RUBBER PLATE VELCRO	7 700 Ft
985.002MH/5	DELTA VELCRO NEW RUBBER PLATE LS21A - 5 pcs	35 700 Ft
985.006	DELTA RUBBER PLATE LS71T	7 700 Ft
985.006/5	DELTA RUBBER PLATE LS71T - 5 pcs	35 700 Ft
986.003	RUBBER PLATE 80x130	7 700 Ft
986.003/5	RUBBER PLATE 80x130 VEL. LE21A - 5 pcs	35 700 Ft
986.007MH	RUBBER PLATE 80x130 MH	7 700 Ft
986.007MH/5	RUBBER PLATE 80x130 MH - 5 pcs	35 700 Ft
986.009	RUBBER PLATE 80x130 VELCRO MIRKA HOLES	9 700 Ft
986.012	POLYURETHANE PLATE	7 700 Ft
986.012/5	RUBBER PLATE 80x130 - 5 pcs	35 700 Ft
986.015	VELCRO PLATE 80x200 LC71	7 900 Ft
988.001MH	MULTIHOLE PLATE 70x198mm	12 100 Ft
99.219	FOLDER WITH 10 FILTERS mm 23x82	1 500 Ft
99.229	FOLDER WITH 10 FILTERS mm 36x45	1 200 Ft
99.231	FOLDER WITH 10 FILTERS mm 36x45	1 200 Ft
99.55	FOLDER 11x17 w/10 FILTERS SS70	1 900 Ft
990.016	Ø75mm INTERFACE	1 700 Ft
993.001	STRUCTURE BAG HOLDER	3 200 Ft
9B08.003	COMPLETE GEAR BOX	13 400 Ft
9B08.004	DD122 MOTOR	5 100 Ft
9B08.005	SWITCH	8 300 Ft
9B08.011	LED CARD	1 500 Ft
9B10.009	WASHER	200 Ft
9B14.002	GEAR BOX	8 500 Ft
9B17.001	SCREW SPINDLE	400 Ft
9B17.002	SPINDLE	8 300 Ft
9B17.004	VELOCITY SELECTOR BUTTON	600 Ft
9B17.005	INVERTER BUTTON	13 500 Ft
9B17.010	MOTOR BODY	7 800 Ft
9B17.013	INVERTER BUTTON	8 600 Ft
9B17.014	MOTOR BODY	4 300 Ft
9C1X6,0GV	CORDINA G/VERDE 6 QUADRI HF-HB-MHB-PT-HE403	1 400 Ft
9C2X0,75EAU3P	CABLE 2x0,75 (plug australia) H05VV-F mt.3,5 with cap and skein	3 800 Ft
9C2X0,75R403P	CABLE 2x0,75 (plug d 4) mt.3,5 with cap	3 300 Ft
9C2X0,8VUS4	CABLE 2x18AWG plug USA polarized 4mt.	3 700 Ft
9C2X0,8VUS9	CABLE 2X1 (US PLUG) mt.9 H07RN-F	7 900 Ft
9C2X0,8VUS9O	CABLE 2x18AWG plug USA polarized 9mt. + eye	7 900 Ft
9C2X1,0N403	CABLE 2X1 (plug 4) +CAP201/4,2 H 07	4 600 Ft
9C2X1,0N484	CABLE 2X1 (plug Schuko d4,8) mt.4 H07RN-F FLEX	4 600 Ft
9C2X1,0N485	CABLE 2X1 (plug Schuko d4,8) mt.5 H07RN-F FLEX	4 900 Ft
9C2X1,0N485FOR	CABLE 2X1 (plug Schuko d4,8) mt.5 H05RN-FOR	4 900 Ft
9C2X1,0N485P	CABLE 2X1 (plug Schuko d4,8) mt.5 H05RN-F	4 900 Ft
9C2X1,0N489	CABLE 2X1 (CN PLUG) mt.9 H07RN	7 900 Ft
9C2X1,0N489FOR	CABLE 2X1 (plug Schuko d4,8) mt.9 H07RN-F FLEX	7 900 Ft
9C2X1,0NAU5FOR	CABLE 2X1 (plug Australia) H07RN-F mt.5	4 900 Ft
9C2X1,0NAU9FOR	CABLE 2X1 (plug Australia) H07RN-F mt.9	7 900 Ft
9C2X1,0NGB5FOR	CABLE 2X1 (plug UK) with fork H07RN-F CENTRAL METAL PLUG mt.5	4 900 Ft
9C2X1,0NGB9FOR	CABLE 2X1 (plug UK) with fork H07RN-F CENTRAL METAL PLUG mt.9	7 900 Ft
9C2X1,0R404FOR	CABLE 2X1 (plug D4) H07RN-F mt.4 with fork (only Swiss)	4 600 Ft
9C2X1,0R409FOR	CABLE 2X1 (plug D4) H07RN-F mt.9 with fork (only Swiss)	7 900 Ft
9C2X1,0R485FOR	CABLE 2X1 (SHUKO PLUG DIAM.4,8) MT.5	5 400 Ft

RUPES 2020.01.14.		
ALKATRÉSZEK		
9C2X1,0RAR4FOR	CABLE 2X1 (plug Argentina) mt.4 with fork	5 400 Ft
9C2X1,0RCN9	CABLE 2X1 (DE PLUG) mt.9 H07RN-F	7 900 Ft
9C2X1,0RCN9FOR	CABLE 2x1 (CCC) (plug China) mt.9 with fork	7 900 Ft
9C2X1,1R483FOR	CAVO 2x1,1(spina schuko Ø 4,8) con forchetta	3 700 Ft
9C2X1,25VJA5	CABLE 2x1,25 (plug JAPAN) mt.5	4 900 Ft
9C2X1,25VJA5FOR	CABLE 2x1,25 (plug JAPAN) mt.5 with fork	4 900 Ft
9C2X1,25VJA9	CABLE 2x1,25 (plug JAPAN) mt.9	7 900 Ft
9C2X1,25VJA9FOR	CABLE 2x1,25 (plug JAPAN) mt.9 with fork	7 900 Ft
9C2X1,5V003/CS	CABLE 2X1,5 (2 plugs Texas)	12 300 Ft
9C2X1,5V003FOR	CABLE 2X1,5 (without plug) mt.3,50 with fork	5 700 Ft
9C2X4,0N003	CABLE 2x4 (without plug) H 07	8 900 Ft
9C2X6,0N0010	CABLE 2x6 (without plug) H 07	34 000 Ft
9C2X6,0N003	CABLE 2x6 (without plug) H 07	12 500 Ft
9C3X1,0N485	CABLE 3 X 1 5mt DE plug	5 400 Ft
9C3X1,0N489	CABLE 3 X 1 9mt DE plug	8 700 Ft
9C3X1,0NAU5	CABLE 3 X 1 5mt AUS plug	5 400 Ft
9C3X1,0NAU9	CABLE 3 X 1 9mt AUS plug	8 700 Ft
9C3X1,0NCH5	CABLE 3 X 1 5mt CH plug	5 400 Ft
9C3X1,0NCH9	CABLE 3 X 1 9mt CH plug	8 700 Ft
9C3X1,0NGB5	CABLE 3 X 1 5mt GB plug	5 400 Ft
9C3X1,0NGB9	CABLE 3 X 1 9mt GB plug	8 700 Ft
9C3X1,0NJA5	CABLE 3 X 1 5mt JA plug	5 400 Ft
9C3X1,0NJA9	CABLE 3 X 1 9mt JA plug	8 700 Ft
9C3X1,0NUS5	CABLE 3 X 1 5mt US plug	5 400 Ft
9C3X1,0NUS9	CABLE 3 X 1 9mt US plug	8 700 Ft
9C3X1,5EAU5/A	CABLE 3X1,5 (plug AUSTR.-15A) mt.5	6 800 Ft
9C3X1,5V485/A	CABLE 3X1,15 (plug Schuko) PVC mt.5	5 500 Ft
9C3X2,5V485	CABLE 3X2,5 (plug SCHUKO) PVC mt.5	8 700 Ft
9C4X1,5A000	CAVO NP107VV-F 4X1.5MM HF6000	3 900 Ft
9C5X2,5A000	CAVO NP107VV 5 POLI x 2,5 Q. HF-HB-MHB-PT	5 000 Ft
9E02.001	FIXING WHEEL NUT	500 Ft
9E02.002	SUPPORT WHEEL NUT	500 Ft
9E02.004	SPINDLE SHAFT	5 900 Ft
9E02.005	COMPLETE GEAR BOX	7 900 Ft
9E02.006	COMPLETE CLAMP SPRING BUTTON	1 200 Ft
9E02.012	SHAFT WITH CABLE BLOCK	1 000 Ft
9E02.013	REAR CAP WITH SCREW	1 500 Ft
9E02.018	LOCKING PROTECTION DISK	500 Ft
9E02.019	RUBBER CAP BA61/BA81 (CHAMFER)	200 Ft
9E02.020	SPANNER	5 400 Ft
9E02.021/10	10 BRUSHES BLISTER	7 500 Ft
9E02.022	PROTECTION D.125 BA61/BA81	1 800 Ft
9E02.024	BEARING 627 ZZC3	1 900 Ft
9E03.002	SCREW SPINDLE	200 Ft
9E03.009	SWITCH	6 800 Ft
9E05.009	SWITCH	9 200 Ft
9E06.009	SWITCH WITH CONDENSER	22 000 Ft
9E07.008	BRUSH HOLDER WITH INDUCTANCE BH2	5 000 Ft
9E07.009	SWITCH WITH CONDENSER	22 000 Ft
9E07.016	BRUSH PAIR	4 500 Ft
9E10.007	STATOR	10 700 Ft
9E10.009	SWITCH WITH CONDENSER	10 400 Ft
9E10.016	BRUSH PAIR	4 200 Ft
9E13.001	SWITCH PROTECTION	300 Ft
9E13.002	CABLE CLAMP LE11AC-LE11C	200 Ft
9E13.003	CONDENSER	300 Ft
9E13.004	COMPLETE INDUCTANCE LE11AC-LE11C	300 Ft
9E13.006	MOTOR BODY PLUG	200 Ft
9E13.009	MOTOR BODY	3 900 Ft

RUPES 2020.01.14.		
ALKATRÉSZEK		
9E13.010	BRUSHHOLDER LE11AC-LE11C	300 Ft
9E13.010/10	10 BRUSHES BLISTER	7 100 Ft
9E13.010/C	BRUSH PAIR	1 300 Ft
9E13.013	COUNTERWEIGHT FAN	1 500 Ft
9E13.015	PIN LE11AC-LE11C	1 000 Ft
9E13.016	SUCTION PIPE	300 Ft
9E13.017	SPINNING CONNECTOR	300 Ft
9E13.019	BULKHEAD	300 Ft
9E13.020	FELT PLATE	200 Ft
9E13.022	BEARING BAG	300 Ft
9E13.024	RUBBER PLATE	4 100 Ft
9E13.027	SCREW M4x6	200 Ft
9E13.028	SCREW LONG PLATE	200 Ft
9E13.030	WASHER	200 Ft
9E13.031	TOOHTED WASHER	200 Ft
9E15.024	LONG PLATE LC 80x200mm	6 300 Ft
9E16.013	BRUSH PAIR	4 600 Ft
9E16.015	PLASTIC BRUSH HOLDER	1 400 Ft
9E16.023	MOTOR BODY	15 200 Ft
9E16.036	LOCK LEVER	2 000 Ft
9E16.041	SWITCH	3 000 Ft
9E16.053	REDUCTION 12mm a 8mm	7 800 Ft
9E16.053/1	REDUCTION 12mm a 6mm	7 800 Ft
9E16.057	COLLET d.12mm	11 700 Ft
9E16.059	TRIANGLE GROUP	31 100 Ft
9E16.060	CLAMP CUTTER PIN	4 200 Ft
9E16.065	CONTROL GROUP	4 900 Ft
9E16.086	HEAD BASE GROUP	22 400 Ft
9E17.036	BLADES HOLDER	18 100 Ft
9E18.003	BELT PL803-CP803V	4 600 Ft
9E18.004	FREE SHEAVE PL803-CP803V	3 000 Ft
9E18.005	MOTOR SHEAVE PL803-CP803V	2 800 Ft
9E18.011	COUPLE BLADE SUPPORT	14 200 Ft
9E18.015	BLADES HOLDER	14 800 Ft
9E18.023	BRUSH COVER PL803	1 900 Ft
9E18.024	BRUSH HOLDER PL803-CP803V	1 400 Ft
9E18.026	BRUSH PAIR	3 600 Ft
9E18.028	BRASS BRUSH HOLDER PL803-CP803V	1 700 Ft
9E18.043	SWITCH	4 600 Ft
9E18.061	STATOR CABLE	1 200 Ft
9E19.013	RIGHT NUT	500 Ft
9E19.025	SWITCH	4 600 Ft
9E19.026	BRUSH PAIR+BRUSH HOLDER	11 400 Ft
9E19.059	CIRCUIT CONNECTIONS	20 600 Ft
9E19.067	LEFT FRONT HOUSING	2 400 Ft
9E19.071	BRUSH PAIR	2 600 Ft
9E19.079	BUTTON	900 Ft
9E20.005	BRUSH PL824V	2 500 Ft
9E20.009	MOTOR BODY	32 100 Ft
9E20.013	STATOR	13 500 Ft
9E20.018	ROTOR	31 600 Ft
9E20.036	BELT PL824	3 900 Ft
9E21.001	MOTOR BODY LEFT GRIP	4 100 Ft
9E21.002	HEATED BODY 1600W	16 800 Ft
9E21.003	COMPLETE MOTOR	15 000 Ft
9E21.004	SWITCH	6 500 Ft
9E21.005	RUBBER SUPPORT	700 Ft
9E21.007	MOTOR BODY COVER	5 000 Ft
9E21.008	MOTOR BODY RIGHT GRIP	4 100 Ft

	RUPES 2020.01.14.	
	ALKATRÉSZEK	
9E21.009	SCREW	300 Ft
9E21.012	STICKY MOUSSE MOTOR BODY	1 200 Ft
9E21.016	HEATER TUBE GTV16/18/20	3 200 Ft
9E22.002	HEATED BODY 1800W	17 200 Ft
9E22.004	SWITCH	6 500 Ft
9E22.007	ELECTRONIC MODULE	13 500 Ft
9E23.002	HEATED BODY 2000W	21 300 Ft
9E23.004	SWITCH	6 500 Ft
9E23.006	SWITCH BUTTON	700 Ft
9E23.007	ELECTRONIC MODULE	39 800 Ft
9E23.037	THIN PLATES CABLE CLAMP	500 Ft
9E24.040	SIDE HANDLE KIT	32 100 Ft
9E24.048	VACUUM CLUTCH	9 000 Ft
9E24.052	COMPLETE PROTECTION FN100	80 600 Ft
9E24.054	SCREW VACCUM HOOD	1 200 Ft
9E25.036	COMPLETE COVER FB100	123 800 Ft
9E25.037	SIDE HANDLE KIT	32 400 Ft
9E26.027	BRUSH HOLDER MX800	1 700 Ft
9E26.034	UPPER HANDEL	6 600 Ft
9E26.035	LOWER HANDEL	4 700 Ft
9E26.039	SWITCH	5 400 Ft
9E27.032	ELECTRONIC MODULE	15 000 Ft
9E27.040	POT WHEEL	400 Ft
9E27.041	POT NUT	200 Ft
9E27.042	POT MX1100E-MX1300E-MX1600E	400 Ft
9E28.001	SPINDLE SHAFT	5 200 Ft
9E28.005	GEAR BOX (+ POS.6,7,8,9,3,14,19,10)	17 100 Ft
9E28.011	TRANSMISSION (+ POS.12,13)	27 500 Ft
9E28.015	SEEGER	300 Ft
9E28.016	SEEGER	200 Ft
9E28.017	GERA MX1300	7 400 Ft
9E28.020/C	COMPLETE TRANSMISSION	27 500 Ft
9E28.023/C	COMPLETE SEPARATOR	5 300 Ft
9E28.035	ELECTRONIC MODULE	15 000 Ft
9E28.039	UPPER HANDEL	6 600 Ft
9E28.040	LOWER HANDEL	4 700 Ft
9E29.020	COMPLETE TRANSMISSION (+ POS.21,22)	22 400 Ft
9E29.030	BRUSH HOLDER MX1600E	1 700 Ft
9E29.031	BRUSH PAIR	1 800 Ft
9E29.035	ELECTRONIC MODULE	15 600 Ft
9E29.039	UPPER HANDEL	7 000 Ft
9E29.040	LOWER HANDEL	4 700 Ft
9E29.042	SCREW FOR HANDEL M4x25 MX1600E	200 Ft
9E30.002	SHAFT FOR SPINDLE	11 700 Ft
9E30.006	SPRING	1 500 Ft
9E30.007	JOINT	5 600 Ft
9E30.008	SHAFT WITH JOINT	8 300 Ft
9E30.020	GEARBOX FORK P850E	1 300 Ft
9E30.027	CARBON BRUSH P850E	2 100 Ft
9E30.029	GEARBOX FORK P850E	1 900 Ft
9E30.030	PERCUSSION SELECTOR BUTTON	1 700 Ft
9E30.031	MOTOR BODY GRIP	13 700 Ft
9E30.034	SPEED CONTROL WITH ORING P850E	1 100 Ft
9E30.035	SWITCH + MODULE P850E	26 700 Ft
9E31.011	ROTARY BUTTON COMMUTATOR	3 900 Ft
9E31.015	DRILLING SELECTOR BUTTON	2 100 Ft
9E31.020	SELECTOR NUT	2 400 Ft
9E31.024	O-RING BH252R	2 000 Ft
9E31.026	PISTON BH252R	13 400 Ft

	RUPES 2020.01.14.	
	ALKATRÉSZEK	
9E31.035	BACK GEAR SHAFT	43 600 Ft
9E31.044	STATOR	66 400 Ft
9E31.050	BRUSH BH252R	2 100 Ft
9E31.053	MOTOR BODY	9 600 Ft
9E31.057	SWITCH	23 300 Ft
9E31.061	PLUGIN BH252R/P850E	14 000 Ft
9E32.007	FLANGE FOR FORK CLAMP	5 000 Ft
9E33.003	MOTOR BODY LOCK RING	2 400 Ft
9E33.012	GEAR WHEEL	2 400 Ft
9E33.014	BUSH	1 700 Ft
9E33.022	RIGHT BRUSH WITH CABLE TR101	2 600 Ft
9E33.026	LEFT BRUSH WITH CABLE TR101	2 600 Ft
9E33.030	MOTOR BODY GRIP	11 900 Ft
9E33.035	SWITCH	20 700 Ft
9E34.012	GEAR	8 800 Ft
9E34.015	PERCUSSION GEAR WHEEL	6 000 Ft
9E34.016	SWITCHING PLATE	1 200 Ft
9E34.019	SWITCH	9 900 Ft
9E34.023	PERCUSSION SELECTOR BUTTON	1 200 Ft
9E34.028	BRUSH	1 800 Ft
9GC02006	CLIPS IN PLASTICA PEZZO UNICO PER BRACCIO KS260	800 Ft
9GC02006/5	PLASTIC KIT CLIPS (5pcs.) STATION SYSTEM	6 200 Ft
9GC02008	COLLARE CON TASSELLO D100mm	5 400 Ft
9GC04002	SPINNING WHEEL WITHOUT BRAKE	5 200 Ft
9GC04003	WHEEL WITH BRAKE	9 700 Ft
9GC04006	RUOTA SENZA FRENO HE200K	16 200 Ft
9GC04007	RUOTA CON FRENO HE200K	19 400 Ft
9GC04009	FRONT WHEEL WITH BRAKE	19 400 Ft
9GC04010	REAR WHEEL	19 400 Ft
9GE01009	ADAPTER GW 64210 V.220	14 800 Ft
9GE01014	1 PLACE BOX	5 500 Ft
9GE02016	CASE WITH MOTOR CONNECTION CABLES	700 Ft
9GE02017	WIRING SOCKET CASE	2 000 Ft
9GE03001	SOCKET 80.174 SCHILLER	5 200 Ft
9GE03003	SOCKET MOD GW 20209 SOUTH AFRICA	9 500 Ft
9GE03004	SOCKET 3P+T 220V GW62239	15 200 Ft
9GE03010	OUTLET FRANCE	7 200 Ft
9GE03011	INDUSTRIAL SOCKET 2P+T 16A (SCAME400.1683)	36 500 Ft
9GE03012	SOCKET 3P+N+T 16A (PALAZZOLI 471.434)	36 500 Ft
9GE03013	INDUSTRIAL SOCKET 3P+N+T. 16A (SCAME 400.1687)	34 900 Ft
9GE03014	INDUSTRIAL SOCKET 3P+N+T 32A (SCAME 400.3286)	42 200 Ft
9GE03016	SOCKET SCHUKO 00649711 D 6711.19 WE S/I	7 400 Ft
9GE03017	SOCKET AUSTRALIA	22 800 Ft
9GE03018	SOCKET UK	13 000 Ft
9GE03020	INDUSTRIAL SOCKET SINGLE PHASE 2P+T 16A IP55 GW66304	38 400 Ft
9GE03021	INDUSTRIAL SOCKET THREE PHASE 3P+T 16A IP55 GW66308	44 400 Ft
9GE03022	INDUSTRIAL SOCKET SINGLE PHASE 2P+T 16A GW66426	26 900 Ft
9GE03024	SOCKET SWISS	15 500 Ft
9GE03027	PRESA USA/JAPAN KS 260	11 500 Ft
9GE03029	INDUSTRIAL SOCKET 3P+N+T 16A GW66309	47 600 Ft
9GE03032	SOCKET KAISER UK	17 000 Ft
9GE03033	SOCKET KAISER AUSTRALIA	8 200 Ft
9GE03034	PRESA INTERBLOCCATA TRIFASE 3P+T 16A SCAME 400.1686	36 200 Ft
9GE03036	SOCKET SCHUKO	4 800 Ft
9GE03040	PRESA 230V 16A ITALO-TEDESCA	11 500 Ft
9GE03043	SOCKET USA-JAPAN 110V 2P+T GEWISS	7 400 Ft
9GE03045	PRESA 10A TRIPOLARE HE200K PLUG-IN	6 200 Ft
9GE03046	SOCKET SWISS 230V 10A 2P+T GEWISS	14 600 Ft
9GE04013	CORNICE PRESA CHIUSA KS260M	2 700 Ft

	RUPES 2020.01.14.	
	ALKATRÉSZEK	
9GE04014	LOCK SOCKET	2 700 Ft
9GE04016	SPINA 3P+N+T 16A 380V 6H HE200K	11 500 Ft
9GE04017	SPINA VOLANTE 10A PLUG-IN HE200K	10 900 Ft
9GE06009	CABLE GLAND PG9 (BM4909)	500 Ft
9GE06015	SPINNING CONNECTOR CASE D. 16	4 200 Ft
9GE06016	SPINNING CONNECTOR CASE D. 22	4 200 Ft
9GE06019	CODOLO PER CAVO M22X1,5	1 500 Ft
9GE07003	MOTOR ED 1200W 110V.	82 700 Ft
9GE07008	MOTOR 1000 W. V.230 50HZ. FOR DUST EXTRACTION CASE	24 600 Ft
9GE07009	CHANEL SIDE PUMP 400V. 5,5KW	1 054 600 Ft
9GE07009/1	CORPO STATORE POMPA CANALE LATERALE 5,5KW	543 800 Ft
9GE07009/C	COMPLETE CHANEL SIDE PUMP 400V. 5,5KW	1 139 500 Ft
9GE07011	CHANEL SIDE PUMP 400V. 3KW	849 500 Ft
9GE07011/C	CHANEL SIDE PUMP 400V. 3KW with connectors and valves	1 025 200 Ft
9GE07012	POMPA 400v 2.2KW A CANALE LATERALE	732 300 Ft
9GE07012/1	CORPO STATORE POMPA CANALE LATERALE 2,2KW	278 800 Ft
9GE07012/C	COMPLETE PUMP 2,2 KW	849 500 Ft
9GE07014/2	2 MOTORS 1200W FOR S1-S2 230-240V	58 500 Ft
9GE07015	MOTOR KS260 230V T.N.	43 300 Ft
9GE07017/C	POMPA HE200 400V 2,2KW completa di valvola e raccordi	849 500 Ft
9GE07018	POMPA ATEX 5,5KW 400V A CANALE LATERALE	1 184 900 Ft
9GE07019	POMPA ATEX 3KW 400V A CANALE LATERALE	1 059 500 Ft
9GE07021	KS260 110V 50/60 HZ MOTOR	48 500 Ft
9GE07023/C	POMPA A CANALE LATERALE 400V 4KW completa di valvola e raccordi	1 059 500 Ft
9GE07024	POMPA A CANALE LATERALE 1,5KW-2HP 230V MONOSFASE	515 800 Ft
9GE07024/1	VENTOLA RAFFREDDAMENTO POMPA 1,5KW-2HP 230V MONOSFASE COMPLETA KR	19 600 Ft
9GE07024/2	CONDENSATORE POMPA MONOFASE 1,5KW-2HP 230V KR2A	22 100 Ft
9GE07024/400	POMPA A CANALE LATERALE 1,5KW-2HP 400V/230V TRIFASE	515 800 Ft
9GE07025	POMPA A CANALE LATERALE 400V 15KW-20HP trifase --filettare fuori per golfari soll	2 091 200 Ft
9GE07026	INVERTER 15kW 400V trifase IP54	1 695 200 Ft
9GE07029	COMPLETE MOTOR SET iBrid Nano	26 500 Ft
9GE08002	ELECTRONIC CARD	101 000 Ft
9GE08006	COMPLETE ELECTRONIC CARD V.230	177 400 Ft
9GE08011	ELECTRONIC CARD	30 500 Ft
9GE08011/C	BOARD WITH CABLE+COMMUTATOR	48 200 Ft
9GE08012	ELECTRONIC CARD 110V.	24 300 Ft
9GE08012/C	BOARD WITH CABLE+COMMUTATOR COMPLETE WIRING V.110	52 000 Ft
9GE08013	ELECTRONIC CIRCUIT	14 500 Ft
9GE08016	ELECTRONIC CARD AUTOMATISM GEARCASE	56 400 Ft
9GE08017	ELECTRONIC MAIN CARD	190 400 Ft
9GE08018	ELECTRONIC MAIN CARD	219 800 Ft
9GE08019	SECONDARY ELECTRONIC CARD WITH DISPLAY	246 200 Ft
9GE08020	ELECTRONIC CARD	136 300 Ft
9GE08022	ELECTRONIC CARD WITH SPEED REGULATION	24 500 Ft
9GE08024	SCHEDA FILTRO ELETTRONICA MONITORAGGIO FILTRO TURBINE	97 200 Ft
9GE08025	SCHEDA ELETTRONICA GESTIONE INVERTER TURBINE	108 800 Ft
9GE08026	ELECTRONIC CARD KR2	34 900 Ft
9GE08027	ELECTRONIC CARD KR2A	53 100 Ft
9GE09004	SWITCH-THREE POLE 140-MN-1000	96 900 Ft
9GE09005	THREE POLE SWITCH 25AMP	142 600 Ft
9GE09007	AUT. SWITCH 140-MN-2500	101 000 Ft
9GE09011	CAMS COMMUTATOR	16 300 Ft
9GE09012	COMMUTATORE LE2-20-3252 KS260/110V.	41 700 Ft
9GE09013	COMMUTATOR ONE-POLAR WITH PLATE 220V. 20A	15 300 Ft
9GE09014	COMMUTATOR BIPOLAR WITH PLATE 220V. 20A	17 000 Ft
9GE09018	KR2A 0-1 MAIN SWITCH	17 900 Ft
9GE10005	FUSE 5x20-2.5 AMP.	600 Ft
9GE10006	FUSE 5x20-1.0 AMP.	600 Ft
9GE10011	KLIXON SENSOR	7 400 Ft

RUPES 2020.01.14.		
ALKATRÉSZEK		
9GE10012	FUSE 2A TRANSFORMER	600 Ft
9GE10015/C	TUBE QUARTZ GLASS FOR LAMP	41 400 Ft
9GE10017	SHORTWAVE LAMP 2000W	99 100 Ft
9GE10018	SHORTWAVE LAMP 1000W	82 700 Ft
9GE10020	INFRARED LAMPS PROTECTIVE PANEL	15 700 Ft
9GE10022	PRESSOSTATO DIFFERENZIALE FILTRO KR2	7 400 Ft
9GE11001	SOLENOID 5 W BOB 5W-24V	5 500 Ft
9GE11002	SOLENOID SWITCH COMPL.CNN/1	1 900 Ft
9GE11005	COIL 220V. for valve 9GP06004	6 800 Ft
9GE11006	COIL 5 WATT - 24V	6 800 Ft
9GE11007	BOBINA 22AC 110V 50-60HZ SI	10 300 Ft
9GE12001	CONTACTOR 100 C12 KJ 10	63 700 Ft
9GE12004	THERMAL 193 EA1FB 3.7/12 A.	64 500 Ft
9GE12008	COMPLETE ELECTRONIC CARD	116 200 Ft
9GE12009	REVOLVING SWITCH 400V.	123 000 Ft
9GE12010	REVOLVING SWITCH 400V.	69 400 Ft
9GE12011	REVOLVING SWITCH 230V.	84 100 Ft
9GE12013	ROTATING SWITCH 400v	55 000 Ft
9GE12014	TERMICA ROT. 400V HE1403	64 500 Ft
9GE12015	TERMICA ROT. 230V HE1403	64 500 Ft
9GE12016	SWITCH C16 HE900-HE1500	69 400 Ft
9GE12017	TERMIC SWITCH 7,5 -11 HE1500	71 300 Ft
9GE12019	CONTATTORE B6-30-10 HE200	40 000 Ft
9GE12020	CONTATTORE C30 HE900-HE1500	138 800 Ft
9GE12023	TERMICA HE200K-HTE300 ROT. 400V	50 100 Ft
9GE12025	KIT HANDLE+METAL THREE REVOLVING SWITCH	23 200 Ft
9GE12027	INTERRUTTORE QUADRIPOLARE 16A HTE300-HE200K	94 200 Ft
9GE12029	INTERRUTTORE MAGNETOTERMICO 13A KR2	26 500 Ft
9GE12030	INTERRUTTORE ROTATIVO ABB MS132 25-32A	148 600 Ft
9GE13001	TRANSFORMER 40 VA.400/24	51 200 Ft
9GE13002	TRANSFORMER 25 VA.400/24	52 000 Ft
9GE13003	TRANSFORMER 400V-24V 40VA WITH FUSE	51 200 Ft
9GE13004	TRASFORMATORE 400V-24V 20VA	44 100 Ft
9GF01003	FILTER CARTRIDGE AS50	10 400 Ft
9GF01005	ANTISTATIC FILTER	19 100 Ft
9GI01025	PACKAGING WITH INNER	7 000 Ft
9GM01001	SCREW M10 x 16 TE ZINC-PLATED	300 Ft
9GM01009	VITE M8 x 25 TBE EP3C-PT	500 Ft
9GM02001	NUT M12 SELF-BLOCKING	300 Ft
9GM02007	CONTRODADO IN OTTONE 1-1/4"	1 800 Ft
9GM05001	MOLLA A TAZZA DIN 2093 - 25x12,2x0,9 EP3C-PT	1 300 Ft
9GM05004	MOLLA A COMPRESSIONE C8 VALVOLA SICUREZZA KR2A	800 Ft
9GM06002	SPACER SUPPORT	300 Ft
9GM06005	DADO PER CODOLO M22X1,5	400 Ft
9GM06013	ROD IRON MOUSSE Ø 8mm.	1 200 Ft
9GM06015	KNOB	2 400 Ft
9GM06017	FRONT WHEEL	4 500 Ft
9GM06018	REAR WHEEL	4 600 Ft
9GM06019	SOUNDPROOF COVER	61 800 Ft
9GM06025	FRONT WHEEL+BRAKE	6 200 Ft
9GM06027/C	BIG WHEEL+COMPLETE BRAKE	6 100 Ft
9GM06028	PIN B10 D11x30/10 SUDDEN CLUTCH	300 Ft
9GM06030	CASTOR WHEEL BLACK D.65 WITH BRAKE	2 800 Ft
9GM06031	CASTOR WHEEL BLACK D.65	3 700 Ft
9GM06034/C	PLASTIC LOCK FOR TURBINE WITH LEVER	8 400 Ft
9GM06037	LASTRA 1000 RIGHE 894 X 464 mm COPERCHIO KR2	15 400 Ft
9GM06040	ANELLO O-RING D75mm PER MANICOTTO	1 300 Ft
9GM06044	GUARNIZIONE ADESIVA IN GOMMA PER COPERCHIO CLAPET D40mm SP. 3mm	900 Ft
9GM06045	PLASTIC SPACER 6,4x12x21 MOTOR	500 Ft

	RUPES 2020.01.14.	
	ALKATRÉSZEK	
9GM06045/100	KIT 100 PEZZI DISTANZIALE IN PLASTICA 6,4 X 12 X H21mm MOTORE KS260	15 900 Ft
9GM06047	ANTIVIBRANTE D50 H30 SH60 doppio PRIGIONIERO M10 X 20	4 200 Ft
9GM06050	MANIGLIA PLASTICA KR2	3 800 Ft
9GM07012	PLUG D.20	200 Ft
9GM08003	WASHER 12x36x2,5	300 Ft
9GM09002	SOUNDPROOFING 100X100X1000	10 700 Ft
9GM09005	COOLING CHANNEL FILETR	300 Ft
9GM09007	INSONORIZZANTE PER SILENZIATORE TURBINE dimensioni 55x39cm	7 600 Ft
9GM12068/C	CONTROL PANEL + LABEL	7 300 Ft
9GM12122	ETICHETTA PANNELLO FRONTALE HE500 NEUTRA 165,5 X 165,5 mm	18 200 Ft
9GM12124	ETICHETTA PANNELLO FRONTALE HE1500 NEUTRA 133,5 x 224,5 mm	18 200 Ft
9GM12127	STICKY KEYBOARD NEUTRAL 165,5x165,5 mm	40 800 Ft
9GM12128	ETICHETTA PANNELLO FRONTALE HE901-501 CON LED FILTRO 133,5 x 224,5 mm	47 400 Ft
9GM12129	LABEL FRONT PANEL WITH LED FILTER 133,5x224,5 mm	70 500 Ft
9GM12139	STICKY LABEL OFFICIAL LAGO RUPES 90x90mm	1 300 Ft
9GM12140	ETICHETTA LOGO RUPES FONDO ROSSO 200X200mm MATERIALE ADESIVO ORACAL	1 700 Ft
9GM12141	FRONT PANEL BOARD LABEL	12 300 Ft
9GP01002	REGULATOR FILTER	38 400 Ft
9GP01005	PRESSURE REGULATOR 1/4-XR4	18 700 Ft
9GP01006	NUT FOR REGULATOR PRESSURE	1 400 Ft
9GP02001	AIR TREATMENT GROUP 3/8	55 000 Ft
9GP06001	ELECTROVALVE 3/8 COMP. 6213	87 400 Ft
9GP06002	FIVE-WAY SOLENOID VALVE 1/8"	45 700 Ft
9GP06004	FIVE-WAY SOLENOID VALVE 1/8"	45 700 Ft
9GP06004/C	COMPLETE ELECTROVALVE + SOLENOID +CONNECTOR	62 100 Ft
9GP06005	ELECTROVALVE 1/8 NO HE200	52 800 Ft
9GP07002	RAPID DISCHARGED VALVE 3/8	8 500 Ft
9GP07003/C	LEVER VALVE with 2 covers WITH CONNECTORS	65 900 Ft
9GP07005	PULSANTE PROTETTO NERO ROSSO	9 000 Ft
9GP07006	VALVE 3/2 NA. ATT.BRETER KW3	10 400 Ft
9GP07008	VALVE 3/2 NC.BRETER V304MB	10 400 Ft
9GP07009	ONE-DIRECTIONAL VALVE D1/4	6 600 Ft
9GP08002	UNION ELBOW 3/8 M-TUBE 12	4 500 Ft
9GP08025	UNION ELBOW 1/8M-TUBE 4	2 300 Ft
9GP08026	UNION ELBOW 1/8F-TUBE 4	2 100 Ft
9GP08027	CONIC EXTENSION	1 200 Ft
9GP08031	FORCELLA TUBO 4 HE703-1403-PF91	4 200 Ft
9GP08033	UNION ELBOW D 3/8 TUBE 8	3 100 Ft
9GP08034	SPINNING CONNECTOR	6 700 Ft
9GP08036	CONNECTOR 90° 3/8 T.10	3 400 Ft
9GP08039	RACCORD GIREVOLE T.LAT 3/8 T10 HE-EP	4 700 Ft
9GP08040	PNEUMATIC CONNECTION	3 400 Ft
9GP08042	STRAIGHT CONNECTOR 1/8 T.4	1 700 Ft
9GP08043	RIDUZIONE TUBO 4/8 HE703-1403	2 200 Ft
9GP08044	FIXED REDUCTION T4/10 AA254100	4 200 Ft
9GP08046	ELBOW FITTING T10 AA600100	2 800 Ft
9GP08048	FLANGE-MANOMETER HOLDER (BLACK)	2 600 Ft
9GP08049	SPINNING CONNECTOR T 3/8 T.10	4 100 Ft
9GP08050	STRAIGHT CONNECTOR 3/8F-T10	2 200 Ft
9GP08060	LINEAR CONNECTOR D.3/8M TUBE 10	2 300 Ft
9GP08066	Y CONNECTOR 90 3/8 M.C.	2 600 Ft
9GP08072	FORK Y10-10-10	4 800 Ft
9GP08075	FORK Y 8-8-8	4 300 Ft
9GP08076	FORK AY 12X10X10	9 900 Ft
9GP08085	PASSALAMIERA TUBO 8X6 800080	4 500 Ft
9GP08086	CENTRAL SPINNINGCONNECTOR 3/8 T- TUBE 10 WITH EYES	6 600 Ft
9GP08095	CONNECTOR T 12-12-12	5 200 Ft
9GP08098	RACCORDO INTERM. L TUBO 12	3 300 Ft
9GP08103	RACCORDO A CALZAMENTO 1/8M TUBO 4	1 600 Ft

RUPES 2020.01.14.		
ALKATRÉSZEK		
9GP09002	CYLINDER CP35/70 DE-FA	56 100 Ft
9GP09003/C	CILINDRO PNEUMATICO 32x40 COMPLETO DI VITI	80 800 Ft
9GP09004	CYLINDER 40x40 HE-PF91	48 700 Ft
9GP09005/C	CILINDRO 27x40 COMPLETO DI RACCORDI	59 600 Ft
9GP12003	TONDINO x O RING D.2.62 NB70 in bobina EP-PT	1 300 Ft
9GP12004	ORING D.50.16x5.34 (OR6200)	200 Ft
9GT02002	ADAPTER D.50 FOR CONNECTOR 9.E395	5 600 Ft
9GT02013	TUBO CALOR D50 COLORE NERO	10 300 Ft
9GT02014	TUBE VININFLEX D.50 BLACK	8 600 Ft
9GT03001	SLEEVE BLACK D.60	3 600 Ft
9GT03005	CENTRIC REDUCTION 75/50 GE365.560	1 600 Ft
9GT03007	CENTRIC REDUCTION 110/90	2 600 Ft
9GT03008	TUBE SUPERFLEX PU PLUS H D76	25 600 Ft
9GT03009	TUBE OREGON PU ANTIABRAS.D75	22 000 Ft
9GT03009/AS	TUBO OREGON PU .D75 rotoli 20m ANTISTATICO	21 800 Ft
9GT03010	ADAPTATION SLEEVE	16 600 Ft
9GT03014	TUBE ARIANNA PU d.10x14.5	2 100 Ft
9GT03054	ADAPTATION SLEEVE	2 400 Ft
9GT03057/25	TUBO ELASTOLLAN 10X7,5 ROTOLO 25 METRI	40 300 Ft
9GT03062	TUBE SUPERCALOR D75	20 600 Ft
9GT03063	TUBE OREGON D.125	23 500 Ft
9GT03064	PLASTIC CONNECTOR 1"1/4 FOR FILLER	6 800 Ft
9GT03065	BRAGA 88° D50/50	3 700 Ft
9GT03066	TUBO OREGON D90	22 000 Ft
9GT03067	TUBO OREGON D.80	20 600 Ft
9GT03070	CURVA 90° DN 50 PE-HD	3 100 Ft
9GT03080	TUBO OREGON PU GIALLO D63 rotolo 20m	20 600 Ft
9GT03082	TUBO EXTRAFLEX 6x4 KR2	1 600 Ft
9GT03106	BRAGA 45° D50/50/50 361.112.161.1	4 100 Ft
9GT03107	TUBO PU ANTIABRASIVO D100mm rotoli 20m	16 800 Ft
9P01.001	NUT	500 Ft
9P01.002	O-RING	300 Ft
9P01.003	O-RING	300 Ft
9P01.004	AIR REGULATOR	1 000 Ft
9P01.005	VALVE SPRING	300 Ft
9P01.007/C	PIN VALVE	800 Ft
9P01.010	BUSHING VALVE	1 000 Ft
9P01.011	SILENCER	400 Ft
9P01.012	RETAINING RING	300 Ft
9P01.013	INLET BUSHING	1 000 Ft
9P01.014	CONTROL LEVER	1 300 Ft
9P01.015	PLUG	300 Ft
9P01.016	BALL BEARING 696 2Z	3 700 Ft
9P01.019	CYLINDER	9 500 Ft
9P01.027	PINION	6 000 Ft
9P01.027/C	MOTOR BODY	37 000 Ft
9P01.028	LOCKING RING	2 400 Ft
9P01.029	NUT	2 800 Ft
9P01.030	GEAR BODY	7 700 Ft
9P01.031	PLUG FOR GREASE	1 000 Ft
9P01.032	ROLLING BEARING	4 000 Ft
9P01.033	GEAR	5 000 Ft
9P01.033/C	GEAR BODY GROUP	36 500 Ft
9P01.036	SHAFT	4 300 Ft
9P01.037	SPANNER	500 Ft
9P01.038	NUT	3 800 Ft
9P01.039	GRAIN	400 Ft
9P01.042	SCREW	500 Ft
9P01.047	SERVICE SPANNER	1 000 Ft

RUPES 2020.01.14.		
ALKATRÉSZEK		
9P01.048	WOVEN-WIRE TUBE	13 400 Ft
9P01.049	REDUCTION TA11	1 800 Ft
9P01.053/C	MOTOR BODY	37 000 Ft
9P02.027/C	MOTOR BODY	37 000 Ft
9P02.035	COLLET d 6	1 900 Ft
9P02.037	COLLET d 3	500 Ft
9P02.038	NUT	3 800 Ft
9P02.039	COLLET d 6,35	1 900 Ft
9P02.040	SPINDLE FERRULE	700 Ft
9P02.041	SERVICE SPANNER	400 Ft
9P02.042	SERVICE SPANNER	400 Ft
9P03.009	MOTOR BODY	9 500 Ft
9P03.009/C	MOTOR BODY	10 100 Ft
9P03.014	CONTROL LEVER	1 400 Ft
9P03.021	ROTOR VANE	1 400 Ft
9P03.021/10	ROTOR VANE	9 900 Ft
9P03.036	SHAFT	4 300 Ft
9P03.038	NUT	3 800 Ft
9P03.040	VERTICAL MOTOR BODY	6 700 Ft
9P03.041/C	ECCENTRIC RAM GROUP	17 300 Ft
9P04.027	PINION	6 000 Ft
9P04.027/C	MOTOR BODY	33 200 Ft
9P04.033	GEAR	5 000 Ft
9P04.033/C	GEAR BODY GROUP	30 800 Ft
9P04.036	SHAFT	4 300 Ft
9P05.004	OR VALVE	200 Ft
9P05.005	PIN VALVE	600 Ft
9P05.007	SEAL VALVE WASHER	700 Ft
9P05.008	VALVE	700 Ft
9P05.009	VALVE SPRING	300 Ft
9P05.010	REAR GASCKET	600 Ft
9P05.011	BACK FRONT HOUSING	1 600 Ft
9P05.012	CONNECTOR AIR ENTRY	800 Ft
9P05.013	O RING	200 Ft
9P05.014	REGULATOR	700 Ft
9P05.015	SEEGER REGULATOR	300 Ft
9P05.017	RIVET	600 Ft
9P05.019	UPPER GASKET	1 900 Ft
9P05.019/A	LOWER GASKET	1 900 Ft
9P05.020	SEEGER	600 Ft
9P05.023/10	VANES LHR150	4 600 Ft
9P05.024	ROTOR	10 800 Ft
9P05.026	O RING	700 Ft
9P05.028	WASHER LHR150	500 Ft
9P05.029	WASHER LHR150	500 Ft
9P05.032	SEEGER	600 Ft
9P05.034	NYLON SPACER	200 Ft
9P05.035	SEEGER FOR RAM	800 Ft
9P05.036	RAM PIN	3 200 Ft
9P05.037	WASHER	200 Ft
9P05.038	COVER	4 400 Ft
9P05.043	SPANNER	1 300 Ft
9P05.046	SCREW	200 Ft
9P05.051	STEEL WASHER d27,8 x 24 s 0,1	200 Ft
9P06.001	SHAFT SPANNER	500 Ft
9P06.002	SHAFT	8 800 Ft
9P06.003	COUNTERWEIGHT	5 300 Ft
9P06.005/C	RAM GROUP	15 700 Ft
9P06.007/C	RUBBER RING+SCREW	900 Ft

	RUPES 2020.01.14.	
	ALKATRÉSZEK	
9P06.008	SEEGER	800 Ft
9P06.009	CONNECTOR AIR ENTRY	7 500 Ft
9P06.010	SCREW HAMMER	200 Ft
9P06.013	O-RING LD30	200 Ft
9P06.015	SILENCER	1 800 Ft
9P06.016	SILENCER WASHER	300 Ft
9P06.017	O-RING LD30	200 Ft
9P06.018	DEFLECTOR LD30	500 Ft
9P06.019	PLUG	200 Ft
9P06.020	LEVER	2 400 Ft
9P06.021	PLUG FOR SPRING	200 Ft
9P06.022	SPRING	300 Ft
9P06.023	SAFETY LEVER	700 Ft
9P06.024/C	MOTOR BODY	7 700 Ft
9P06.028/C	VALVE GROUP	3 200 Ft
9P06.034	HEAD	1 800 Ft
9P06.035	SPANNER FOR CYLINDER	200 Ft
9P06.036	CYLINDER	4 500 Ft
9P06.037	ROTOR	5 400 Ft
9P06.038/10	ROTOR BLADE (4) LD30	5 300 Ft
9P06.039	HEAD	1 900 Ft
9P06.041	SPACER	500 Ft
9P06.042	PLUG	200 Ft
9P06.043	NUT	1 800 Ft
9P06.044	GEAR	6 600 Ft
9P06.045/C	GEAR BOX	5 200 Ft
9P06.046	PINION	6 000 Ft
9P06.047	NUT	3 900 Ft
9P06.049	WASHER	300 Ft
9P07.001	SPINDLE FERRULE	800 Ft
9P07.011	VANE	1 400 Ft
9P07.016	TE21P MOTOR BODY	10 700 Ft
9P07.023/C	VALVE	5 100 Ft
9P07.030	CONTROL LEVER	1 500 Ft
9P07.031	RUBBER COVER FOR MOTOR BODY	1 000 Ft
9P08.007/C	COMPLETE VALVE	3 400 Ft
9P08.009	CONNECTOR AIR ENTRY	2 300 Ft
9P08.010/C	COMPLETE SILENCER	1 800 Ft
9P08.013/C	BUTTON	4 700 Ft
9P08.015	MOTOR BODY	4 800 Ft
9P08.015/C	MOTOR BODY	8 100 Ft
9P08.017	LOWER HEAD	500 Ft
9P08.018	PLUG (2,5x6)	300 Ft
9P08.019/10	VANES LH75P	4 500 Ft
9P08.020	ROTOR	5 700 Ft
9P08.021	CYLINDER	6 000 Ft
9P08.021/C	MOTOR BODY	33 000 Ft
9P08.023	UPPER HEAD	2 700 Ft
9P08.025	SPACER MOTOR	700 Ft
9P08.027	TOOTHED RING	4 400 Ft
9P08.028/C	SATELLITE GROUP	9 700 Ft
9P08.031	MOTOR BODY FERRULE	3 600 Ft
9P08.032	BUSH FOR BEARINGS	3 300 Ft
9P08.034	WHEEL	6 600 Ft
9P08.035	GEAR BOX	11 900 Ft
9P08.035/C	COMPLETE GEAR BOX	26 100 Ft
9P08.036	HANDLE	1 500 Ft
9P08.038	ROLLING BEARING	1 300 Ft
9P08.039	SEEGER	500 Ft

	RUPES 2020.01.14.	
	ALKATRÉSZEK	
9P08.040	PINION	6 000 Ft
9P08.042	SHAFT	4 700 Ft
9P08.043	SPANNER	500 Ft
9P08.044	WASHER	500 Ft
9P08.045	SEEGER	700 Ft
9P08.046	SPINDLE SHAFT	3 300 Ft
9P08.049/C	COMPLETE REGULATOR (POS.58-59-60-61)	2 400 Ft
9P08.050/C	COMPLETE SILENCER TYPE 2 (POS.49-50-51-52-53-10-11)	4 100 Ft
9P08.051/C	COMPLETE VALVE	1 800 Ft
9P09.003	AIR INLET ANP115	2 000 Ft
9P09.008/C	COMPLETE VALVE	2 400 Ft
9P09.009	CONTROL LEVER	3 600 Ft
9P09.010	PLUG FOR CONTROL LEVER	300 Ft
9P09.015	ROTOR	6 000 Ft
9P09.016	VANE	600 Ft
9P09.016/10	VANES ANP115	4 600 Ft
9P09.019	PINION	6 000 Ft
9P09.022	O-RING ANP115	200 Ft
9P09.023	SILENCER	1 100 Ft
9P09.029	SEEGER	600 Ft
9P09.030	WHEEL	6 600 Ft
9P09.032	SPANNER	1 100 Ft
9P09.033	SPINDLE SHAFT	6 700 Ft
9P09.037	LOCKING WHEEL NUT	3 100 Ft
9P09.039	SPANNER	600 Ft
9P09.040	SERVICE SPANNER	1 700 Ft
9P10.022	VANE	600 Ft
9P10.023	ROTOR	8 600 Ft
9P10.023/C	COMPLETE MOTOR	22 200 Ft
9P10.035	SPACER	800 Ft
9P10.036	NUT LOCK	1 900 Ft
9P10.037	LOCK SCREW	900 Ft
9P11.007/C	COMPLETE VALVE	12 300 Ft
9P11.010	SILENCER	1 600 Ft
9P11.016	BEARING	2 000 Ft
9P11.019	VANE	600 Ft
9P11.020	ROTOR	4 100 Ft
9P12.014	MOTOR BODY	12 800 Ft
9P12.019	VANE	600 Ft
9P12.019/10	VANES SML22L	4 900 Ft
9P12.020	ROTOR	6 800 Ft
9P12.023	SPACER	1 300 Ft
9P12.028	PULLING	2 100 Ft
9P12.029	DINGHY	7 600 Ft
9P12.030	SPINDLE SHAFT	3 600 Ft
9P12.031	COLLET HOLDER	4 200 Ft
9P12.032	COLLET	2 000 Ft
9P12.033	NUT PLIERS	1 800 Ft
9P12.034	SPANNER 14mm	600 Ft
9P13.001	MOTOR BODY	16 500 Ft
9P13.002/C	REGULATOR	1 600 Ft
9P13.007/C	COMPLETE VALVE	4 300 Ft
9P13.008	LEVER PLUG	200 Ft
9P13.009	LEVER	3 400 Ft
9P13.013/C	COMPLETE SILENCER (POS.13+14)	800 Ft
9P13.015	EXHAUST CAP	2 700 Ft
9P13.015/C	EXHAUST CAP	6 000 Ft
9P13.018	VACUUM CONNECTOR	1 100 Ft
9P13.031	WASHER	500 Ft

	RUPES 2020.01.14.	
	ALKATRÉSZEK	
9P13.032	RAM	17 100 Ft
9P13.039	LHR150N CAP	5 900 Ft
9P13.041	RUBBER PAD SHROUD	3 200 Ft
9P16.061	MUFFLER HOSE ASSEMBLY	12 000 Ft
9P17.018/C	COMPLETE REGULATOR VALVE	4 600 Ft
9P22.031	PINION ANP125	9 000 Ft
9P22.049	GEAR CROWN ANP125	9 800 Ft
9P23.022	THREADED PIN	3 000 Ft
9P23.023	MOTOR BODY GEAR	4 900 Ft
9P23.031	MUFFLER HOSE ASSEMBLY	12 000 Ft
9P26.032	GEAR	5 400 Ft
9P26.034	PINION	4 900 Ft
9P28.020	ROTOR	5 700 Ft
9P28.027	TOOTHED RING	4 400 Ft
9P28.028/C	IDLER GEAR COMPLETE (16T)	9 700 Ft
9P28.034	PINION	6 600 Ft
9P28.040	GEAR	6 000 Ft
9P28.053/C	COMPLETE SILENCER	2 900 Ft
9P28.065	MUFFLER HOSE WITH BAYONET FITTING	12 000 Ft
9P29.011/C	COMPLETE REGULATOR VALVE	5 200 Ft
9P29.014/C	COMPLETE LEVER	5 300 Ft
9P29.018	MOTOR BODY	13 200 Ft
9P29.024	VANE	900 Ft
9P29.024/10	VANES	4 200 Ft
9P29.025	ROTOR	17 900 Ft
9P29.028	CYLINDER	28 600 Ft
9P29.035	IDLER GEAR	3 500 Ft
9P29.035/C	IDLER GEAR COMPLETE (16T)	18 300 Ft
9P29.036	PLANET WHEEL SUPPORT	23 900 Ft
9P29.037	TOOTHED RING	11 900 Ft
9P29.038	BEARING BUSH	5 900 Ft
9P29.039	PINION	10 400 Ft
9P29.043/C	GEAR BOX	10 900 Ft
9P29.049	WASHER	300 Ft
9P29.051	GEAR	12 600 Ft
9P29.055	SPINDLE SHAFT	14 200 Ft
9P29.056	SPANNER	1 300 Ft
9P30.032	GEAR	6 600 Ft
9P30.034	PINION	6 000 Ft
9P30.041	PLUG	600 Ft
9P30.042	SCREW M4	200 Ft
9P30.043	SHAFT	4 300 Ft
9P30.044	RAM COVER	7 300 Ft
9P30.045	COUNTERWEIGHT	13 400 Ft
9P30.046	BEARING	2 700 Ft
9P30.047	SEEGER	300 Ft
9P31.006	INLET AIR JOINT	7 600 Ft
9P31.037	SHAFT	5 300 Ft
9P31.038	MUFFLER HOSE ASSEMBLY	12 000 Ft
9P31.039	GEAR	5 000 Ft
9P31.042	PINION	5 700 Ft